
 

FAALİYET RAPORU   2019 



 
 

 

 

Efendiler! Milletimiz çiftçidir. Milletin çiftçilikteki çalışmasını yeni ekonomik tedbirlerle son hadde 

eriştirmeliyiz. Köylünün çalışmasının neticeleri ve verimleri kendi menfaati lehine son hadde çıkarmak 

ekonomik siyasetimizin temel ruhudur. - 1922 -  
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Değerli Susurluk Ticaret Borsası Üyeleri  ve Okurlarımız; 

2020 yılında Borsamız bünyesinde 18. yılımızı doldurmuş olmanın gururunu ve mutluluğunu yaşıyorum. Öncelikle 

Borsamızın  geçmişinde emeği geçen tüm yönetici ve çalışanlarımızı saygıyla anıyor, aramızdan ayrılanlara Yüce 

Allah'tan rahmet, sağ kalanlara sıhhat ve mutluluklar diliyorum.  

Önceki yıllarda olduğu gibi 2019 yılında vizyon ve misyonumuz doğrultusunda daha kaliteli hizmet vermek ve 

hizmet kalitemizi arttırmak için çalıştık.  Üye ve çalışan memnuniyetini gözeterek ve sosyal sorumluluk bilinciyle 

katkılar sağladığımız, fiziki yapılanmamızda sona geldiğimiz ve yeni hizmet binamızda faaliyetlerimizi yürütmeye 

başladığımız bir yılı geride bıraktık. 

Borsamızın 2012 yılında yürütmeye başladığı Kalite Yönetim Sistemi, 2018 yılında Belge Yenileme (Geçiş) 

Denetimi sonrası yenilerek TS EN ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi olarak yürütülmeye devam etmektedir. 

2014 yılında Akredite olan borsamız 2018 yılında belge yenileme denetimini başarılı bir şekilde tamamlamış ve 

akredite olarak devam etmeye hak kazanmıştır. 2018 yılı itibariyle 2018-2021 dönemi Stratejik Planı kapsamında 

2019 yılı yıllık iş planını da tamamlamış bulunmaktayız. 

İlçemiz kendi nüfusuna oranla  tarım ve hayvancılık konusunda potansiyeli yüksek olan bir ilçedir. Tarım ve 

hayvancılığa bağlı olarak; süt ve süt ürünleri sanayisi, et entegre tesisleri, tavukçuluk, yem, yağ, salça, konserve, 

deri üretimlerinin yapıldığı gıda sektörü sanayisi de gelişmiştir. Buradan yola çıkarak, Bölgemiz kalkınırsa 

ülkemiz kalkınır felsefesiyle bölgemizin kalkınmasına önem verdik. İlerleyen süreçte hizmet kalitemizi arttırmak 

için, daha çağdaş hizmet vermek adına kendimizi geliştirmek yolunda adım attığımız fiziki yapılanmamızda 

önemli gelişmeler gerçekleştirdik. 2019 yılında yeni hizmet binamızda faaliyete başladık.  

2019 yılı itibariyle yeni hizmet binamızda laboratuvar, satış seans salonu,15 adet depo, 200 kişilik 338 m² toplantı 

ve sinema salonuyla üyelerimize ve ilçemize hizmet vermeye başladık. Borsamız Hizmet Binası kompleksinin 

Borsamız Üyelerine, Bölgemiz çiftçisine ve tüm Susurluk halkına hayırlı olmasını temenni ederim. 

Özverili çalışmalarımızla geride bıraktığımız 2019 yılında gerçekleştirmiş olduğumuz faaliyetlerimizi ve 

çalışmalarımızı derleyip 2019 yılı faaliyet raporumuzda siz değerli üyelerimizin bilgisine sunduk. Görev  ve 

sorumluluklarımızın bilincinde olarak siz değerli üyelerimizden ve TOBB Başkanı Sayın M. Rifat 

HİSARCIKLIOĞLU'ndan  aldığımız güç ile birlik ve beraberlik içinde ilçemize ve ülkemize hizmet için çalışmaya 

devam edeceğiz.  

           Sefer GÖÇER  

Susurluk Ticaret Borsası  

Yönetim Kurulu Başkanı 
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SUSURLUK TİCARET BORSASI ORGANİZASYON ŞEMASI 
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SUSURLUK TİCARET BORSASI TARİHÇESİ 

Susurluk İlçesinde Ticaret Borsası kurulması Sanayi ve Ticaret Bakanlığının 25/09/2002 tarihli ve 2002/85 sayılı 

onayı ile uygun görülmüş olup, 01.01.2003 yılında resmi olarak faaliyete başlamıştır. Borsamız, Sanayi ve Ticaret 

Bakanlığınca 23.01.2003 tarih ve 530 sayılı yazısı ile kabul edilen Borsada işlem görecek ürünlere ait Kotasyon 

Listesi ile üyelerimize hizmet vermeye  başlamıştır.  Borsamız; ekonomisi ağırlıklı olarak tarım, hayvancılık ve  

ticarete  dayalı  olan  İlçemizde 2003 yılında 30 m² gibi küçük bir alanda 68 üye ile faaliyete başlamıştır. Borsamız 

2004 yılına kadar bu küçük alanda faaliyetine devam etmiş ve 2004 yılında Susurluk Ticaret Odası Hizmet  

binasına kiracı olarak taşınmıştır. Bu güne kadarda üyelerimize ve   ilçemize yönelik olarak hizmetlerini  arttırarak 

devam ettirmektedir.  

Üyelerinden gelen talepler doğrultusunda Borsamız 2005 yılından itibaren kendi binasını yapma konusunda 

çalışmalara ve araştırmalara başlamış ve  2010 yılında arsamız alınmıştır. 2016 yılında temeli atılan inşaatımızda, 

bugün itibari ile Yeni Mahalle 83 ada 141 parsel  15.087,00m² alan üzerinde 2286,66 m² hizmet binamız, 5 adet 

528,75m², 5 adet 352,50 m², 5 adet 178,25 m² olmak üzere toplam 15 adet depolarımız ve  471,67 m² ofis ve sosyal 

tesis yer almakta olup, fiziki yapılanmasını tamamlamıştır. Şu an Yeni Mah. Bandırma Cad. No:150 adresinde yer 

alan yeni idari binasında hizmet vermektedir. Borsamız yeni hizmet binası toplam 2.286,66 m² olup zemin oturumu 

1.063,38 m²’dir. Bodrum kat 397,46 m² dir. Zemin katta 329,87 m² 250 kişilik konferans salonu, 255 m² satış seans 

salonu 55 m² laboratuvar bulunmaktadır. İdari binanın 1. katı idari personel ve üst yönetime ayrılmıştır. Binamızın 

teras kısmı 733,51 m² olup ileride restoran veya düğün salonu olarak kullanılması planlanmaktadır. Ofis binalarının 

olduğu bölüm 246,73 m² zemin oturumuna sahip olup zemin katta 70,86 m² kafeterya, bay ve bayan mescit ve 12 

ile 16 m² arasında değişen 15 adet ofis bulunmaktadır. Ayrıca Borsamız kompleksine bitişik  Borsamıza ait Yeni 

mahalle 83 ada 142 parselde 6768,10 m²  arsamız mevcuttur.  

Ticaret Borsası 14 kişiden oluşan Meclis ve 5 kişiden oluşan Yönetim Kurulu'ndan oluşmaktadır. Meclis 

Başkanlığı görevini Hüseyin AVCIOĞLU TUNALI, Yönetim Kurulu Başkanlığını Sefer GÖÇER sürdürmektedir. 

Borsamızda Genel Sekreter V., Tescil Memuru, Laboratuvar Sorumlusu, Muhasebe Sorumlusu ve 3 adet Kantar 

Görevlisi olmak üzere yedi personel istihdam edilmektedir. 

Ekonomisi ağırlıklı olarak Tarım, Hayvancılık ve Ticarete dayalı olan ilçemizde faaliyete başlayan Susurluk 

Ticaret Borsası kuruluş izni 2002’den bu yana üyelerine ve ilçemize olan hizmetlerini arttırarak devam etmektedir. 

Susurluk Ticaret Borsası 2012 yılından bu yana TS EN ISO: 9001 Kalite Yönetim Sistemine devam etmekte, her 

yıl mevcut denetimlerinden başarılı bir şekilde geçmektedir. 2014 yılı içerisinde Susurluk Ticaret Borsası 

akreditasyon denetimleri sonucu Akredite olmaya hak kazanmış beş yıldızlı Borsa olmuştur. Denetimleri başarılı 

bir şekilde atlatan Borsamız Akredite Borsa olarak faaliyetlerine devam etmektedir. 

 

 

 



 
 

13 
 

 

1 

TEMEL 

YETERLİLİKLER 
      1.1. YÖNETİM VE BORSA  MEVZUATI 

      1.2. MALİ YÖNETİM 

      1.3. İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ 

      1.4. İŞ PLANLAMASI VE YÖNETİMİ 

      1.5. HABERLEŞME VE YAYINLAR 

      1.6. BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ YÖNETİMİ 

      1.7. ÜYE İLİŞKİLERİ 

      1.8. KALİTE YÖNETİMİ 
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1.1 YÖNETİM VE BORSA MEVZUATI 

1. MİSYON, VİZYON VE POLİTİKALAR 

Vizyonumuz; 

 

 

 

 

 

Misyonumuz; 

 

 

 

 

 

 

Kalite Politikamız 

Yasal mevzuatlar ve kalite yönetim ve akreditasyon sistemi çerçevesinde; yapılan hizmetlerin kaliteli ve 

zamanında gerçekleşmesini sağlamak. Üye beklentilerini hızlı, adil ve etkin bir şekilde değerlendirerek, 

üye memnuniyetini en üst düzeyde tutmak. Kurumumuzda katılımcı ve sahiplenici yönetim anlayışını 

sürdürmek ve yönetim, üye, personel arasındaki ilişkileri güçlendirerek personel memnuniyetini sağlayan, 

ulaşılabilir, güvenilir ve öncü bir kurum olmak. Sosyal ve kültürel sorumluluklara sahip olup bölgesel 

kalkınmaya, diğer kamu kurum ve sivil toplum kuruluşları ile işbirliği içinde olarak katkı sağlanmak. ISO 

9001:2015 Kalite Yönetim ve Akreditasyon Sisteminin etkinliğini sağlayarak ve kontrol ederek, hizmet 

verdiği her alanda sürekli iyileştirme yapmayı taahhüt etmektedir. 

Mali politikamız; 

5174 sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar kanununa bağlı yasal mevzuatlar 

çerçevesinde; borsamız kaynaklarının verimli bir şekilde elde edilmesini ve kullanılmasını sağlayarak, 

mali yönetimimizi şeffaf, tutarlı ve hesap verilebilir bir biçimde gerçekleştirmek ve raporlamaktır. 

 

Yeni hizmet binasıyla, borsacılık faaliyetlerini tam anlamıyla yerine getiren, üyelerine, bölge 

çiftçisine ve ilçe halkına hizmet veren, gelişime açık çağdaş bir kuruluş olmak. 

 

 

T.O.B.Birliği'nin mevzuatları ve 5174 sayılı kanunun verdiği görevleri yerine getirmek, üye ve 

personel memnuniyetini en üst düzeyde tutmak, bölge ekonomisine katkı sağlamak ve rekabet 

gücünü arttırmak, sosyal ve kültürel sorumluluk bilinciyle hareket etmek, sürekli iyileştirme 

prensibi çerçevesinde hızlı, güvenilir, çağdaş, tarafsız, saygın ve danışılabilir, beş yıldızlı bir 

borsacılık hizmeti sunmaktır. 
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İnsan Kaynakları Politikamız; 

Üye odaklı yaklaşımımız ile alanında yetkin kişileri istihdam etmek, eğitim düzeyi yüksek, dinamik, 

kendini ve işini geliştirmeyi hedefleyen bir ekip oluşturmak, rotasyon uygulamaları ile borsadaki birimler 

arasında gelişimlerini sağlamak, personel memnuniyetini gözetmek ve çalışanımızın, performans yönetim 

sistemi ile performanslarını değerlendirmek ve personelimizle iş birliğimizi uzun vadeye yaymaktır. 

Basın-Yayın Politikamız; 

Bağlı olduğumuz kanunlar ve yönetmelikler çerçevesinde, borsamız, üyelerimiz ve bölgemizle ilgili 

gizlilik niteliği taşımayan her türlü faaliyeti doğruluk, eşitlik, tutarlılık ve uygun zamanlama felsefesi ile 

internet, gazete, televizyon gibi medya organlarıyla kamuoyuna ileterek borsamız ve bölgemizin 

bilinirliğini arttırmak ve üyelerimize katkı sağlamak. 

Üye İlişkileri Politikamız; 

Üye memnuniyetini ön planda tutarak, üyelerimizin beklenti, görüş, öneri ve şikayetlerini rahatça 

iletebildiği, gelen görüşlerin hızlı, etkin, gizli, adilce ve yasal şartlara uygun olarak değerlendirildiği, 

oluşan memnuniyetsizliğin tekrar gerçekleşmemesi için gerekli önlemlerin alındığı, kontrollerin ve 

iyileştirmelerin yapıldığı, üyelerimizle ilgili ticari ve gizlilik değeri taşıyan bütün bilgilerin sır gibi 

saklandığı bir yaklaşımla, üye memnuniyeti ve çözüm odaklı olarak, güvenilirliğimizi her zaman en üst 

seviyede tutmaktır.  

Sosyal Sorumluluk Politikamız; 

Bağlı olduğumuz yasalar ve yönetmelikler çerçevesinde;  çevresel duyarlılığa sahip olarak bölgemizin 

ihtiyaç ve beklentilerini göz önünde bulundurup, gerek sosyal yardımlar yaparak, gerek kültürel ve 

sanatsal faaliyetlere ön ayak olarak bölgemizin madden ve manen zenginleşmesine katkı sağlamaktır. 

Bilgi-İşlem Politikamız; 

İhtiyaç duyulan tüm yazılım ve donanımları lisanslı olarak temin etmek ve bunların alt yapısını sürekli 

güncelleyerek üyelerimize hızlı, hatasız ve kesintisiz hizmet vermek. Elektronik ortamda yer alan 

verilerin düzenli olarak yedeklenmesini  ve güvenliğinin korunmasını sağlamak. Teknolojik yenilikleri 

takip etmek suretiyle arşiv ve web sitesi gibi bilgi sağlayan sistemlerimizi sürekli geliştirmektir. 
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TEMEL DEĞERLERİMİZ 

TARAFSIZ 

GÜVENİLİR 

ŞEFFAF 

ÇÖZÜM ODAKLI 

DANIŞILABİLİR 

SÜREKLİ GELİŞEN VE YENİLİKÇİ 

HESAP VEREBİLİR 

YETKİN 

VERİMLİ HİZMET SUNUMU 

ULAŞILABİLİR 

KALİTE BİLİNCİNE SAHİP 

EKİP ÇALIŞMASI VE DAYANIŞMASI 

EŞİT, ADİL VE ETİK YAKLAŞIM 

SOSYAL SORUMLULUK SAHİBİ 

İŞ VE ÇALIŞMA AHLAKI 

EKİP ÇALIŞMASI VE DAYANIŞMA 

MÜŞTERİ VE PERSONEL MEMNUNİYETİ GÖZETEN 

KİŞİ VERİLERİNDE GİZLİLİK 

SAYGILI 
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2) YETKİ VE SORUMLULUKLAR 

BORSANIN TANIMI  

 

Ticaret borsaları, 5174 sayılı kanunda yazılı esaslar çerçevesinde borsaya dahil maddelerin alım satımı ve 

borsada oluşan fiyatlarının tespit, tescil ve ilânı işleriyle meşgul olmak üzere kurulan kamu tüzel 

kişiliğine sahip kurumlardır. Ticaret Borsaları, bulundukları yerlerde üretimi , tüketimi ve pazarlaması 

yeterli kapasitede olan ,bu sebeple Borsaya kota edilmiş  olan maddelerin alım-satım fiyatlarının serbest 

rekabet düzeyi içinde tespit ve ilan işleriyle meşgul olan serbest piyasa ekonomilerinde düzenliyici işlevi 

olan kurumlardır. 

 

BORSANIN GÖREVLERİ 

a) Borsaya dahil maddelerin, borsada alım satımını tanzim ve tescil etmek. 

 

b) Borsaya dahil maddelerin borsada oluşan günlük her günkü fiyatlarını usulü dairesinde tespit ve ilan 

etmek. 

c) Alıcının ve satıcının, teslim ve teslim alma ile ödeme bakımından yükümlülüklerini, muamelelerin 

tasfiye  şartları ve ihtilaf doğduğunda ihtiyari tahkim usullerini gösteren ve Birliğin onayıyla yürürlüğe 

girecek genel düzenlemeleri yapmak. 

d) Yurtiçi ve yurtdışı borsa ve piyasaları takip ederek fiyat haberleşmesi yapmak, elektronik ticaret ve 

internet ağları konusunda üyelerine yol göstermek.  

e) 51 inci maddedeki belgeleri düzenlemek ve onaylamak. 

f) Borsaya dahil maddelerin tiplerini ve vasıflarını tespit etmek üzere lâboratuvar ve teknik bürolar 

kurmak veya kurulmuşlara iştirak etmek. 

g) Bölgeleri içindeki borsaya ilişkin örf, adet ve teamülleri tespit etmek, Bakanlığın onayına sunmak ve 

ilân etmek.  
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h) Borsa faaliyetlerine ait konularda ilgili resmî makamlara teklif, dilek ve başvurularda bulunmak; 

üyelerinin tamamı veya bir kesiminin menfaati olduğu takdirde bu üyeleri adına veya kendi adına dava 

açmak.  

ı) Rekabeti bozucu etkileri olabilecek anlaşma, karar ve uyumlu eylem niteliğindeki uygulamaları izlemek 

ve tespiti halinde ilgili makamlara bildirmek. 

j) Mevzuatla bakanlıklara veya diğer kamu kurum ve kuruluşlarına verilen işlerin, bu Kanunda belirtilen 

kuruluş amaçları ve görev alanı çerçevesinde borsalara tevdii halinde bu işleri yürütmek. 

k) Üyelerinin ihtiyacı olan belgeleri vermek ve bunlara ilişkin gerekli hizmetleri yapmak 

l) Yurtiçi fuarlar konusunda yapılacak müracatları değerlendirip Birliğe teklifte bulunmak. 

m) Sair mevzuatın verdiği görevlerle, ilgili kanunlar çerçevesinde Birlik ve Bakanlıkça verilecek 

görevleri yapmak 

BORSAYA TABİ  MADDELER 

 

 
Ticaret borsalarında yeterli arz ve talebi bulunan, dayanıklı ve stoklanabilir nitelikteki misli mallar, 

numune veya tipler üzerinden toptan alınıp satılır. Tipi tespit edilmemiş olan mallarla misliyattan olup 

yerel ihtiyaçları karşılayan maddeler ile canlı veya kesilmiş hayvanlar da borsaya tâbi maddeler arasına 

alınabilir. 
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SUSURLUK TİCARET BORSASI KOTASYON LİSTESİ 

NO KOTA EDİLECEK MADDELER EN AZ MİKTARI 

I HUBUBAT 
 

1 ARPA 50 KG 

2 BUĞDAY 50 KG 

3 ÇAVDAR 50 KG 

4 DARI 50 KG 

5 MISIR 50 KG 

6 PİRİNÇ 50 KG 

7 YULAF 50 KG 

II HUBUBAT MAMÜLLERİ 
 

1 ARPA KIRMASI 50 KG 

2 BUĞDAY KEPEĞİ 50 KG 

3 BUĞDAY UNU 50 KG 

4 MAKARNA 50 KG 

5 RAZMOL 50 KG 

III BAKLİYAT VE MAMÜLLERİ 
 

A BAKLİYAT 
 

1 BÖRÜLCE 50 KG 

2 FİĞ 50 KG 

3 KURUFASÜLYE 50 KG 

4 MERCİMEK 50 KG 

5 NOHUT 50 KG 

IV YAĞLI TOHUMLAR 
 

1 AYÇİÇEĞİ 50 KG 

2 SOYA 50 KG 

3 SUSAM 50 KG 

V NEBATİ YAĞLAR 
 

1 AYÇİÇEK YAĞI 50 KG 

2 MISIRÖZÜ YAĞI 50 KG 

3 NEBATİ MARGARİNLER 50 KG 

4 PAMUK YAĞI 50 KG 

5 SOYA YAĞI 50 KG 

6 SUSAM YAĞI 50 KG 

VI HAYVANİ YAĞLAR 
 

A SÜT YAĞLARI 
 

1 KAŞAR 10 KG 

2 KREMA 10 KG 

3 SADE YAĞ 10 KG 

4 TEREYAĞ 10 KG 

B DİĞER HAYVANİ YAĞLAR 
 

1 DON YAĞI 10 KG 

2 GÖMLEK YAĞI 10 KG 

3 İÇ YAĞI 10 KG 

4 KUYRUK YAĞI 10 KG 
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SUSURLUK TİCARET BORSASI KOTASYON LİSTESİ 

NO KOTA EDİLECEK MADDELER EN AZ MİKTARI 

VII ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ 
 

A BİTKİSEL GIDA MADDELERİ 
 

1 ZEYTİN 50 KG 

B HAYVANSAL GIDA MADDELERİ 
 

1 BAL 10 KG 

2 ET 
 

a Büyükbaş 30 KG 

b Küçükbaş 20 KG 

c Kümes Hayvanı Tavuk-Piliç Eti 30 KG 

3 KAVURMA 10 KG 

4 PASTIRMA 10 KG 

5 PEYNİR 10 KG 

6 SALAM 10 KG 

7 SUCUK 10 KG 

8 YUMURTA 1500 ADET 

VIII KURU VE YAŞ MEYVALAR 
 

A KURU MEYVALAR 
 

1 BADEM 
 

a İç 10 KG 

b Kabuklu 20 KG 

2 CEVİZ 
 

a İç 10 KG 

b Kabuklu 20 KG 

3 ÇAM FISTIĞI 20 KG 

IX TEKSTİL HAMMADDELERİ 
 

1 TİFTİK 10 KG 

2 YAPAK 10 KG 

3 YÜN 10 KG 

X CANLI HAYVANLAR 
 

A KASAPLIK CANLI HAYVANLAR 
 

a Büyükbaş Kasaplık Canlı Hayvanlar 
 

1 BOĞA 1 ADET 

2 BUZAĞI 1 ADET 

3 DANA 1 ADET 

4 DÜVE 1 ADET 

5 İNEK 1 ADET 

6 MALAK 1 ADET 

7 MANDA 1 ADET 

8 ÖKÜZ 1 ADET 

9 TOSUN 1 ADET 

b Küçükbaş Kasaplık Canlı Hayvanlar 
 

1 KEÇİ 1 ADET 

2 KOYUN 1 ADET 

3 KUZU 1 ADET 

4 OĞLAK 1 ADET 
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SUSURLUK TİCARET BORSASI KOTASYON LİSTESİ 

NO KOTA EDİLECEK MADDELER EN AZ MİKTARI 

c Kümes Hayvanları 
 

1 TAVUK 30 ADET 

2 PİLİÇ 30 ADET 

3 HİNDİ 30 ADET 

XI HAM DERİLER 
 

A KASAPLIK HAYVAN DERİLERİ 
 

a Büyükbaş Kasaplık Hayvan Derileri 
 

1 MALAK DERİSİ 1 KG-ADET 

2 MANDA DERİSİ 1 KG-ADET 

3 SIĞIR DERİSİ 1 KG-ADET 

b Küçükbaş Kasaplık Hayvan Derileri 
 

1 KEÇİ DERİSİ 1 ADET 

2 KOYUN DERİSİ 1 ADET 

3 KUZU DERİSİ 1 ADET 

4 OĞLAK DERİSİ 1 ADET 

XII ÇEŞİTLİ MADDELER 
 

1 BAĞIRSAKLAR 
 

a Büyükbaş Ham 1 KG-ADET 

b Büyükbaş İşlenmiş 1 KG-ADET 

c Küçükbaş Ham 1 KG-ADET 

d Küçükbaş İşlenmiş 1 KG-ADET 

        

        
SUSURLUK TİCARET BORSASI KOTASYON LİSTESİ İLAVE ÜRÜNLER 

NO 
KOTASYON LİSTESİNE İLAVE 

EDİLECEK ÜRÜN ADI 
EN AZ MİKTARI 

I. BÖLÜM HUBUBAT MAMÜLLERİ 500 KG 

 
Bonkalite 500 KG 

 
Küspe (Her Türlü) 500 KG 

 
Büyükbaş Hayvan Yemi 500 KG 

 
Küçükbaş Hayvan Yemi 500 KG 

 
Kanatlı Hayvan Yemi 500 KG 
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BORSA İŞLEMLERİNİN TESCİLİ 

 

Borsaya tâbi maddelerin en az miktarları üzerinde yapılan alım satım muamelelerinin borsalara tescili 

zorunludur. Borsalarca gösterilen yerlerde yapılan işlemler aynı gün, borsa dışında alınıp satılmasına 

müsaade edilen maddelere ait işlemler en geç otuz gün içinde tescil ettirilir. Geçerli bir neden olmaksızın 

belirtilen sürelerde tescil zorunluluğunun yerine getirilmemesi durumunda, tescil ücreti yüzde elli 

fazlasıyla tahsil olunur. 

Borsaya tâbi olmamakla birlikte yeterli arz ve talebi bulunan, misli nitelikte tarımsal ürünlerin alım satım 

işlemleri, alıcı veya satıcının talebine bağlı olarak borsaya tescil edilebilir. Borsaya tâbi maddelerle ilgili 

alivre ve vadeli alım satım işlemlerine ilişkin tip sözleşmeler ticaret borsalarınca hazırlanır. Buna göre 

düzenlenecek sözleşmeler ticaret borsalarına tescil ettirilir. Bu Kanun hükümlerine tâbi olarak düzenlenen 

sözleşme, ürün senedi ve benzeri belgeler, 2499 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu uyarınca düzenlenen 

vadeli işlem ve opsiyon sözleşmeleri gibi değerlendirilmez. Bu fıkranın uygulanmasına ilişkin esaslar 

Birlikçe çıkarılacak yönetmelikle düzenlenir. 8790 Tescil yükümlülüğü aşağıdaki şekilde yerine getirilir:  

 

a) Alıcı ve satıcının aynı borsanın çalışma alanı içinde bulunmaları halinde, işlem borsa örf ve adetlerine 

göre tespit olunan tarafça o borsaya tescil ettirilir ve tescil ücreti ödenir. Tescil ile yükümlü olan tarafın 

yokluğu halinde, diğer taraf tescili yaptırmak ve ücretini ödemekle yükümlüdür. 

b) Alıcı ve satıcıdan birinin borsanın çalışma alanı içinde, diğerinin dışında olması halinde; 

1) İki tarafın bulunduğu yerde borsa mevcut ve mal her iki borsaya tâbi ise ve işlem de yazışma, telgraf, 

telefon, teleks ile yapılmış veya elektronik ortamda gerçekleştirilmişse, sözleşmenin kabul ile tamam 

olduğu yerdeki tarafça o yer borsasına tescil ettirilir ve ücreti ödenir. 

2) Sözleşmenin nerede kabul ile tamam olduğu tespit edilemediği takdirde, işlem satıcının merkezinin 

bulunduğu yerdeki borsaya, satıcı tarafından tescil ettirilir ve ücreti ödenir.  

3) Taraflardan birinin bulunduğu yerde borsa mevcut değil veya borsa mevcut olmasına rağmen, mal o 

borsaya dahil değil veya taraflardan biri yurt dışında ise, işlem diğer tarafça kendi merkezinin bulunduğu 

yer borsasına tescil ettirilir ve ücreti ödenir.   

c) Borsaya kayıtlı üyeler, borsanın çalışma alanı dışında yaptıkları ve bu fıkrada belirlenen tescil işlemleri 

dışında kalan alım veya satımları, kayıtlı bulundukları borsalara tescil ettirir ve ücretini öderler. 

d) Borsanın çalışma sınırları dışında alım satım yapan taraflardan biri tacir veya sanayici sıfatını haiz 

olmayan üretici ise, tescil zorunluluğu ve tescil ücretini ödeme yükümlülüğü tacir ve sanayici olan diğer 
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tarafa aittir. Alım satım yapan tarafların her ikisi de tacir veya sanayici sıfatını haiz olmayan üretici ise, 

tescil zorunluluğu uygulanmaz. 

e) Tescil ücretinin oranı, malın alım satım değeri üzerinden azamî binde ikidir ve bu oranı borsa meclisi 

belirler. İşlem başına alınacak toplam tescil ücreti tavanı, yıllık aidat tavanının yüzde onundan az ve 

tamamından fazla olamaz. Ürün senedi tescil ücreti oranı ise alım satım değeri üzerinden en çok onbinde 

beştir.  

f) İhracatın tescilinden ücret alınmaz. 

g) Borsalar, üyelerinin alım satımlarının tamamını tescil ettirip ettirmediklerini denetlemeye yetkilidirler. 

Bu amaçla hâkim kararıyla üyelerinin ilgili defter ve evrakını inceleyebilirler. Bu maddenin 

uygulanmasına ait usul ve esaslar, Birlik tarafından çıkarılacak bir yönetmelikle düzenlenir. 

 

3) BORSANIN ORGANLARI 

Ticaret Borsaları kamu kurumu niteliğinde meslek kuruluşlarıdır. Borsa organları şunlardır; 

a) Meslek Komiteleri:  _ 

b) Meclis: 14 Kişi 

c) Yönetim Kurulu: 5 Kişi 

d) Disiplin Kurulu: 6 Kişi 

e) Genel Kurul Delegeleri: 2 Kişi 

f) Komisyonlar: Akreditasyon İzleme Komitesi :  5 Kişi       

      Hesapları İnceleme Komisyonu: 3 Kişi        

MECLİS 

Borsa meclisi, meslek gruplarınca dört yıl için seçilecek üyelerden oluşur. Meslek komiteleri beş kişiden 

oluşan gruplarda ikişer, yedi kişiden oluşan gruplarda üçer, dokuz kişiden oluşan gruplarda dörder, onbir 

kişiden oluşan gruplarda  beşer meclis üyesi seçilir.  Ayrıca aynı sayıda yedek üye seçilir. En az yedi 

meslek grubu kurulamayan borsalarda meclisler borsaya kayıtlı olanların kendi aralarından seçecekleri 

ondört üye ile kurulur. Ayrıca aynı sayıda yedek üye seçilir. Bu takdirde  meslek komitelerinin görevleri 

meclislerce seçilecek ihtisas komisyonları tarafından yerine getirilir.  Meclis, kendi üyeleri arasından dört 

yıl için bir başkan, bir veya iki başkan yardımcısı seçer.   Meclis üyeliğine seçilen gerçek kişiler ile tüzel 

kişilerin gerçek kişi temsilcileri, aynı faaliyet alanında bulunan odalar ve borsaların meclisleri ile 

17.7.1964 tarihli ve 507 sayılı Kanuna göre kurulmuş odaların ancak birinde görev alabilirler.  Meclis 

başkan ve yardımcıları, yönetim ve disiplin kurulu başkanlığına ve üyeliğine seçilemezler.   

Borsa meclisinin görevleri şunlardır:                                    

a) Borsa yönetim kurulu ve disiplin kurulu üyelerini seçmek.   

b) Kendi üyeleri arasından Birlik genel kurul delegelerini seçmek. 

c) Yönetim kurulu tarafından yapılacak teklifleri inceleyip karara bağlamak.   

d) Çalışma alanları içindeki örf, adet ve teamülleri tespit ve ilân etmek.   
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e) Aylık mizanı ve aktarma taleplerini incelemek ve onaylamak.   

f) Borsada gerçekleştirilen işlemlerden  veya üyelerin yapmış oldukları sözleşmede yer alması halinde  bu 

sözleşmelerle ilgili olarak çıkan ihtilafları çözmekle görevli tahkim müesseseleri oluşturmak.   

g) Borsa dışında yapılan işlemlerden doğabilecek ihtilafların çözümü için, mahkemeler tarafından 

istenecek  bilirkişi listesini onaylamak.   

h) Borsa üyeleri hakkında disiplin kurulu tarafından teklif edilecek cezalara karar vermek.   

ı) Yıllık bütçe ve kesin hesapları onaylamak ve yönetim kurulunu ibra etmek, sorumluluğu görülenler 

hakkında takibat işlemlerini başlatmak.   

j) Taşınmaz alımına, satımına, inşa, ifraz, tevhit ve rehnine ve ödünç para alınmasına, kamulaştırma 

yapılmasına ve bu Kanun hükümleri çerçevesinde şirketlere ortak olmaya karar vermek. 

k) Borsa iç yönergesini kabul etmek ve Birliğin onayına sunmak.   

l) Borsaya dahil maddelerden hangilerinin, daha sonra tescil ettirilmek şartıyla, borsa yerinin dışında 

alınıp satılabileceğini belirlemek ve bu şekilde alınıp satılacak maddelerin otuz günü geçmemek kaydıyla 

tescil edilmesine ilişkin süreyi belirlemek.   

m) Yönetim kurulunca borsaya kayıt zorunluluğuna veya üyelerin derecelerine ilişkin olarak verilecek 

kararlara karşı yapılan itirazları incelemek ve kesin karara bağlamak.   

n) Mesleklere ve sorunlara göre ihtisas komisyonları kurmak.   

o) Yurt içi ve dışı sınaî, ticarî ve ekonomik kuruluşlara üye olmak ve kongrelerine delege göndermek.   

p) Tahsili imkânsızlaşan alacakların takibinden vazgeçme veya ölen, ticareti terk eden ve borsaya olan 

aidat borçlarını yangın, sel, deprem ve benzeri tabiî afetler gibi iradesi dışında meydana gelen mücbir 

sebeplerden dolayı ödeme güçlüğü içinde olan üyelerin aidat anapara ve gecikme zammı borçlarının affı 

ve/veya  yeniden yapılandırılmaları ile   borsa veya üyeler  adına açılacak davalar konusunda yönetim 

kurulundan gelen teklifleri inceleyip karara bağlamak ve gerekli gördüğünde bu yetkisini yönetim 

kuruluna devretmek.   

r) Borsaya veya Türk ekonomi hayatına önemli hizmetler vermiş kimselere meclisin üye tam sayısının 

üçte ikisinin kararıyla şeref üyeliği vermek.   

s) İlgili mevzuatla verilen diğer görevleri yerine getirmek. 

YÖNETİM KURULU 

Borsa yönetim kurulu, dört yıl için seçilen, meclis üye sayısı yirmiden az olan borsalarda beş; yirmi ile 

yirmidokuz arasında olanlarda yedi; otuz ile otuzdokuz arasında olanlarda dokuz; kırk ve daha fazla 

olanlarda onbir kişiden oluşur.   Meclis kendi üyeleri arasından yönetim kurulunun başkanını, asıl ve 

yedek üyelerini tek liste halinde seçer. Yönetim kurulu, kendi üyeleri arasından dört yıl için bir veya iki 

başkan yardımcısı ve bir sayman üye seçer.  Bir borsanın yönetim kurulu başkan veya üyeleri, aynı 

zamanda başka bir borsa veya odanın meclisinde görev alamaz. Toplantı gündemi başkan veya 

yokluğunda yetkilendirdiği başkan yardımcısı tarafından belirlenir. Ayrıca yönetim kurulu üyelerinin en 

az üçte birinin başvurusu ile en geç toplantının başlamasından önce, gündeme yeni madde eklenir.    
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Borsa Yönetim Kurulunun görevleri şunlardır:                                    

a) Mevzuat ve meclis kararları çerçevesinde borsa işlerini yürütmek.   

b) Bütçeyi, kesin hesabı ve aktarma tekliflerini ve bunlara ilişkin raporları borsa meclisine sunmak.                                                     

c) Aylık hesap raporunu borsa meclisinin incelemesi ve onayına sunmak.   

d) Borsa personelinin işe alınmalarına ve görevlerine son verilmesine, yükselme ve nakillerine usulüne 

uygun olarak karar vermek.   

e) Borsa personelinin disiplin işlerini bu Kanunda ve ilgili mevzuatta düzenlenen  esas ve usuller 

çerçevesinde karara bağlamak.   

f) Disiplin kurulunun soruşturma yapmasına karar vermek.    

g) Bu Kanun uyarınca verilen disiplin ve para cezalarının uygulanmasını sağlamak.   

h) Borsada gerçekleştirilen işlemlerden doğacak ihtilafları çözmekle görevli hakem kurulunu belirlemek.   

ı) Borsa dışında yapılan işlemlerden doğabilecek ihtilafların çözümü için, mahkemeler tarafından 

istenecek hakem ve bilirkişi listelerini hazırlamak ve onaylanmak üzere  meclise sunmak.   

j) Bu Kanunda ve  ilgili mevzuatta öngörülen belgeleri tasdik etmek.           

k) Borsanın bir yıl içindeki faaliyeti ve bölgesinin iktisadî durumu hakkında yıllık rapor hazırlayıp 

meclise sunmak.       

l) Hazırladığı iç yönergeyi meclise sunmak.   

m) Borsaya ait her türlü incelemeyi yapmak, endeks ve istatistikleri tutmak ve başlıca maddelerin borsada 

oluşan fiyatlarını tespit etmek  ve bunları uygun vasıtalarla ilân etmek.   

n) Yüksek düzeyde vergi ve tescil ücreti ödeyen, ihracat yapan, teknoloji geliştiren üyelerini 

ödüllendirmek.   

o) Bütçede karşılığı bulunmak kaydıyla sosyal faaliyetleri desteklemek ve özendirmek, bağış ve 

yardımlarda bulunmak, burs vermek, meclis onayı ile okul ve derslik yapmak.    

p) Bu Kanunla ve sair mevzuatla borsalara verilen ve özel olarak başka bir organa bırakılmayan diğer 

görevleri yerine getirmek.   

Borsa yönetim kurulunun yetkilerinin devri; 

Madde 42- Borsa yönetim kurulu, gerekli hallerde, yetkilerinden bir kısmını başkana, üyelerinden birine 

veya birkaçına yahut genel sekretere devredebilir.    

DİSİPLİN KURULU    

Madde 43- Borsa disiplin kurulu, meclisçe dört yıl için, borsaya kayıtlı olanlar arasından seçilen altı asıl 

ve altı yedek üyeden oluşur.   Disiplin kurulu, seçimden sonraki ilk toplantısında, üyeleri arasından bir 

başkan seçer. Başkanın bulunmadığı zamanlarda, en yaşlı üye kurula başkanlık eder.   Disiplin kurulu 
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üyelerinde aranılacak şartlar, Birliğin uygun görüşü alınmak suretiyle Bakanlıkça çıkarılacak 

yönetmelikle belirlenir. 

Borsa Disiplin Kurulunun Görevleri    

Madde 44- Borsa disiplin kurulunun görevleri şunlardır:    

a) Borsa üyelerinin disiplin soruşturmalarını bu Kanunda ve ilgili mevzuatta öngörülen usul ve esaslara 

uygun olarak yürütmek.    

b) Meclise, borsa üyeleri hakkında disiplin ve para cezası verilmesini önermek. 

KOMİSYONLAR 

1- Akreditasyon İzleme Komitesi Yetki ve Sorumluluklar 

1-  Borsa’nın en az 4 yıllık Stratejik Planını hazırlamak. 

2-  Hazırlanan Stratejik Plan hedeflerini belirlenen dönemlerde izlemek. 

3- Yıl sonlarında Stratejik plan hedefleri sonuçlarını yıllık faaliyet raporları ile  

 değerlendirmek. 

4- Çalışmalarını Yönetim Kurulu’na sunmak. 

5- Olağanüstü olmadıkça 3 ayda bir toplanmak.  

    6- Akreditasyon denetimlerinde rehberlik etmek. 

Hesapları İnceleme Komisyonu Yetki ve Sorumluluklar 

1- Her yıl Aralık ayı içerisinde, Yönetim Kurulu tarafından hazırlanan Bütçe Tasarısını, Meclis 

Başkanının Komisyona sevki incelemek, ilk meclis toplantısında rapor halinde Sunmak. 

2-  Her yıl Ocak ayı içerisinde, geçmiş yıla ait gelir-gider tablosu ile bilançoyu rapor halinde Meclis 

Başkanı komisyona sevki ile incelemek, ilk meclis toplantısında rapor halinde sunmak. 

Susurluk Ticaret Borsası Meclisi ve Yönetim Kurulu kendi görevlerini 5174 sayılı Türkiye Odalar ve 

Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar kanununun ilgili yönetmelikler ve tüzeklere uygunluğu 

sağlanmakta olup Olağan Kurul Toplantılarının yapılmakta ve toplantı tutanakları ilgili defterlerde 

tutulmaktadır.   

2019 yılı içerisinde; 

TOPLANTI  
TOPLANTI 

PERİYODU 

TOPLANTI 

MİKTARI 

YILLIK KATILIM 

ORANI 

Meclis Toplantısı Aylık 14 Adet % 99,49 

Yönetim Kurulu Toplantısı Haftalık 49 Adet %100,00 

Hesapları İnceleme Komisyonu 

Toplantısı 
3 Aylık 6 Adet %100,00 

Akreditasyon İzleme Komitesi 

Toplantısı 
3 Aylık 5 Adet %100,00 

Yönetimi Gözden Geçirme  Yılda 2 2 Adet %100,00 
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2018-2021 Stratejik Plan gereği 2019 yılı Strateji amaç, Hedef, Strateji ve Faaliyetler Akreditasyon 

İzleme Komitesince takip edilmiştir. 2019 yılında Borsamızın misyon, vizyon,kalite politikası, insan 

kaynakları politikası, üye ilişkileri politikası, mali politika, basın yayın organizasyon politikası, sosyal 

sorumluluk politikası, bilgi işlem politikası  Yönetimi Gözden Geçirme Toplantısında gündem maddesi 

olarak ele alınmıştır.  
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1.2 MALİ YÖNETİM 

Susurluk Ticaret Borsası olarak mali politikamız; 

5174 sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar kanununa bağlı yasal mevzuatlar 

çerçevesinde; borsamız kaynaklarının verimli bir şekilde elde edilmesini ve kullanılmasını sağlayarak, 

mali yönetimimizi şeffaf, tutarlı ve hesap verilebilir bir biçimde gerçekleştirmek ve raporlamaktır. 

Susurluk Ticaret Borsası tüm mali işlerini 5174 sayılı kanunun vermiş olduğu yetkiler doğrultusunda  

üyelerinden almış olduğu kayıt ücreti, yıllık aidat,aidat faiz gelirleri, muamele tescil ücreti, geç tescil gelir 

ücreti, belge ücretleri, hizmet karşılığı alınan ücretler, sair gelirler, iştirak gelirleri,faiz gelirlerinden 

oluşan kaynaklar ile kuruluş amaçlarını yerine getirmek üzere harcamalar yapmaktadır.  

Susurluk Ticaret Borsası Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğine göre kabul görmüş muhasebe ilkelerine göre 

hareket etmekte tek düzen hesap planına göre kayıtlarını düzenlemektedir. Borsamız mali kaynaklarının 

ve giderlerinin kontrol ve düzenini oluşturmak amacıyla 3 ayda 1 hesapları inceleme komisyonuna 

raporlar sunmaktadır. 

YIL BÜTÇE (TL) FİİLİ (TL ) 

 
2015 

GELİRLER   900.000 TL 1.313.721,82 TL 

GİDERLER  900.000 TL 445.720,94 TL 

  

YIL BÜTÇE (TL) FİİLİ (TL ) 

2016 

GELİRLER 1.050.000TL 1.133.538,10TL 

GİDERLER 1.050.000TL 520.266,90 TL 

   

YIL BÜTÇE (TL) FİİLİ (TL ) 

2017 

GELİRLER 970.000 TL 1.010.528,35 TL 

GİDERLER 970.000 TL 496.494,23 TL 

   

YIL BÜTÇE (TL) FİİLİ (TL ) 

 
2018 
 

GELİRLER   1.000.000,00 TL 1.758.553,12 TL 

GİDERLER  1.000.000,00 TL 737.378,20 TL 

  

YIL  BÜTÇE (TL) FİİLİ (TL ) 

2019 

GELİRLER 1.350.000,00 1.262.218,10 

GİDERLER 1.350.000,00 957.211,73 
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2018-2019 FİİLİ GELİR KALEMLERİNİN KARŞILAŞTIRILMASI 

OLAĞAN GELİRLER HESABI 

 2018 2019 

Kayıt Ücreti 600,00 2.250,00 

Yıllık Aidat 28.172,50 25.800,00 

Yapılandırma Geçmiş Yıl Aidat Geliri 0,00 0,00 

Tescil ve Muamele Ücreti 960.051,38 1.151.635,38 

Geç Tescil Ücreti 2.639,08 2.325,13 

Belge Bedelleri Faslı 70,00 15,00 

Laboratuvar Analiz Ücreti 0,00 1.130,00 

Tartı Gelirleri 0,00 1.049,00 

Salon Satış Organizasyon Gelirleri 0,00 427,07 

DİĞER GELİRLER HESABI 

Bağış ve Yardımlar               689.640,00 0,00 

İŞTİRAK GELİRLERİ HESABI 

İştirak Gelirleri Hesabı 5.000,00 0,00 

FAİZ GELİRLERİ HESABI 
Vadeli Mevduat Faiz Gelirleri 68.118,62 1.536,99 
Üyelerden Alınan Temerrüt Faiz Gelirleri 678,54 642,33 

KİRA GELİRLERİ HESABI 
Kira Gelirleri                   0,00   70.750,00 

DİĞER OLAĞAN DIŞI GELİRLER HESABI 

Sair  Gelirler 3.583,00 4.657,20 

Toplam 1.758.553,12 TL 1.262.218,10 TL 

 

2016 
2017 

2018 
2019 

GERÇEKLEŞEN BÜTÇE RAKAMLARI 

Gelirler 

Giderler 
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SUSURLUK TİCARET BORSASI 

 01/01/2019 - 31/12/2019 GELİR CETVELİ 

 Madde Adı OCAK ŞUBAT MART NİSAN MAYIS HAZİRAN TEMMUZ AĞUSTOS EYLÜL EKİM KASIM ARALIK TOPLAM 

 Gelirler 39.564,39 59.760,14 126.530,68 100.267,66 123.069,64 69.967,41 128.612,76 85.212,65 132.615,33 154.321,71 61.858,87 180.436,86 1.262.218,10 

 Kayıt Ücretleri Hesabı 0,00 350,00 350,00 0,00 1.200,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.250,00 

 2.Derece Kayıt Ücreti 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 

 5.Derece Kayıt Ücreti 0,00 350,00 350,00 0,00 700,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.750,00 

 Yıllık Aidatlar Hesabı 250,00 0,00 0,00 350,00 0,00 5.650,00 6.650,00 2.780,00 0,00 9.275,00 175,00 670,00 25.800,00 

 1.Derece(CariYılAidatı) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.925,00 1.925,00 0,00 0,00 2.200,00 0,00 0,00 6.050,00 

 2.Derece (Cari Yıl Aidatı) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 2.750,00 750,00 0,00 2.250,00 0,00 90,00 6.840,00 

 4.Derece (Cari Yıl Aidatı) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 400,00 0,00 0,00 1.200,00 0,00 0,00 2.400,00 

 5.Derece (Cari Yıl Aidatı) 0,00 0,00 0,00 350,00 0,00 1.925,00 1.575,00 1.050,00 0,00 3.150,00 175,00 0,00 8.225,00 

 Geçmiş Yıl Aidatları 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 980,00 0,00 475,00 0,00 580,00 2.285,00 

 Muamele Tescil Ücreti 39.299,39 57.818,52 124.680,68 99.916,26 119.800,12 61.940,26 117.789,19 76.521,96 129.525,33 119.500,22 52.932,35 154.236,23 1.153.960,51 

 Cari Yıl Tescil Ücret Gelir 39.128,49 57.347,78 123.817,44 99.916,26 119.753,32 61.940,26 117.706,40 76.329,63 129.525,33 119.028,32 52.932,35 154.209,80 1.151.635,38 

 Geç Tescil Ücret Geliri 170,90 470,74 863,24 0,00 46,80 0,00 82,79 192,33 0,00 471,90 0,00 26,43 2.325,13 

 Yapılan Hizmetler 
Karşılığı Alınan Ücretler 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 626,39 554,35 50,00 590,00 785,33 0,00 0,00 2.606,07 

 Laboratuvar Analiz 
Ücretleri 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330,00 100,00 30,00 70,00 600,00 0,00 0,00 1.130,00 

 Tartı Gelirleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182,00 237,00 20,00 520,00 90,00 0,00 0,00 1.049,00 

 Salon satış Organizasyon 
Geliri 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114,39 217,35 0,00 0,00 95,33 0,00 0,00 427,07 

 Belge Bedelleri 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 

 Müşterek Beyanname 
Alım-Satım Geliri 

0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 

 Faiz Gelirleri 15,00 0,00 0,00 1,40 1,86 0,00 7,06 1.860,69 0,00 261,16 1,52 30,63 2.179,32 

 Vadeli Mevduat Faiz 
Gelirleri 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.536,99 0,00 0,00 0,00 0,00 1.536,99 

 Üyelerden Alınan 
Temerrüt Faizleri 

15,00 0,00 0,00 1,40 1,86 0,00 7,06 323,70 0,00 261,16 1,52 30,63 642,33 

 Kira Gelirleri 0,00 0,00 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00 2.500,00 4.000,00 2.500,00 24.500,00 8.750,00 25.500,00 70.750,00 

 Kira Gelirleri 0,00 0,00 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00 2.500,00 4.000,00 2.500,00 24.500,00 8.750,00 25.500,00 70.750,00 

 Sair Gelirler 0,00 1.576,62 0,00 0,00 567,66 1.400,76 1.112,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.657,20 

 Sair Gelirler 0,00 1.576,62 0,00 0,00 567,66 1.400,76 1.112,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.657,20 
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2018-2019 FİİLİ GİDER KALEMLERİNİN KARŞILAŞTIRILMASI 

OLAĞAN GİDERLER HESABI 

 2018 2019 
Personel Giderleri 199.090,03 325.274,33 
Dışarıdan Sağlanan Fayda ve Hizm. 83.102,11 78.762,09 

Basın Yayın Giderleri 40.646,74 21.248,00 
Sabit Kıymetler Gideri 0,00 6.120,68 
Kira Giderleri 21.262,68 1.771,89 

Genel Yönetim Giderleri 7.373,42 2.438,80 
Seyahat ve Yol Giderleri 4.533,50 3.859,10 
Birlik Aidatı, Kanuni Aidat ve Fon Giderleri 102.339,09 170.621,36 
Eğitim ve Fuar Giderleri 5.225,17 8.887,62 
Bağış ve Yardımlar Giderleri 70.879,98 28.500,00 
Vergi, Resim ve Harçlar Giderleri 6.456,39 7.736,80 
Faiz Giderleri 196.106,59 301.991,06 
Toplam 737.378,20 957.211,73 

0 20000 40000 60000 80000 100000 120000 140000 
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SUSURLUK TİCARET BORSASI 

01/01/2019 - 31/12/2019 GİDER CETVELİ 

Madde Adı OCAK ŞUBAT MART NİSAN MAYIS HAZİRAN TEMMUZ AĞUSTOS EYLÜL EKİM KASIM ARALIK TOPLAM 

Personel Giderleri 22.835,66 26.548,75 26.614,42 26.614,69 26.614,42 26.544,42 26.740,93 32.162,40 27.649,68 27.649,65 27.649,65 27.649,66 325.274,33 

Personel Ücret ve Giderleri 22.835,66 26.548,75 26.614,42 26.614,69 26.614,42 26.544,42 26.740,93 32.162,40 27.649,68 27.649,65 27.649,65 27.649,66 325.274,33 

Dışarıdan Sağlanan Fayda ve Hizmetler 

Hesabı 
3.899,81 5.190,88 4.059,37 4.312,49 5.897,25 6.450,90 7.048,56 2.645,27 3.021,30 15.777,22 10.583,99 9.875,05 78.762,09 

Elektrik Giderleri 414,00 990,00 309,00 1.287,00 642,00 0,00 1.649,00 0,00 407,00 2.796,30 1.584,00 1.674,00 11.752,30 

Su Giderleri 17,00 0,00 43,00 0,00 368,00 196,00 161,00 208,00 133,50 86,00 782,50 69,00 2.064,00 

Isınma Giderleri 624,01 509,61 372,79 56,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.562,42 

Posta ve Pul Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195,50 

Telefon Giderleri 365,45 406,75 362,76 401,45 360,20 374,20 333,05 412,30 401,80 366,50 321,00 339,50 4.444,96 

Taşıma ve Kargo Giderleri 161,23 29,69 35,55 17,82 8,91 178,08 95,08 5,94 17,82 141,78 23,76 20,79 736,45 

Binalar Temizlik ve İlaçlama Giderleri 0,00 145,00 509,25 327,78 1.030,00 0,00 496,55 7,50 0,00 662,22 746,67 500,03 4.425,00 

Binalar Bakım Onarım İnşaat Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.205,09 0,00 1.205,09 

Binalar Elektrik Malzemeleri Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 403,90 0,00 0,00 601,80 0,00 0,00 0,00 1.005,70 

Taşıtlar Bakım Onarım ve Muhtelif 

Giderleri 
80,00 40,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 25,00 25,00 0,00 0,00 80,00 410,00 

Taşıtlar Akaryakıt Giderleri 768,03 345,03 420,02 572,03 1.777,37 832,01 1.296,14 780,10 380,05 815,07 1.639,26 1.632,13 11.257,24 

Bilgisayar Makinaları Bakım Onarım ve 

Malzeme Giderleri 
0,00 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.393,00 

Fotokopi Makinaları Bakım Onarım ve 

Malzeme Giderleri 
85,00 340,00 0,00 80,00 30,00 30,00 160,00 30,00 30,00 0,00 759,91 420,00 1.964,91 

Elektrikli Eşyaların Bakım Onarım ve 

Malzeme Giderleri 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236,00 0,00 236,00 

Toplantı Temsil ve İkram Giderleri 235,00 0,00 0,00 0,00 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810,00 

Misafir Temsil ve İkram Giderleri 1.060,09 896,74 1.907,00 1.007,40 281,35 1.178,32 992,74 270,43 311,46 849,05 1.817,30 1.089,60 11.661,48 

Hediyelik Eşya Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.800,00 3.800,00 

Kırtasiye Giderleri 0,00 268,01 0,00 268,00 454,42 673,49 0,00 67,00 448,87 503,00 419,50 0,00 3.102,29 

Baskı, Dizgi ve Matbua Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336,30 826,00 649,00 0,00 1.837,30 0,00 0,00 3.648,60 

Yurtiçi Organizasyon Giderleri 0,00 0,00 100,00 45,00 50,00 1.353,10 0,00 125,00 135,00 7.585,00 1.000,00 0,00 10.393,10 

İstişare, Etüt ve Seminer Giderleri 90,00 866,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 956,05 

Taksi Giderleri 0,00 0,00 0,00 50,00 320,00 0,00 0,00 65,00 129,00 60,00 49,00 250,00 923,00 

Müttefik Giderler 0,00 0,00 0,00 40,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 75,00 0,00 0,00 815,00 

TOPLAM 26.735,47 31.739,63 30.673,79 30.927,18 32.511,67 32.995,32 33.789,49 34.807,67 30.670,95 43.426,87 38.233,64 37.524,71 404.036,42 
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SUSURLUK TİCARET BORSASI 

01/01/2019 - 31/12/2019 GİDER CETVELİ 

Madde Adı OCAK ŞUBAT MART NİSAN MAYIS HAZİRAN TEMMUZ AĞUSTOS EYLÜL EKİM KASIM ARALIK TOPLAM 

Basın ve Yayın Giderleri 0,00 0,00 17.405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303,00 3.540,00 0,00 21.248,00 

Gazete, Dergi ve Periyodik Yayın 

Giderleri 
0,00 0,00 17.405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.540,00 0,00 20.945,00 

Ajans Abonelikleri ve Haber Alımı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303,00 0,00 0,00 303,00 

SABİT KIYMETLER GİDERLERİ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.120,68 0,00 0,00 6.120,68 

Demirbaşlar 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.120,68 0,00 0,00 6.120,68 

Kira Giderleri 1.771,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.771,89 

Kira Giderleri 1.771,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.771,89 

Genel Yönetim Giderleri 1.666,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 772,40 0,00 0,00 0,00 0,00 2.438,80 

Sigorta Giderleri 1.666,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 772,40 0,00 0,00 0,00 0,00 2.438,80 

Seyahat ve Yol Giderleri 0,00 1.420,70 48,00 0,00 2.272,00 0,00 0,00 22,00 22,00 0,00 74,40 0,00 3.859,10 

Yurtiçi Seyahat Giderleri 0,00 1.420,70 48,00 0,00 2.272,00 0,00 0,00 22,00 22,00 0,00 74,40 0,00 3.859,10 

Birlik Aidatı, Kanuni Aidat Pay ve Fonlar 6.750,00 0,00 6.750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71.810,68 13.500,00 0,00 0,00 71.810,68 170.621,36 

Birlik Aidatı 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71.810,68 0,00 0,00 0,00 71.810,68 143.621,36 

Sanayi ve Ticaret Bakanlığı Payı 0,00 0,00 6.750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.750,00 0,00 0,00 0,00 13.500,00 

TOBB Emekli Sandığı Vakfı Payı 6.750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.750,00 0,00 0,00 0,00 13.500,00 

Eğitim ve Fuar Giderleri 0,00 1.642,26 1.707,76 2.332,50 0,00 691,90 97,60 0,00 0,00 55,00 0,00 2.360,60 8.887,62 

Üye Eğitim Giderleri 0,00 76,76 489,01 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 876,75 1.867,52 

Personel Eğitim Giderleri 0,00 1.565,50 1.218,75 329,00 0,00 691,90 97,60 0,00 0,00 55,00 0,00 1.483,85 5.441,60 

Meclis ve Yönetim Kurulu Eğitim 

Giderleri 
0,00 0,00 0,00 1.578,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.578,50 

Bağış ve Yardımlar 3.775,00 3.775,00 3.775,00 0,00 3.775,00 7.550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.900,00 1.950,00 28.500,00 

Eğitim Yardımları 3.775,00 3.775,00 3.775,00 0,00 3.775,00 7.550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.900,00 1.950,00 28.500,00 

Vergi Resim ve Harçlar Hesabı 783,88 48,00 48,00 96,00 48,00 0,00 562,50 199,08 0,00 48,00 48,00 5.855,34 7.736,80 

Damga Vergisi 96,00 48,00 48,00 96,00 48,00 0,00 48,00 199,08 0,00 48,00 48,00 0,00 679,08 

Emlak Vergisi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.681,05 5.681,05 

Motorlu Taşıtlar Vergisi 514,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 514,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.029,00 

Noter ve Harç Giderleri 173,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174,29 347,67 

FAİZ GİDERLERİ 29.300,28 28.447,66 27.579,65 26.695,97 25.796,31 27.382,91 23.947,96 24.047,54 33.476,35 17.758,77 14.869,37 22.688,29 301.991,06 

Faiz Giderleri 29.300,28 28.447,66 27.579,65 26.695,97 25.796,31 27.382,91 23.947,96 24.047,54 33.476,35 17.758,77 14.869,37 22.688,29 301.991,06 

TOPLAM 44.047,45 35.333,62 57.313,41 29.124,47 31.891,31 35.624,81 24.608,06 96.851,70 46.998,35 24.285,45 22.431,77 104.664,91 553.175,31 

GİDERLER TOPLAMI 70.782,92 67.073,25 87.987,20 60.051,65 64.402,98 68.620,13 58.397,55 131.659,37 77.669,33 67.712,32 60.665,41 142.189,62 957.211,73 
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SUSURLUK TİCARET BORSASI RAMAZAN AYINDA İHTİYAÇ SAHİBİ AİLELERE GIDA 

YARDIMINDA BULUNDU 

 

Susurluk Ticaret Borsası her yıl olduğu gibi ramazan ayı içerisinde; Türkiye Odalar ve Borsalar 

Birliği tarafından gönderilen kaynak ile Susurluk Merkez, Göbel, Karapürçek ve diğer mahallelerde 

tespit edilen  ihtiyaç sahibi 670 aileye  dağıtılmak  üzere gıda yardımı yapmıştır. Borsamızca yapılan 

titiz ve özverili çalışma sonucu; Gıda Yardımları mahalle nüfus sayıları dikkate alınarak, Susurluk 

Merkez, Göbel, Karapürçek ve diğer mahallelerde olmak üzere tespit edilen ihtiyaç sahibi ailelere  

yardımlar, borsa yetkililerince hane hane dağıtıldı.  Borsamız adına bu yardımları gönderen, Türkiye 

Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı Rifat HİSARCIKLIOĞLU ve Yönetim Kurulu üyelerine  

şükranlarımızı sunuyoruz. 

 

2019-2020 EĞİTİM ÖĞRETİM  DÖNEMİNDE EĞİTİM YARDIMI YAPILDI 

 

 
 

Susurluk Ticaret Borsası her yıl olduğu gibi 2019-2020 Eğitim Öğretim döneminde de eğitime 

destek verdi. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nden gönderilen kaynak ile bu yıl 800 ilköğretim, 

ortaokul ve lise öğrencisine mont yardımı yapılmıştır. 
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1.3  İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ 

Susurluk Ticaret Borsası olarak İnsan Kaynakları Politikamız; 

Üye odaklı yaklaşımımız ile alanında yetkin kişileri istihdam etmek, eğitim düzeyi yüksek, dinamik, 

kendini ve işini geliştirmeyi hedefleyen bir ekip oluşturmak, rotasyon uygulamaları ile borsadaki 

birimler arasında gelişimlerini sağlamak, personel memnuniyetini gözetmek ve çalışanımızın, 

performans yönetim sistemi ile performanslarını değerlendirmek ve personelimizle iş birliğimizi 

uzun vadeye yaymaktır. 

Susurluk Ticaret Borsası'nda 1 Genel Sekreter V., 1 Tescil Memuru,  1 Muhasebe Sorumlusu ve 1 

Laboratuvar Sorumlusu ve 2018 yılında yeni istihdam edilen 3 adet kantar görevlisi olmak üzere 7 

kişi  çalışmaktadır. Borsamızda sayı olarak az fakat farkındalığı ve yetkinliği yüksek olan bir ekip 

mevcuttur. Borsa personellerinin sahip olması gereken genel nitelikler, özel nitelikler  ve görev 

tanımları ''Personel El Kitabında'' ve ''Oryantasyon El Kitabında''  yer almaktadır. Personellerin işe 

alım süreçleri Borsamız İnsan Kaynakları Prosedürü P.R.13'te tanımlanmış olup, TOBB Personel iç 

Yönetmeliği ve 5174 Sayı TOBB Kanunu'na göre uygun bir şekilde düzenlenmiştir. Tüm 

Personellere ait Görev Tanımları oluşturulmuş olup, ilgili dosyalarda muhafaza edilmektedir.  Borsa 

Personeline ait tüm evraklar, Personel Özlük Dosyalarında saklanmaktadır.  

Borsamız personelleri ile iç iletişimi geliştirmek amacıyla düzenli olarak personel toplantıları 

yapılmaktadır. Yapmış olduğumuz toplantılarda Yönetim Kurulu kararını gerektiren talepler 

Yönetim Kurulu gündemine alınmaktadır. Toplantılarda iş planı değerlendirmesi, alınan 

eğitimlerdeki bilgilerin aktarılması, personel öneri ve talepleri gibi gündem maddeleri yer 

almaktadır.  Her ay düzenli olarak yapmış olduğumuz personel toplantılarıyla personel ile etkin ve 

düzenli bir iletişim kurulmakta ve personel farkındalığını  sağlanmaktadır. 
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 GÖREV TANIMLARI TECRÜBE EĞİTİM DURUMU 

Hamit YILDIZ 
Genel Sekreter V.  
Yönetim Temsilcisi                                          15-20                          LİSANS 
Tescil Şefi 

Kübra DAĞDEVİREN 
Muhasebe Sorumlusu                                                            
İŞKUR Hizmet Noktası Temsilcisi                   5-10                         ÖNLİSANS 
Basın-Yayın Org. Sorumlusu 

Feyyaz POLAT 

Tescil Memuru 
Tahsildar 
Üyelik İşlemleri Sorumlusu                             5 -10                           LİSANS 
 Bilgi İşlem Sorumlusu  

Şule ŞAHİN ASLAN 

Laboratuvar Sorumlusu 
Akreditasyon Sorumlusu 
Kalite Sorumlusu                                               1-5                       YÜKSEK LİSANS 
Basın-Yayın Org. Sorumlusu 
İŞKUR Hizmet Noktası Temsilcisi 
ARGE ve İstatistik Sorumlusu 

Hakan SAYİT Kantar Görevlisi                                                1-5                                LİSE 

Ali Gökalp SEZER Kantar Görevlisi                                                1-5                                LİSE 

Yalçın KAPUCU Kantar Görevlisi                                                1-5                         İLKÖĞRETİM 

 

Personellerin çalışma ortamı ve koşullarından, iş yönetiminden, borsa içi iletişimden, üst yönetim ile 

olan ilişkilerden, iş arkadaşları ile yapmış oldukları çalışmalardan, memnun olma durumlarını ölçmek 

ve herhangi bir olumsuzluk var ise gerekli iyileştirmeleri yapmak amacıyla, Personel Memnuniyet 

Anketleri yılda 1 kez yapılmaktadır. 2019 yılında gerçekleştirilen Personel Memnuniyet Anketlerinde 

Memnuniyet  Oranı % 84,43 olarak hesaplanmıştır. 2014 yılında personel motivasyonunun 

arttırılması amacıyla başlatmış olduğumuz ''Personel Performans Değerlendirme Sistemi '' yılda bir 

defa uygulanmakta olup Yönetim Kurulu tarafından yapılan değerlendirme sonucu seçilen 

personeller Yönetim Kurulu kararı ile ödüllendirilmektedir. 2019 yılında da Borsamız personellerine 

''Personel Performans Değerlendirme Sistemi'' uygulanmıştır. 
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SUSURLUK TİCARET BORSASI MECLİS VE YÖNETİM KURULU BAYAN 

PERSONELLERİNİN DÜNYA KADINLAR GÜNÜNÜ KUTLADI 

 

Personel memnuniyetini önde tutan Borsamız Meclisi ve Yönetim Kurulu, Borsamız personelleri 

Kübra DAĞDEVİREN ve Şule ŞAHİN ASLAN'ın 8 Mart Dünya Kadınlar Gününü Kutladı. 
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SUSURLUK TİCARET BORSASI MECLİS VE YÖNETİM KURULU PERSONELLERİNİN 

DOĞUM GÜNÜNÜ KUTLADI 

Personel memnuniyeti kapsamında her yıl olduğu gibi 2019 yılında da Borsamız Yönetimi, 

personellerinin doğum günlerini kutlayarak, yeni yaşlarının sağlık, huzur, mutluluk ve bol başarı 

getirmesini temenni ettiler. 

PERSONEL EĞİTİMLERİ 

IPARD PROJE HAZIRLAMA EĞİTİMİ 

 
 

16 Ocak tarihinde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ile Tarım ve Orman Bakanlığı 

arasında imzalanan Protokol kapsamında gerçekleşen IPARD proje hazırlama eğitimleri tamamlandı. 

Eğitime IPARD desteklerinden faydalanabilen 42 ildeki 77 Ticaret Borsası ile Ticaret Borsası 

bulunmayan illerdeki 8 Ticaret Odasının personelleri katılım sağladı. Borsamızı temsilen Kalite ve 

Akreditasyon Sorumlusu Şule ŞAHİN ASLAN 04-08 Şubat tarihleri arasında IPARD PROJE 

HAZIRLAMA EĞİTİMİNE katıldı. 
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 ISO/IEC 17025:2017 GEÇİŞ EĞİTİMİ 

 

Bandırma Ticaret Borsası tarafından organize edilen ISO/IEC 17025:2017 Geçiş Eğitimine Borsamız 

Laboratuvar Sorumlusu Şule ŞAHİN ASLAN katılım sağladı. Eğitim TÜRKAK Baş Denetçisi ve 

Sert Danışmanlık firması sahibi Dr. Zeliha YILDIRIM tarafından verildi. 14-15 Şubat tarihinde 

Bandırma Ticaret Borsası Satış Salonunda gerçekleşen ve 2 gün süren eğitimde ISO/IEC 17025:2017 

Standardı deney ve kalibrasyon laboratuvarlarının yeterliliği hakkında detaylı bilgiler verildi. 

 

RİSK YÖNETİMİ 

 

 
 

Borsamız Kalite ve Akreditasyon Sorumlusu Şule ŞAHİN ASLAN 21 Şubat tarihinde Türkiye Odalar ve 

Borsalar Birliği'nde gerçekleşen Risk Yönetimi eğitimine katıldı. Eğitimde; Risk Yönetiminin Planlanması, 

Kriter, Risk ve Fırsatları Belirleme Faaliyetleri, Süreçlerde Risk Değerlendirmeleri gibi konular hakkında 

detaylı bilgiler verildi ve uygulamalar yapıldı.  
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EBYS (ELEKTRONİK BELGE YÖNETİM SİSTEMİ) 

 

 
11-15 Mart tarihleri arasında TOBB Sosyal Tesislerde (EBYS) Elektronik Belge Yönetim Sistemi 

Eğitimi gerçekleştirildi. Eğitime Borsamız Tescil Memuru Feyyaz POLAT katılım sağladı. Eğitimde 

e-imza, dijital ortamda evrak hazırlama, gelen-giden evrak yönetimi ve EBYS programının teknik 

detayları hakkında bilgiler verildi. 

Bu sistem sayesinde gelen giden evrak takibi kolaylaşacak, e-imza ve KEP adresi alınması 

durumunda Borsa dışına evrak gönderilmesi ve kurumlar arası iletişim kolaylaşacak ve daha kaliteli 

hizmet imkanı sağlanacaktır. 

 

İŞ VE İNSAN İLİŞKİLERİNİ GELİŞTİRME VE UYUM EĞİTİMİ 

 

Personelinin kişisel gelişimine önem veren Susurluk Ticaret Borsası, Akreditasyon Sistemi 

Kapsamında, İş ve İnsan İlişkilerini Geliştirme ve Uyum konulu bir eğitim organize etti. Eğitim, 

Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü, Psikolojik Danışman Serap YALÇIN tarafından 19- 26 Mart 2019 

tarihleri arasında gerçekleştirildi. 

Eğitime, Susurluk Ticaret Borsası Meclis Üyeleri ve Personelleri katılım sağladı. Eğitime Borsa 

personellerinin dışında üye iş yerlerinin personellerinden de katılım sağlandı.  
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Eğitimde "İş ve İnsan İlişkileri Kavramları ve Haberleşme, İş ve İnsan İlişkilerinin Esasları ve 

Problem Çözme Modülleri üzerine detaylı bilgiler verildi ve ilgili konu hakkında video gösterileri 

izletildi. 

MESLEK ETİĞİ EĞİTİMİ 

 

Şerafettin Tunalı Toplantı ve Konferans Salonunda, Susurluk Ticaret Odası ile birlikte organize 

ettiğimiz Borsamız  personellerine ve yöneticilerine yönelik "Meslek Etiği" konulu sertifikalı kişisel 

gelişim eğitimimizi gerçekleştirdik. 

 

STRATEJİK PLANLAMA EĞİTİMİ 

 

Susurluk Ticaret Borsası Kalite ve Akreditasyon Sorumlusu Şule ŞAHİN ASLAN 16 Nisan tarihinde 

TOBB Sosyal Tesislerde düzenlenen Stratejik Planlama Eğitimine katıldı. Makine Mühendisi Berker 

TELEK tarafından verilen eğitimde; Stratejik Yönetim Temel Kavramları, Stratejik Planlama Süreci, 

Vizyon ve Misyonun Belirlenmesi, Mevcut Durum Analizi, Amaç ve Hedeflerin Belirlenmesi, İş 
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Planı Hazırlanması, İzleme ve Değerlendirme başlıkları altında detaylı bilgilendirmeler ve 

uygulamalar yapıldı.  

DİJİTAL DÖNÜŞÜM PROJESİ 2.FAZ KULLANICI EĞİTİMİ 

 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından düzenlenen "Dijital Dönüşüm Projesi 2.Faz Kullanıcı 

Eğitimi" 20-21 tarihlerinde TOBB Toplantı Salonunda gerçekleştirildi. Oda ve Borsaların 

personellerinin katıldığı toplantıya Borsamız Muhasebe Sorumlusu Kübra DAĞDEVİREN katıldı. 

Eğitimde, İnsan Kaynakları / Bordro Uygulaması ve Stok / Satın Alma / Demirbaş Uygulaması 

konularında detaylı bilgilendirmeler yapıldı. 

 

2019 YILI MALİ DESTEK PROGRAMLARI BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 

 

 

2019 yılı proje teklif çağrısı kapsamında Güney Marmara Kalkınma Ajansı (GMKA) tarafından 

Balıkesir Güney Marmara Kalkınma Ajansı hizmet binasında toplam bütçesi 15 Milyon TL olan 

“Sanayi Altyapısının Geliştirilmesi” ve “İşletmelerde Stratejik Yapılanma” konulu Mali Destek 

Programları Bilgilendirme Toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıya Borsamız Genel Sekreter V. Hamit 

YILDIZ katılım sağladı. 
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2019 YILI MALİ DESTEK PROGRAMLARI PROJE DÖNGÜSÜ YÖNETİMİ EĞİTİMİ 

 

 

Güney Marmara Kalkınma Ajansı 2019 Yılı Mali Destek Programları kapsamında, Balıkesir Güney 

Marmara Kalkınma Ajansı hizmet binasında potansiyel başvuru sahiplerine yönelik proje yazım 

tekniklerini anlatan, proje döngüsü yönetimi eğitimleri gerçekleştirdi. Eğitime Borsamız Laboratuvar 

Sorumlusu Şule ŞAHİN ASLAN katılım sağladı. Alınan eğitim kapsamında Borsamız Sanayi 

Altyapısının Geliştirilmesi (SAGE) Mali Destek Programına Borsamız "Susurluk Ticaret Borsası 

Laboratuvar ve Elektronik Seans Satış Salonu Entegrasyonu ve Modernizasyonu" Projesi ile 

başvuruda bulunmuştur. 

KİŞİSEL VERİLERİN KORUNMASI KANUNU VE VERİ SORUMLULARI SİCİL BİLGİ 

SİSTEMİ EĞİTİMİ 

 

Borsamız Tescil Memuru Feyyaz POLAT, 7 Kasım tarihinde, TOBB Konferans Salonu'nda 

düzenlenen Kişisel Verilerin Korunması Kanunu ve Veri Sorumluları Sicil Bilgi Sistemi Eğitimi'ne 

katıldı. Eğitimde, Kişisel Verilerin Korunması Kanunu kapsamında dikkat edilmesi gereken hususlar 

ile, Kişisel Verileri Koruma Kurumu Veri Sorumluları Sicil Bilgi Sistemi'ne (VERBİS) ilişkin 

bilgiler verildi. 
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NO Eğitim Adı Eğitim Tarihi Katılımcı 
Mem. 
Oranı 

1 Ipard Proje Hazırlama Eğitimi 4-8.02.2019 Şule ŞAHİN ASLAN %65,99 

2 ISO/IEC 17025:2017 Geçiş Eğitimi 14-15.02.2019 Şule ŞAHİN ASLAN %96,00 

3 Risk Yönetimi 21.02.2019 Şule ŞAHİN ASLAN %88,00 

4 EBYS  11-15.03.2019 Feyyaz POLAT %100 

5 İş ve İnsan İlişkilerini Geliştirme ve Uyum 19-26.03.2019 Tüm Personel %98,29 

6 Meslek Etiği 13.04-11.05.2019 Tüm Personel %98,00 

7 Stratejij Planlama 16.04.2019 Şule ŞAHİN ASLAN %100,00 

8 
Dijital Dönüşüm Projesi 2. Faz Kullanıcı 
Eğitimi 

20-21.06.2019 Kübra DAĞDEVİREN %81,99 

9 
2019 Yılı Mali Destek Prog. Bilgilendirme 
Toplantısı 

30.09.2019 Hamit YILDIZ %100,00 

10 
2019 Yılı Mali Destek Prog. Proje Döngüsü 
Eğitimi 

2-3.10.2019 Şule ŞAHİN ASLAN %92,00 

11 
Kişisel Verilerin Korunması Kanunu ve Veri 
Sorumluluları Sicil Bilgi Sistemi Eğitimi 

07.11.2019 Feyyaz POLAT %100,00 

12 
Türkiye Ürün İhtisas Borsası Aracılık 
Faaliyetleri Bilgilendirme Toplantısı 

18.12.2019 

Hamit YILDIZ 
Feyyaz POLAT 

Kübra DAĞDEVİREN 
Şule ŞAHİN ASLAN 

%97,50 

13 
TGK Gıda Etiketleme ve Tüketicileri 
Bilgilendirme Yönetmeliği Hk. 
Bilgilendirme Toplantısı 

23.12.2019 

Hamit YILDIZ 
Feyyaz POLAT 

Kübra DAĞDEVİREN 
Şule ŞAHİN ASLAN 

%97,50 
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1.4  İŞ PLANLAMASI VE YÖNETİMİ 

Susurluk Ticaret Borsası'na ait 2018-2021 yılı Stratejik Planı, Borsamız hizmet kalitesini arttırmak 

amacıyla 2018 yılında oluşturulmuş, geleceğe yönelik yönlendirici stratejilerin belirlenmesine olanak 

sağlamıştır. Stratejik plan hazırlık sürecinde iç ve dış paydaşlarımıza yapılan paydaş anketleri 

sonrasında gündem maddeleri oluşturulmuş olup 04.05.2018 tarihinde, Borsamız Üyeleri, İlçemizde 

bulunan Kamu Kurum ve Kuruluşların Temsilcileri, Sivil Toplum Kuruluşları, Bölgemizde yer alan 

diğer Oda/Borsaların katılımları Paydaş Toplantısı gerçekleştirilmiştir ve ilgili gündem maddeleri 

üzerine katılımcıların görüş ve düşünceleri alınmıştır.  

Kurum içi analiz yaparak kurumun güçlü ve zayıf yönlerinin, kurum dışı analiz yaparak çevreden 

kaynaklanan fırsat ve tehditleri saptamak için Borsamız Meclisi ve personeli bir araya gelerek 

SWOT ve PEST analizi  yapılmış olup katılımcılar görüşlerini beyan etmişlerdir.  

Borsamız  2018 yılında hazırlamış olduğu 2018-2021 yılı Stratejik Planı, 28.05.2019 tarihinde 

gözden geçirilerek Yönetim Kurulu tarafından revize edilmiştir ve 5 Stratejik Amaç çerçevesinde 

oluşturulmuştur. Bu amaçlara ulaşmak amacıyla Stratejik Hedef, Strateji ve Faaliyetler 

belirlenmiştir. 

 

1. Kaba İnşaatı Biten Borsamız Fiziki Yapılanmasının Tamamlanması ve Kaynak 

Artışının  Sağlanması (%126,75) 

1.1 2021 Yılına Kadar Borsamız Fiziki Yapılanmasının %100 Tamamlanması 

1.1.1 İhale Sürecine Girilmesi ve İhtiyaçların Tespit Edilerek Temin Edilmesi 

(%75) 

1.1.2 Modern Borsacılık Hizmetlerinin Geliştirilmesi (%161,26) 

 

2. Stratejik Geliştirme ve Uygulama Çalışmalarının Sürekli ve Etkin Kılınması 

(%96,41) 

2.1 2021 Yılına Kadar Borsamız Akreditasyon Seviyesini B Seviyesine Çıkarmak.  

2.1.1 Akreditasyon ve Kalite Yönetim Sistemlerinin Sürekli Kılınması 

 

3. Üye ve Personel Memnuniyetini sağlamak için yapılan çalışmalarının 

etkinliğinin arttırılması (%73,23) 

3.1 2021 Yılına Kadar Üye ve Personel Memnuniyetinin %90 ve Üzerinde 

tutulması 

3.1.1 Hizmet Çeşitliliğini Artırarak Üye Memnuniyetinin En Üst Düzeyde 

Tutulması(%70,63) 

3.1.2 Personel Yetkinliğinin Arttırılması ve Personel Memnuniyetinin En Üst 

Tutulması (%76,20) 

 

4. Borsamız ve İlçemiz Bilinirliğini Arttırmak (%79,15) 

4.1 2021 Yılına Kadar İlçemiz ve Borsamız Tanıtımını %50 Arttırmak. 

4.1.1 Tüm Medya Organlarının Aktif Bir Şekilde Kullanılması 

 

5.Lobicilik Faaliyetlerinin Etkinliğinin Arttırılması (%77,22) 
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5.1 Paydaşlar ile İlişkileri Güçlendirerek Üyelerimize ve Bölgemize Ait 

Sorunların %100'ünün İlgili Mercilere İletilmesi 

5.1.1 Paydaşlarımız ile Etkili İletişim  ve İşbirliğini Sürdürmek (%80,74) 

5.1.2 Oda ve Borsalar İle İletişimin ve Etkileşimin Güçlendirilmesi (%66,66) 

 

2019 yılında 5 Stratejik Amaç doğrultusunda yıllık iş planımız hazırlanmıştır. 2019 yılı için planlanan 

maliyet  1.503.400,00 TL'dir. Gerçekleşen maliyet ise 963.218,50 TL'dir. Yıllık iş planı gerçekleşme 

oranı %87,61 gerçekleşen maliyet oranı ise % 64,07 olarak belirlenmiştir. 2019 yılı için oluşturulan 

Stratejik Amaç,Hedef, Strateji ve Faaliyetler Akreditasyon İzleme Komitesi ve Yönetimi Gözden 

Geçirme Toplantılarında  düzenli olarak takip edilmiş ve incelenmiştir. 
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STRATEJİK AMAÇ 1: Kaba İnşaatı Biten Borsamız Fiziki Yapılanmasının Tamamlanması ve Kaynak Artışının Sağlanması (%126,75) 

STRATEJİK HEDEF 1.1: 2021 Yılına Kadar Borsamız Yapılanmasının %100 Tamamlanması 

STRATEJİ 1.1.1 : İhale Sürecine Girilmesi ve İhtiyaçların Tespit Edilerek Temin Edilmesi 

                                           Performans Göstergesi Hedef Performans 
Gerçekleşme 

Durumu 

Gerçekleşme Oranı 

(%) 

Planlanan 

Maaliyet (TL) 

Gerçekleşen 

Maaliyet ( TL) 

Faaliyet 1.1.1.5 

Fiziki yapılanmanın 

tamamlanabilmesi için kısa veya uzun 

vadeli yabancı kaynak kullanılması ve 

ödemelerin düzenli takibi 

2018 yılında kullanılan 

kredinin ödeme planının 

takibinin yapılması 

Ödemelerin düzenli 

yapılması 

Ödemeler 

düzenli olarak 

yapılıyor 

%100 925.150,00 917.192,46 

Faaliyet 1.1.1.6 
Yeni hizmet binasına taşınılması ve 

ihtiyaç duyulan demirbaşların tespit 

edilmesi ve alınması.  

Tespit edilen 

demirbaşların alımı 

Demirbaş alımı 

yapılması 

Tespit yapıldı, 

teklif toplandı 

henüz alım 

yapılmadı 

%50 300.000,00 XX 

Faaliyet 1.1.1.7 

Yeni hizmet binasında 

karşılaşılabilecek durumların 

değerlendirilmesi ve mevcut risk 

analizinin güncellenmesi ve takibinin 

yapılması 

Risk Analizi Tablosu 

Kontrol altında 

olması ve 

güncelleme 

yapılması 

Mevcut 

güncelliğini 

korumaktadır. 

Proses risk 

analizleri 

yenilenmiştir. 

%100 XX XX 

Faaliyet 1.1.1.8 
Elektronik Satış Seans Salonu İçin 

donanım, yazılım ve diğer ihtiyaçların 

temin edilmesi 

Toplanan teklifler ve 

temin edilen yazılım ve 

donanımlar 

Teklif Toplanması 

ve temin edilmesi 

Teklif toplandı .1 

ad. TV  ve 1 ad. 

bilgisayar 

monitörü alındı. 

Kısmi alım 

yapıldı. 

%50 120.000,00 5.500,00 

 

Gerçekleşme 

Oranı  (%) 

Gerçekleşen  

Maliyet Oranı (%) 

Planlanan 

Maaliyet(TL) 

Gerçekleşen 

Maaliyet ( TL) 

%75 %68,59 1.345.150 922.692,46 
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STRATEJİ 1.1.2 : Modern Borsacılık Hizmetlerinin Geliştirilmesi 

  
Performans Göstergesi Hedef Performans 

Gerçekleşme 

Durumu 

Gerçekleşme 

Oranı (%) 

Planlanan 

Maaliyet 

(TL) 

Gerçekleşen 

Maaliyet ( 

TL) 

Faaliyet 1.1.2.1 

Hububat laboratuvarının daha 

etkin bir şekilde faaliyete geçmesi 

ve borsamız gelirlerinin 

arttırılması 

Analiz Raporları ve Analizden 

sağlanan gelirler 
50 Adet 166 Adet 332% XX XX 

Faaliyet 1.1.2.2 
Elektronik Satış Salonunun 

seansa açılması 

Salon Hizmet Sayısı          15 Adet 24 Adet %160 XX XX 

Satılan Ürün Miktarı (kg) 40.000 Kg 172.460 kg %431,15 XX XX 

Faaliyet 1.1.2.3 
15 adet hububat deposunun 

kiraya verilmesi veya satışının 

yapılması. 

Kiralanan veya Satılan Depo 

Sayısı 
15 adet 6 Adet %40 XX XX 

Faaliyet 1.1.2.4 
Satış Seans ve Laboratuvar 

hizmetlerinin önemi hakkında 

bilinçlendirme çalışmaları 

yapılması 

Bilgilendirme Sayısı 3 Adet 25 ad. Köy 100% 1.000,00 505,99 

Faaliyet 1.1.2.5 
İlçemizde üretilen hububat ve 

kalitesi üzerine araştırma 

yapılması 

Hazırlanan Rapor Sayısı 1 Adet 1 Adet  %100 1.000,00 XX 

Faaliyet 1.1.2.6 

Bölge borsalarla ortak çalışmalar 

içerisinde yer almak ve ortak 

kalite anlayışı kapsamında analiz 

yapmak. 

Kıyaslanan Analiz Sayısı 
3 adet farklı 

numune 
3 Adet 100% 500,00 XX 

 

Gerçekleşme Oranı 

(%) 

Gerçekleşen  

Maliyet Oranı 

(%) 

 Planlanan 

Maaliyet 

(TL) 

Gerçekleşen 

Maaliyet ( 

TL) 

% 161,26 %20,23 2.500,00 505,99 
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STRATEJİK AMAÇ 2: Strateji Geliştirme ve Uygulama Çalışmalarının Sürekli ve Etkin Kılınması (%96,41) 

STRATEJİK HEDEF 2.1: 2021 Yılına Kadar Borsamız Akreditasyon Seviyesini B Seviyesine Çıkarmak 

STRATEJİ 2.1.1: Akreditasyon ve Kalite Yönetim Sistemlerinin Sürekli Kılınması 

  
Performans Göstergesi Hedef Performans 

Gerçekleşme 

Durumu 

Gerçekleşme 

Oranı 

Planlanan 

Maaliyet 

Gerçekleşen 

Maaliyet         

( TL) 

Faaliyet 2.1.1.1 

2018-2021 Stratejik Planının 

uygulamaya konulması ve yıllık 

iş planları oluşturularak 

uygulamanın izlenmesi 

Akreditasyon İzleme Komitesi 

Toplantı Tutanakları 
3 Ayda 1 3 Ayda 1 (5 Adet) 100% XX XX 

Faaliyet 2.1.1.2 

Yıl sonunda Stratejik Plan 

uygulamalarının 

değerlendirilmesi ve gerekli 

revizyonların yapılması 

Stratejik Plan Gerçekleşme 

Yüzdeleri 
%85 ve üzeri 

Maliyet Oranı  

%64,07 Gerçekleşme 

Oranı %87,61 

  75,38% - 

%103,07 
XX XX 

Faaliyet 2.1.1.4 

TSE EN 9001:2015 Kalite 

Yönetim Sistemi Etkinliğini 

Sürdürmek ve Gerekli 

Revizyonların Yapılması 

Denetim Sonuç Raporu BAŞARILI BAŞARILI %100 2.000,00 2.488,35 

    

Gerçekleşme Oranı 

(%) 

Gerçekleşen  

Maliyet Oranı 

(%) 

 Planlanan 

Maaliyet 

(TL) 

Gerçekleşen 

Maaliyet ( 

TL) 

    
%96,41 %124,42 2.000,00 2.488,35 
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STRATEJİK AMAÇ 3: Üye ve Personel Memnuniyetini Sağlamak için Yapılan Çalışmaların Etkinliğinin Arttırılması(%73,23) 

STRATEJİK HEDEF 3.1: 2021 Yılına Kadar Üye ve Personel Memnuniyetinin %90 ve Üzerinde Tutulması 

STRATEJİ 3.1.1 : Hizmet Çeşitliliğini Arttırarak Üye Memnuniyetinin En Üst Düzeyde Tutulması 

 
Performans Göstergesi Hedef Performans 

Gerçekleşme 

Durumu 

Gerçekleşme 

Oranı 

Planlanan 

Maaliyet (TL) 

Gerçekleşen 

Maaliyet ( TL) 

Faaliyet 3.1.1.1 Düzenli üye ziyaretleri yapılması Ziyaret Edilen Üye Sayısı 100% %81,08 %81,08 1.500,00 XX 

Faaliyet 3.1.1.2 

Üye ziyaretleri esnasında üye 

memnuniyet anketleri 

uygulamasını ve üyenin istek, 

şikayet, beklenti ve önerilerinin 

tespit edilmesi 

Üye Memnuniyet Anket 

Sayısı            
74 Adet 60 Adet %81,08 XX XX 

       Üye Memnuniyet Oranı 90% %96,52 %107,24 XX XX 

Faaliyet 3.1.1.3 

Üye ve Yönetici taleplerine göre 

Eğitim, Seminer, Fuar ve 

Bilgilendirme toplantıları organize 

edilmesi veya varolan 

organizasyonlara katılım 

sağlanması. 

Organizasyon Sayısı 5 Adet  Üye-6/Yönetici -11 
%120 - %220 Ort-

%170 

9.000,00 3.396,02 
Organizasyon Memnuniyet 

Oranı 
85% 

Ü-%90,79  

Y-%93,89 

%106,81 - % 

110,46 Ort- % 

108,64 

Faaliyet 3.1.1.4 
Tüm üyelerin, yöneticilerin, 

personelin aileleri ile birlikte 

katıldığı yemek organizasyonu 

yapılması 

Organizasyon Sayısı 1 Adet GERÇEKLEŞMEDİ %0 20.000,00 XX 

Faaliyet 3.1.1.5 

Üyeleri İlgilendiren konularda 

düzenli üye bilgilendirmeleri 

yapılması ve üyelerimizin 

menfaatine olan konularda iştirak 

etmelerinin sağlanması. 

Gönderilen Bildirim Sayısı 10000 Adet 5051 Ad. %50,51 XX XX 

Faaliyet 3.1.1.6 Üyelerimize ihtiyaç duyulduğunda 

dil desteği sağlanması 
Sağlanan Dil Desteği Sayısı Tüm Talepler Talep Gelmedi %0 XX XX 

Faaliyet 3.1.1.7 Üyelerimize ait başarı hikayelerine 

çeşitli mecralarda yer verilmesi. 
Paylaşılan Üye Sayısı 2 Adet 2 Ad. %100 XX XX 

Faaliyet 3.1.1.8 
Her yıl üyelere yönetimin 

belirlediği çeşitli hediyelerin 

verilmesi. 

Hediye Verilen Üye Sayısı Tüm Üyeler Tüm Üyeler %100 15.000,00 3.800,00 

 

 

  

Gerçekleşme 

Oranı %) 

Gerçekleşen  

Maliyet Oranı 

(%) 

Planlanan 

Maaliyet (TL) 

Gerçekleşen 

Maaliyet ( TL) 

 

 

 

  
%70,63 %15,82 45.500,00 7.196,02 
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STRATEJİ 3.1.2: Personel Yetkinliğinin Arttırılması ve Personel Memnuniyetinin En Üst Düzeyde Tutulması 

  
Performans Göstergesi 

Hedef 

Performans 

Gerçekleşme 

Durumu 

Gerçekleşme 

Oranı 

Planlanan 

Maaliyet 

Gerçekleşen 

Maaliyet ( TL) 

Faaliyet 3.1.2.1 

TOBB'de düzenlenen eğitim ve 

organizasyonlara katılım 

sağlanması  

Katılım Sağlanan 

Organizasyon Sayısı 
5 Adet 7 Adet 140% 

10.000,00 3.865,58 
Organizasyon 

Memnuniyet Oranı 
90% %89,33 99,25% 

Faaliyet 3.1.2.2 Personel talebi yada ihtiyacına 

göre eğitim planlaması yapılması 

Gelen Talep Sayısı, 3 Adet 10 Adet 
70% 8.000,00 741,2 

Eğitim Sayısı 3 Adet 7 Adet 

Faaliyet 3.1.2.3 
Her yıl sonunda personel 

memnuniyet anketleri ile 

memnuniyet ölçümü yapılması ve 

ihtiyaçların belirlenmesi 

Personel Memnuniyet 

Oranı 
90% %84,43 93,81% 

3.000,00 625,40 
Personel Talep Sayısı ve 

Karşılanma Oranı 
90% 5/1 Talep - %20 22,22% 

Faaliyet 3.1.2.4 Personel performans 

uygulamasının devam ettirilmesi 

Personel Performans 

Oranı ve Personel 

Performans Sonuç Raporu 

90% 79,88% 88,75% 2.500,00 XX 

Faaliyet 3.1.2.5 

Personel Motivasyonunu 

arttırmaya yönelik sosyal etkinlik 

düzenlenmesi veya varolan 

organizasyonlara katılım 

sağlanması 

Yapılan Organizasyon 

Sayısı 
3 Adet 3 Adet 100% 6.000,00 4435,00 

Faaliyet 3.1.2.6 
Her ay düzenli personel toplantısı 

yapılması ve personelin 

görüşlerinin alınması 

Personel Toplantı Sayısı 

ve Katılım Oranı 
12 Adet/ %100 12 Adet-%88,10 100%- %88,10 

XX XX 
Değerlendirilen Görüş 

Sayısı 
5 Adet 3 Adet-%100 100% 

Faaliyet 3.1.2.7 
İlave personel istihdamı yapılması 

İstihdam edilen personel 

sayısı 
1 Adet GERÇEKLEŞMEDİ 0% 20.000,00 XX 

    

Gerçekleşme 

Oranı (%) 

Gerçekleşen  

Maliyet Oranı 

(%) 

Planlanan 

Maaliyet  (TL) 

Gerçekleşen 

Maaliyet ( TL) 

    
76,20 %19,53 49.500,00 9.667,18 
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STRATEJİK AMAÇ 4:  Borsamız ve İlçemiz Bilinirliğini Arttırmak (%79,15) 

STRATEJİK HEDEF 4.1: 2021 Yılına Kadar İlçemiz ve Borsamız Tanıtımını %50 Arttırmak 

STRATEJİ 4.1.1: Tüm Medya Organlarının Aktif Bir Şekilde Kullanılması 

  
Performans Göstergesi Hedef Performans 

Gerçekleşme 

Durumu 

Gerçekleşme 

Oranı 

Planlanan 

Maaliyet (TL) 

Gerçekleşen 

Maaliyet ( TL) 

Faaliyet 4.1.1.1 
İlçemize özgü ürün tespiti 

yapılması 
Tespit edilen ürün sayısı 1 Adet 1 Adet (Kokoreç) %100 XX XX 

Faaliyet 4.1.1.2 
Tespiti yapılan ürün için coğrafi 

işaret başvuru sürecine girilmesi 
Başvuru raporu 1 Adet 

Henüz Başvuru 

Yapılmadı 
%0 1.000,00 XX 

Faaliyet 4.1.1.3 

Diğer kamu kurum ve STK'lar ile 

işbirliği içinde ilçemiz tanıtım 

videosu hazırlanması 

İletişime Geçilen ve İşbirliği Yapılan 

Kurum Sayısı 

İlçemiz Tüm Kurumlar 

ve STK'lar 

1 Ad. Toplantı 

yapıldı 
50% 500,00 XX 

Faaliyet 4.1.1.4 Yerel ve Ulusal basında yer alma 

sayımızın arttılması 

Yerel ve Ulusal Basında yer alma 

sayısı Basın Bülteni Sayısı 
180 kez 166 kez 92,22% 1.000,00 303,00 

Faaliyet 4.1.1.5 Susurluk Ticaret Borsası tanıtım 

filmi hazırlanması 

Web Sitesi ve Sosyal Medyada 

Paylaşılması 

Tanıtım filmi 

hazırlanması 

Çalışma Devam 

Ediyor 
0% 500,00 XX 

Faaliyet 4.1.1.6 Faaliyet Raporu çıkarılmasına ve 

dağıtımına devam edilmesi 

Basımı yapılan faaliyet raporu  ve 

dağıtım sayısı 

500 Adet/ TOBB, 365 

Oda-Borsa, Üyeler, 

İlçemiz kurum ve 

STK'lar 

Dijital Ortamda 

Yayınlandı 
100% 12.000,00 3.540,00 

Faaliyet 4.1.1.7 Yılda bir Susurluk Ticaret Borsası 

dergisi çıkarılması ve dağıtılması 

Basımı yapılan dergi ve dağıtım 

sayısı 

500 Adet/ TOBB, 365 

Oda-Borsa, Üyeler, 

İlçemiz kurum ve 

STK'lar 

Dijital Ortamda 

Yayınlandı 100% 13.000,00 XX 

Faaliyet 4.1.1.8 Sektörel İstatistik Raporu 

hazırlanması ve dağıtılması 

Basımı yapılan sektör raporu  ve 

dağıtım sayısı 

500 Adet/ TOBB, 365 

Oda-Borsa, Üyeler, 

İlçemiz kurum ve 

STK'lar 

Dijital Ortamda 

Yayınlandı 100% 13.000,00 XX 

Faaliyet 4.1.1.9 
Web sitesinin geliştirilmesi, bu 

konuda teknik destek alınması ve 

Sosyal medya organlarının aktif 

kullanımına devam edilmesi 

Web Sitesi Ziyaretçi ve Tıklanma 

Sayısı Sosyal Medya Takipçi Sayısı,                          

Web Sitesi bakım sözleşmesi 

Web-200.000 ziyaretçi 

/3.500.000 tıklama                                                     

Facebook- 1800 kişi                                                                         

Twitter-350 kişi                                                     

3 Ayda 1 

Ziyaretçi - 245.855 

Tıklanma-4.907.038  

Face takip 4932- 

Twitter- 502, 

Instagram -648 kişi  

%122,93 - 

%140,20 - 

%274- 

%143,42- Ort- 

%170,14 

1.500,00 708,00 

    

Gerçekleşme Oranı 

(%) 

Gerçekleşen  

Maliyet Oranı 

(%) 

Planlanan 

Maaliyet  (TL) 

Gerçekleşen 

Maaliyet ( TL) 

 

 

 

 

 

 

 

  
%79,15 %10,71 42.500,00 4.551,00 
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STRATEJİK AMAÇ 5: Lobicilik Faaliyetlerinin Etkinliğinin Arttırılması (%77,22) 

STRATEJİK HEDEF 5.1:Paydaşlar ile İlişkileri Güçlendirerek ve Bölgemize Ait Sorunların %100'ünün İlgili Mercilere İletilmesi 

STRATEJİ 5.1.1:Paydaşlarımız ile Etkili İletişim ve İşbirliğini Sürdürmek 

  
Performans Göstergesi 

Hedef 

Performans 

Gerçekleşme 

Durumu 

Gerçekleşme 

Oranı 

Planlanan 

Maaliyet 

Gerçekleşen 

Maaliyet ( TL) 

Faaliyet 5.1.1.1 Paydaşlarımıza ziyaretlerde bulunmak ve 

yapılan ziyaretlere ev sahipliği yapmak. 

Yapılan ve Kabul edilen  

Ziyaret Sayısı 
15 Adet 37 Adet %246,66 5.000,00 2.140,31 

Faaliyet 5.1.1.2 Paydaşlarımızın düzenlediği organizasyonlara, 

toplantılara katılım sağlamak ve destek vermek 

Katılım Sağlanan 

Organizasyon Sayısı 
10 Adet 8 Adet %80 XX 50,00 

Faaliyet 5.1.1.3 
Paydaşlarımızın her yıl paydaş anketleri 

vasıtasıyla görüş, öneri ve beklentilerini 

belirlemek. 

Yapılan Anket Sayısı 100 Kişi XX %0 XX XX 

Faaliyet 5.1.1.4 

Her yıl paydaş toplantısı organizasyonu 

yaparak Susurluk Ticaret Borsası 

faaliyetlerinin sunumunu yapmak ve 

paydaşlardan gelen görüşler neticesinde 

oluşturulan gündem maddelerini görüşmek. 

Görüşülen Gündem 

Maddesi başlığı ve  Sayısı 

Paydaş 

Toplantısı 

Yapılması 

XX %0 1.250,00 XX 

Faaliyet 5.1.1.5 TOBB nezdinde düzenlenen toplantılara ve 

organizasyonlara katılım sağlamak. 

Organizasyon ve Katılım 

Sayısı 

%100'üne 

katılım 

sağlamak 

5 Adet %100 5.000,00 4.648,75 

Faaliyet 5.1.1.6 
İlçemizde yer alan kilit karar alıcılar ile 

toplantı organize etmek veya var olan 

organizasyonlara katılmak. 

Organizasyon ve Katılım 

Sayısı 

%100'üne 

katılım 

sağlamak 

3 Adet/%100 %100 1.000,00 406,44 

Faaliyet 5.1.1.7 
İlçemiz Şeker Fabrikası üretiminin devamlılığı 

ve şeker pancarı üretiminin arttırılması 

konusunda takibi sürdürülecek. 

Lobi Takip Çizelgesi 
Takibin 

Sürdürülmesi 

Kampanya 

Başladı Takip 

Ediliyor 

%100 500,00 XX 

Faaliyet 5.1.1.8 
İlçemizde kurulması planlanan Girne 

Amerikan Üniversitesi kampüsü için  

gelişmeleri takip etmek ve lobi yapmak. 

Lobi Takip Çizelgesi 
Takibin 

Sürdürülmesi 

İptal Edildi. 

İş Planından 

Çıkarılacak  

%0 500,00 XX 

Faaliyet 5.1.1.9 İlçemizde OSB kurulması yönünde kamu 

kurum ve STK'lar ile işbirliği yapmak. 

Lobi Takip 

Çizelgesi/Toplantı Sayısı 
1 Adet 1 Adet %100 1.000,00 XX 

    

Gerçekleşme 

Oranı (%) 

Gerçekleşen  

Maliyet 

Oranı (%) 

Planlanan 

Maaliyet  (TL) 

Gerçekleşen 

Maaliyet ( TL) 

    
%80,74 %50,84 14.250,00 7.245,50 
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STRATEJI 5.1.2: Oda ve Borsalar ile İletişimin ve Etkileşimin Güçlendirilmesi 

Performans Göstergesi 
Hedef 

Performans 

Gerçekleşme 

Durumu 

Gerçekleşme 

Oranı 

Planlanan 

Maaliyet 

Gerçekleşen 

Maaliyet ( TL) 

Faaliyet 5.1.2.1 
Susurluk Ticaret Borsasına Kardeş Borsa 

Edinmek 
Kardeş Borsa Sayısı 1 Adet XX %0 XX XX 

Faaliyet 5.1.2.2 
Bölgemizdeki  oda/borsalarla kıyaslama 

çalışmaları yapmak 

Yapılan  Kıyaslama 

Çalışması Sayısı 
3 Adet 3 Adet %100 1.000,00 XX 

Faaliyet 5.1.2.3 
Çevre Oda/Borsalarla yapılan toplantılara 

iştirak etmek 

Organize edilen ve katılım 

sağlanan toplantı sayısı 

%100 üne 

katılım 

sağlamak 

7 Adet %100 1.000,00 8.872,00 

 

Gerçekleşme 

Oranı (%) 

Gerçekleşen  

Maliyet 

Oranı (%) 

Planlanan 

Maaliyet  

(TL) 

Gerçekleşen 

Maaliyet ( TL) 

%66,66 %443,6 2.000,00 8.872,00 
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1.5 HABERLEŞME ve YAYINLAR 

Susurluk Ticaret Borsası Olarak Basın-Yayın Politikamız; 

Bağlı olduğumuz kanunlar ve yönetmelikler çerçevesinde, borsamız, üyelerimiz ve bölgemizle ilgili 

gizlilik niteliği taşımayan her türlü faaliyeti doğruluk, eşitlik, tutarlılık ve uygun zamanlama felsefesi 

ile internet, gazete, televizyon gibi medya organlarıyla kamuoyuna ileterek borsamız ve bölgemizin 

bilinirliğini arttırmak ve üyelerimize katkı sağlamak. 

Susurluk Ticaret Borsası olarak 2018 yıllık İş Planı gereği, 2019 yılı içerisindeki gerçekleştirmiş 

olduğumuz faaliyetleri, çalışmaları, hizmetlerimizi yılda 1 defa Aralık ayında çıkartmış olduğumuz 

Borsamız dergisinde yayınlamaktayız. Borsamız dergisini yayınlamaktaki amacımız Kurumsal 

bilinirliğimizin arttırılmasına katkı sağlamak, faaliyet ve çalışmalarımızı Türkiye’deki tüm 

Oda/Borsalar, üyelerimiz ve ilçemiz kurum ve kuruluşları ile paylaşmaktır. Dergimizde borsamız 

faaliyetlerinin yanı sıra İlçemizde yer alan dernek ve vakıflara, İlçemiz kamu kurumlarına, 

Üyelerimize ve İlçemizde yaşayan çınarlara ait röportajlara yer vermekteyiz. Ayrıca sağlık, Spor, 

tıbbi aromatik bitkiler, İlçemizin tarihi ve İlçemiz şehitlerine yer vermekteyiz. 

Ayrıca Borsamız dergisinin yanı sıra  gerçekleştirmiş olduğumuz faaliyetler Borsamız Web Sistesi 

ve Sosyal Medya organları vasıtasıyla düzenli olarak paylaşılmaktadır. 

Aynı zamanda ilçemizdeki yerel basın kanalları ile etkili bir iletişim içerisinde bulunmakta, 

Borsamız Basın Yayın Sorumlusu tarafından haftalık haberler takip edilmekte, haber takip listelerine 

kayıt edilerek ilgili birimde muhafaza edilmektedir. Aynı zamanda gazete küpürleri,  ilgili aylara ve 

yıllara ayrılarak dosyalarda saklanmaktadır. 
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2019 YILI BASINDA YER ALMA SAYIMIZ 

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık 

   6 13     18      18     13        25       11          4    13  16   10   19  

 

        

Üyelerimizin ve İlçemizin, etkinliklerimizi takip edebilmeleri ve yatırım teşvik, hibe konularında ve 

çeşitli faydalı bilgilere ulaşabilmeleri amacıyla sürekli olarak güncellenen yabancı dil destekli web 

sitemiz mevcuttur. Bunun yanısıra sosyal medya araçlarından facebook, twitter,Instagram, youtube 

hesabı kullanılarak mevcut faaliyetlerin duyurulması amaçlanmıştır. 

 

 

 

 

 

 

2019 YILI YAYINLARIMIZ 
 

Susurluk Ticaret Borsası 2018 Faaliyet Raporu 

Susurluk Ticaret Borsası Dergisi Aralık 2019  10.Sayı 

Tarım ve Hayvancılık Sektör Raporu Sektör Raporu  2018 

Borsamız Laboratuvarında İşlem Gören Hububat ve Kalitesi 2019 
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1.6 BİLGİ ve İLETİŞİM TEKNOLOJİLER KULLANIMI 

Susurluk Ticaret Borsası olarak bilgi işlem politikası ; 
İhtiyaç duyulan tüm yazılım ve donanımları lisanslı olarak temin etmek ve bunların alt yapısını 

sürekli güncelleyerek üyelerimize hızlı, hatasız ve kesintisiz hizmet vermek. Elektronik ortamda yer 

alan verilerin düzenli olarak yedeklenmesini  ve güvenliğinin korunmasını sağlamak. Teknolojik 

yenilikleri takip etmek suretiyle arşiv ve web sitesi gibi bilgi sağlayan sistemlerimizi sürekli 

geliştirmektir. 

Borsamız hizmet kalitesini arttırmak amacıyla Bilgi ve İletişim Teknolojilerini verimli bir biçimde 

kullanılmaktadır.  Borsamız üyeleriyle, iç ve dış paydaşlarıyla, kurum ve kuruluşlar ile iş ortaklığı 

içerisinde bulunduğundan dolayı mevcut faaliyetlerini ve etkinliklerini iletmek amacıyla sms, 

telefon, web sitesi ve sosyal medya araçları (facebook, twitter, Instagram) kullanılmaktadır.   

SUSURLUK TİCARET BORSASI 2019 DONANIM LİSTESİ 

 

1 

 

CASPER BİLGİSAYAR 

ÖZELLİKLER MİKTAR 

i.7 işlemci, 12 GB RAM, 2 GB ekran kartı, 1 

TB hard disk 
2 

2 CASPER BİLGİSAYAR 
i.7 işlemci, 8 GB RAM, 2 GB ekran kartı, 1 

TB hard disk 
3 

3 HP DİZÜSTÜ BİLGİSAYAR 
HP elite serisi, İntel centrino işlemcisi, 1 GB 

RAM, 64 ekran kartı 
1 

4 HP SUNUCU BİLGİSAYAR 
İntel xeon e-3 işlemci, 4 GB RAM, 1TB hard 

disk 
1 

5 CASPER MONİTÖR 21,5'' LCD monitör 2 

6 CASPER MONİTÖR 18'' LCD monitör 4 

7 LG MONİTÖR 21,5'' LCD monitör 1 

8 KLAVYE Q 8 

9 HP YAZICI/FAKS/TARAYICI HP laserjet m 1530 series pcl  1 

10 HP YAZICI/FAKS/TARAYICI Hp deskjest 3050 print scan copy 1 

11 HP YAZICI/FAKS/TARAYICI Hp laserjet MFP177 1 

12 HP YAZICI/FAKS/TARAYICI Hp Pagewide Pro MFP 477dw 1 

13 SAMSUNG HARİCİ DİSK  1TB 1 

14 SEAGATE HARİCİ DİSK 2 TB 1 

15 LENOVO DİZÜSTÜ BİLGİSAYAR 
i.7 İşlemci  16 GB RAM  2 GB Ekran Kartı  

1TB Harddisc 
1 

16 TPLİNK MODEM 
AC1900 Wireless Dual Band Gigabit VDSL2 

Modem Router 
1 

17 DİJİTAL KAMERA Nikon  D3200 18-55MM 1 

18 GÜVENLİK KAMERA SİSTEMİ 

8'Lİ DVR  (Powergate marka) 

1 TB 7/24 H.Disk (Seagate Marka) 

2 Mp Kamera Dome(Powergate) 

12V 10 Amp Swich ADPT (Balandi) 

MR -300 Eklenebilir Mikrofon 

1 

1 

2 

1 

1 

19 GÜÇ KAYNAĞI Powerful 4 

20 PHILIPS MONİTÖR 18" LCD Monitör 1 

21 EPSON YAZICI Lx -350 nokta vuruşlu yazıcı 1 

22 KANTAR GÖSTERGESI 
Uzay Baskül Model :T  W1 Max: 60.000 kg  

Min : 400 kg   e:20 kg 
1 

23 PC  
İ3 işlemci, 4 GB ram, İntel (R) HD Graphics , 

500 GB Hard disk. 
1 

24 GÜVENLİK KAMERA SİSTEMİ 

Dunlop network video recorder model DP : 

2732 NI-K4 

Power supply - 100 V - 240 V 

25 Adet Dunlop Kamera 

1 

25 TV 40" Full HD TV, B40-LEG-6WS 1 

26 TV 65"  Ultra HD TV, B65L 8752 5S 1 
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SUSURLUK TİCARET BORSASI 2019 YAZILIM LİSTESİ 

1 MİCROSOFT SERVER 2003 
MİKTAR 

1 

2 WİNDOWS 10 2 

3 WİNDOWS 8 2 

4 WİNDOWS 7 3 

5 ALPATA TESCİL MODÜLÜ 1 

6 
MİCROSOFT OFFİCE 2007 DENEME 
SÜRÜMÜ 

7 

7 ALPATA ÜYE MODÜLÜ 1 

8 ESED ANTİ VİRÜS PROGRAMI 1 

9 TOBB MUHASEBE-TESCİL MODÜLÜ 1 

10 TOBB.NET ÜYE  MODÜLÜ 1 

11 GOLD MESAJ PROGRAMI 50.000 MESAJ 

12 BULUT DEPO 1TB 

13 
UZAY BASKÜL - TRUCK SCALE          v 6.0 
r01- Basic 

1  

14 EBYS 1 

15 
ACCESS Laboratuvar , Satış Salonu 
Yazılımı 

1 

 

 
 
 

 

 

https://www.youtube.com/channel/UCw7KKctzrj7UtR2iLah8Slw?view_as=subscriber 
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https://twitter.com/SusurlukTB 

https://www.facebook.com/profile.php?id=100008237920737 
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                            https://www.instagram.com/susurluktb/ 

 
 
 
 
  
 

 
 
 

 

http://www.susurlukticaretborsasi.com/tr/ 
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1.7 ÜYE İLİŞKİLERİ 

Susurluk Ticaret Borsası Olarak üye ilişkileri politikamız; 

Üye memnuniyetini ön planda tutarak, üyelerimizin beklenti, görüş, öneri ve şikayetlerini rahatça 

iletebildiği, gelen görüşlerin hızlı, etkin, gizli, adilce ve yasal şartlara uygun olarak değerlendirildiği, 

oluşan memnuniyetsizliğin tekrar gerçekleşmemesi için gerekli önlemlerin alındığı, kontrollerin ve 

iyileştirmelerin yapıldığı, üyelerimizle ilgili ticari ve gizlilik değeri taşıyan bütün bilgilerin sır gibi 

saklandığı bir yaklaşımla, üye memnuniyeti ve çözüm odaklı olarak, güvenilirliğimizi her zaman en 

üst seviyede tutmaktır.  

Susurluk Ticaret Borsası üyelerine kaliteli hizmet vermeyi ve hizmet kalitesi arttırmak amacıyla 

2014 yılı içerisinde yapmış olduğu çalışmalar sonucunda Akredite Borsa olmaya hak kazanmıştır. 

2018 yılı içerisinde de Akreditasyon sisteminin sürekliliğinin sağlanması kapsamında çalışmalarını 

sürdürmüştür. Buna bağlı olarak 2018 yılında geçirdiği Akreditasyon Belge Yenileme Denetimini 

başarılı bir şekilde tamamlayarak  Akredite Borsa olarak devam etmeye hak kazanmıştır. Üyelerine 

daha iyi hizmet vermek amacıyla yılda birkez  '' Üye Memnuniyet Anketi '' çalışması 

gerçekleştirilmektedir. Borsamız, 2019 yılında yapmış olduğu Üye memnuniyet çalışmaları 

kapsamında Üye Memnuniyet Oranı % 96,52 olarak tespit edilmiştir. 2019 yılında yapılan üye 

memnuniyet anket oranı 2018 yılında yapılan üye memnuniyet anketi oranından % 2,62  fazladır. 

Son 5 yıla bakıldığında üye memnuniyet oranımız sürekli artış şeklinde devam etmiş olup toplamda 

%11,16 'lık bir artış görülmüştür. Ayrıca Üye Memnuniyeti anketi çalışmalarında üyelerimizden 

gelen şikayetler, talepler, isteklerde kayıt altına alınarak  Yönetim Kurulu, Meclis, Akreditasyon 

İzleme Komitesi ve Yönetimi Gözden Geçirme Toplantılarında gündem maddesi olarak 

görüşülmekte, Borsamız Yönetim Kurulu, Meclis ve  Akreditasyon İzleme Komitesi tarafından adil 

olarak incelenmekte ve konu ile  alakalı kök nedenler araştırılmaktadır. 

 

SUSURLUK TİCARET BORSASI ÜYE PROFİLİ  

2019 aralık ayı sonu itibariyle Borsa’ya kayıtlı üye sayısı 110'dur. Kayıtlı üyelerin 74'ü faal üye olup  

36 tanesi faal olmayan üyedir. Üye profili; üye sayısı, şirket tipine göre aşağıda yer alan tablolarda 

belirtilmiştir. 

ŞİRKET TİPİ ADET                          FAAL                 FAAL OLMAYAN 

Anonim Şirket  11 4 

Limited   19 19 

Kooperatif  4 1 

Kollektif 1 - 

Şahıs İşletmesi 37 12 

Diğer İktisadi İşletmeler 2 - 

TOPLAM 74 36 
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SUSURLUK TİCARET BORSASI ÜYE ZİYARETİ VE ÜYE MEMNUNİYET ANKETİ 

ÇALIŞMALARI 

Üye memnuniyetini ön planda tutan Susurluk Ticaret Borsası, üyelerinin sıkıntılarını dinleyerek 

çözüm yolu bulmak, öneri ve taleplerini dinleyerek iyileştirme ve geliştirme yapmak amacıyla 

üyelerini yerinde ziyaret etmektedir.  Borsamız üyelerini ziyaret ederek üye memnuniyet anketi 

çalışmalarına 1 Kasım 2019 - 25 Aralık 2019 tarihleri arasında tamamlamıştır. Borsamız Üyelerinden 

gelen istek, beklenti, dilek, görüş, öneri ve şikayetlerini almışlardır. Çalışmalara Genel Sekreter V. 

Hamit YILDIZ katılım sağlamıştır. 

Üye Memnuniyet Anketleri, temennilerin objektif, adil ve gizlilikle ele alındığı bağlı olduğu yasalara 

uygun bir şekilde değerlendirilip, ziyaretler neticesinde elde edilen veriler rapor edilerek Yönetim 

Kurulumuzda görüşülmüştür. 

 

 

2019 YILI ÜYE MEMNUNİYET ANKET RAPORU 

Ankete Katılan Üye Sayısı : 60 

Anket Tarihi : 01.11.2019/ 25.12.2019 

Memnuniyet Oranı: % 96,52 
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92% 

8% 

1. Borsamız tescil işlemleri 
talebinizin karşılanma düzeyi 

Çok İyi  

İyi 

Orta 

Kötü 

Çok Kötü 

83% 

17% 

0% 

2. Borsamızın sizler adına yürüttüğü 
lobicilik faaliyetleri 

Çok İyi 

İyi 

Orta 

Kötü 

Çok Kötü 

73% 

27% 

0% 

3. Borsamızın Laboratuvar 
Hizmetleri (İlgili Sektörler) 

Çok İyi 

İyi 

Orta 

Kötü 

Çok Kötü 

78% 

22% 

0% 

4. Borsamızın düzenlemiş olduğu 
organizasyonlardaki memnuniyet dereceniz. 
(Eğitim, Seminer, Konferans, Fuar ve Yemek 

Organizasyonları) 

Çok İyi 

İyi 

Orta 

Kötü 

Çok Kötü 

79% 

21% 

5. Borsamız basın yayın 
faaliyetlerinden duyduğunuz 

memnuniyet dereceniz 

Çok İyi 

İyi 

Orta 

Kötü 

Çok Kötü 

 81% 

20% 

6. Borsamız web sitesi ve sosyal 
medya araçlarından duyduğunuz 

memnuniyet dereceniz 

Çok İyi 

İyi 

Orta 

Kötü 

Çok Kötü 

78% 

22% 

7.Gerektiğinde üst yönetime 
ulaşabilme kolaylığı, görüş, öneri ve 

şikayetlerinizin değerlendirilme 
seviyesi 

Çok İyi 

İyi 

Orta 

Kötü 

92% 

8% 

8. Personelin vermiş olduğu 
hizmetlerindeki tavrı ( İlgi, saygı, 

nezaket vb.) 

Çok İyi 

İyi 

Orta 

Kötü 

Çok Kötü 
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92% 

8% 

9.Personelin vermiş olduğu 
hizmetlerdeki yetkinliği ve teknik bilgisi 

Çok İyi 

İyi 

Orta 

Kötü 

Çok Kötü 

77% 

23% 

10. Borsamızın yeni hizmet binası 
hakkındak görüşünüz 

Çok İyi 

İyi 

Orta 

Kötü 

Çok Kötü 

78% 

22% 

11. Faaliyete geçen Laboratuvar, Satış 
Seans ve Kantar Hizmetleri hakkında 

görüşünüz. 

Çok İyi 

İyi 

Orta 

Kötü 

Çok Kötü 

85% 

15% 

12.Yeni hizmet binasında yer alan 15 
adet hububat deposu hakkında 

görüşünüz 

Çok İyi 

İyi 

Orta 

Kötü 

Çok Kötü 
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13. Kuruluşunuzun Hizmet Verdiği Sektör 

21 

7 
9 

7 

4 
2 3 3 

1 1 1 1 

Kırmızı Et Yem Hububat Süt- Yem 

Gıda-Konserve Hububat-Tohum Hububat-Yem Hayvancılık 

Beyaz Et Deri Ayçiçeği-Yem Ayçiçek Yağı 
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ÜYE  ORGANİZASYONLARI 

7. BALIKESİR KEPSUT TARIM FUARI 

 

Susurluk Ticaret Borsası 22 Şubat tarihinde 7. Balıkesir Kepsut Tarım Fuarına katılım organizasyonu 

yaptı. Ziyaret edilen fuarda Susurluk Ticaret Borsası üyeleri güncel bilgi ve teknolojileri yerinde 

görme fırsatı buldu. 

 

28 

14 

11 

4 1 2 

15.Kuruluşunuzun Statüsü 

Şahıs 

Limited  

Anonim 

Kooperatif 

Kollektif 

Diğer İktisadi İşl. 

6 
3 

2 

18 

31 

16. Borsamıza kaç yıldır üyesiniz? 

0-1 

1-3. 

3-5. 

5-10. 

10+ 

29% 

17% 24% 

5% 

11% 
13% 

1% 

17. Yeni faaliyet ve duyurularımızın size hangi kanalla ulaşmasını istersiniz? 

Telefon 

E-Posta 

SMS 

Faks 

Web 

Sosyal Medya 
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TOPLANTI, EĞİTİM VE SEMİNERLER  

 Eğitim Adı 

Üye ve Yönetici Eğitimleri 
Eğitim Tarihi Katılımcı 

1 
İstihdam Seferberliği 2019 Basın ve 
Tanıtım Toplantısı 

04.03.2019 Borsamız Üyeleri 

2 
IPARD II 5. Başvuru Çağrı İlanı Ve Hibe 
Destekleri 

06.03.2019 
Borsamız Yöneticileri 
Borsamız Üyeleri 

3 
İstihdam Seferberliği Teşvik ve Hibe 
Destekleri Bilgilendirme Toplantısı 

22.03.2019 
Borsamız Yöneticileri 
Borsamız Üyeleri 

4 İş ve İnsan İlişkilerini Geliştirme ve Uyum 19-26.03.2019 Borsamız Yöneticileri 

5 
Para Ve Döviz Piyasaları ve Piyasalarda 
Yatırımları ve Riskleri Yönetme Stratejileri 

16.04.2019 Borsamız Yöneticileri 

6 Meclis Üyeleri Bilgilendirme Semineri 
19-20-21 
.04.2019 

Borsamız Yöneticileri 

7 Meslek Etiği 
13.04-

11.05.2019 
Borsamız Yöneticileri 

8 
Kobi'ler İçin Dijital Dönüşüm, E-Ticaret Ve 
E-İhracat 

04.05.2019 Borsamız Yöneticileri 

9 TÜRİB 09.09.2019 
Borsamız Yöneticileri 
Borsamız Üyeleri 

10 
Türkiye Ürün İhtisas Borsası Aracılık 
Faaliyetleri Bilgilendirme Toplantısı 

18.12.2019 
Borsamız Üyeleri 
Borsamız Yöneticileri 

11 
TGK Gıda Etiketleme Ve Tüketicileri 
Bilgilendirme Yönetmeliği Hakkında 
Bilgilendirme Toplantısı 

23.12.2019 
Borsamız Üyeleri 
Borsamız Yöneticileri 

12 Dünya Nereye Biz Nereye Konferans 26.12.2019 Borsamız Yöneticileri 
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ÜYE BİLGİLENDİRME 

 

   

3 4 4 5 5 
3 4 3 3 

6 

0 

5 

10 

2015 2016 2017 2018 2019 

Yıllara Göre Gerçekleşen Üye  Eğitimleri 
 
  
 

Hedef Performans Gerçekleşme Durumu 

0 0 0 
140 

1064 

562 

285 243 

551 
674 

756 

1561 

0 

200 

400 

600 

800 

1000 

1200 

1400 

1600 

1800 

2019 Yılı Gönderilen SMS Miktarları 

87% 

13% 

2019 Yılı SMS Gönderim Oranı 

İletilen  

Bekleyen 

İletilmeyen 



 
 

71 
 

1.8  KALİTE YÖNETİMİ 

Susurluk Ticaret Borsası olarak kalite politikamız; 

Yasal mevzuatlar ve kalite yönetim ve akreditasyon sistemi çerçevesinde; yapılan hizmetlerin kaliteli 

ve zamanında gerçekleşmesini sağlamak. Üye beklentilerini hızlı, adil ve etkin bir şekilde 

değerlendirerek, üye memnuniyetini en üst düzeyde tutmak. Kurumumuzda katılımcı ve sahiplenici 

yönetim anlayışını sürdürmek ve yönetim, üye, personel arasındaki ilişkileri güçlendirerek personel 

memnuniyetini sağlayan, ulaşılabilir, güvenilir ve öncü bir kurum olmak. Sosyal ve kültürel 

sorumluluklara sahip olup bölgesel kalkınmaya, diğer kamu kurum ve sivil toplum kuruluşları ile 

işbirliği içinde olarak katkı sağlanmak. ISO 9001:2015 Kalite Yönetim ve Akreditasyon Sisteminin 

etkinliğini sağlayarak ve kontrol ederek, hizmet verdiği her alanda sürekli iyileştirme yapmayı 

taahhüt etmektedir. 

2019 yılı Kalite Hedefleri olarak Yönetim Kurulu Stratejik Plan ile uyumlu ve 2019 yıllı yıllık  iş 

planı kapsamındaki faaliyetleri belirlemiştir. - 2019 yılı Stratejik Plan Hedefleri gerçekleşme oranı 

%87,61 olarak belirlenmiştir. Hedef performans %85 ve üzeri olarak belirlenmiştir. 

 

1. Kaba İnşaatı Biten Borsamız Fiziki Yapılanmasının Tamamlanması ve Kaynak 

Artışının  Sağlanması (%126,75) 

1.1 2021 Yılına Kadar Borsamız Fiziki Yapılanmasının %100 Tamamlanması 

1.1.1 İhale Sürecine Girilmesi ve İhtiyaçların Tespit Edilerek Temin Edilmesi 

(%75) 

1.1.2 Modern Borsacılık Hizmetlerinin Geliştirilmesi (%161,26) 

 

2. Stratejik Geliştirme ve Uygulama Çalışmalarının Sürekli ve Etkin Kılınması 

(%96,41) 

2.1 2021 Yılına Kadar Borsamız Akreditasyon Seviyesini B Seviyesine Çıkarmak.  

2.1.1 Akreditasyon ve Kalite Yönetim Sistemlerinin Sürekli Kılınması 

 

3. Üye ve Personel Memnuniyetini sağlamak için yapılan çalışmalarının 

etkinliğinin arttırılması (%73,23) 

3.1 2021 Yılına Kadar Üye ve Personel Memnuniyetinin %90 ve Üzerinde 

tutulması 

3.1.1 Hizmet Çeşitliliğini Artırarak Üye Memnuniyetinin En Üst Düzeyde 

Tutulması(%70,63) 

3.1.2 Personel Yetkinliğinin Arttırılması ve Personel Memnuniyetinin En Üst 

Tutulması (%76,20) 

 

4. Borsamız ve İlçemiz Bilinirliğini Arttırmak (%79,15) 

4.1 2021 Yılına Kadar İlçemiz ve Borsamız Tanıtımını %50 Arttırmak. 

4.1.1 Tüm Medya Organlarının Aktif Bir Şekilde Kullanılması 
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5.Lobicilik Faaliyetlerinin Etkinliğinin Arttırılması (%77,22) 

5.1 Paydaşlar ile İlişkileri Güçlendirerek Üyelerimize ve Bölgemize Ait 

Sorunların %100'ünün İlgili Mercilere İletilmesi 

5.1.1 Paydaşlarımız ile Etkili İletişim  ve İşbirliğini Sürdürmek (%80,74) 

5.1.2 Oda ve Borsalar İle İletişimin ve Etkileşimin Güçlendirilmesi (%66,66) 

 

TS EN ISO 9001:2015 1. GÖZETİM DENETİMİNİ BAŞARIYLA TAMAMLADIK 

 

 

Susurluk Ticaret Borsası Türk Standartları Enstitüsü (TSE) Bursa Bölge Müdürlüğü tarafından 

yapılan TS-EN-ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi 1. Gözetim denetimini başarılı bir şekilde 

tamamladı. 01 Kasım Cuma günü gerçekleştirilen denetimde, TSE Bursa Bölge Müdürlüğü 

tarafından görevlendirilen TSE Başdenetçisi Coşkun YILDIRIM, TS-EN ISO 9001:2015 Kalite 

Yönetim Sistemi hakkında Susurluk Ticaret Borsası'nın iyileştirilebilecek yönlerine değinerek bilgi 

ve tecrübeleriyle katkılar sağladı. 
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2 

TEMEL 

HİZMETLER 
      2.1. İLETİŞİM AĞI 

      2.2. POLİTİKA VE  TEMSİL 

      2.3. BİLGİ, DANIŞMANLIK VE DESTEK 

      2.4. İŞ GELİŞTİRME VE EĞİTİM 

      2.6. BORSACILIK FAALİYETLERİ 
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2.1 İLETİŞİM AĞI 

2.1.1 DİĞER ODA/BORSALARLA MÜŞTEREK TOPLANTILAR 

 

18.01.2019- GENEL SEKRETERLER İSTİŞARE TOPLANTISI 

 

Bandırma Ticaret Borsası ve Bandırma Ticaret Odası’nın ev sahipliğinde Balıkesir’de faaliyet 

gösteren Oda ve Borsaların genel sekreterleri bir toplantı gerçekleştirdi. Bandırma Ticaret Borsası 

Genel Sekreteri Ertunç İŞBAY, Bandırma Ticaret Odası Genel Sekreteri Serap ÖZDEMİR, Balıkesir 

Sanayi Odası Genel Sekreteri Engin AKYÜZ, Balıkesir Ticaret Odası Genel Sekreteri Serkan 

ACAR, Balıkesir Ticaret Borsası Genel Sekreteri Altuğ SUĞÜR, Edremit Ticaret Borsası Genel 

Sekreteri Servet YERLİ, Borsamız Genel Sekreteri Hamit YILDIZ, Susurluk Ticaret Odası Genel 

Sekreteri Yücel SARI, Gönen Ticaret Borsası Genel Sekreteri Taner KEŞANLI, Gönen Ticaret 

Odası Genel Sekreteri Alper ÇETİNKAYA ve ileri bir tarihte  yapılması planlanan Güney Marmara 

Bölgesi Genel Sekreterler Toplantısı için Bursa  Ticaret Borsası Genel Sekreteri Fehmi YILDIZ  ile 

Biga Ticaret Borsası Genel Sekreteri Halil EROL da toplantıya katılım sağladı. 

Gerçekleştirilen toplantıda Oda ve Borsaların faaliyetleri, güncel mevzuat ile ilgili konular ve bölge 

deki ticari faaliyetler ele alınarak bilgi alışverişinde bulunuldu. Bir sonraki toplantının da 

Balıkesir’de yapılmasına karar verildi. 
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19.01.2019 - BALIKESİR İL/İLÇE ODA/BORSA BAŞKANLARI İSTİŞARE TOPLANTISI 

 

 

Balıkesir Ticaret Borsası ev sahipliğinde,Balıkesir İl / İlçe Oda ve Borsa Başkanlarının katılımıyla, 

Türkiye Ekonomi Şurası'nda dile getirilecek sorunlar ve çözüm önerileri üzerine gerçekleşen istişare 

toplantısına Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Sefer GÖÇER ve Meclis Başkanı Hüseyin 

AVCIOĞLU TUNALI katılım sağladı. Türkiye Ekonomi Şurası'nda Balıkesir'i temsil etmek üzere 

Erdek Ticaret Odası Başkanı F. Özlem SARI konuşmacı olarak seçildi. Toplantıda ayrıca bölgemizin 

sorunları, daha iyi ve kaliteli hizmet için yapılacak olan çalışmalar hakkında görüş alış verişi yapıldı. 

 

21.01.2019- TÜRKİYE EKONOMİ ŞURASI 

 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin düzenlediği ve Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip 

ERDOĞAN, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Sayın Fuat OKTAY ve çok sayıda Bakan’ın teşrifleri ile 

gerçekleşen 10. Türkiye Ekonomi Şurasına, Borsamız Genel Sekreter V. Hamit YILDIZ katılım 
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sağladı. Şura’da iş dünyasının temsilcileri sorun ve çözüm önerilerini birinci ağızdan Cumhurbaşkanı 

Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN ve Bakanlar ile paylaşma imkânı buldu. 

 

25.02.2019 - 9. SEKTÖREL EKONOMİ ŞURASI VE İSTİHDAM SEFERBERLİĞİ TOPLANTISI 

 

 

İstihdam Seferberliği 2019 Tanıtım Toplantısı, 25 Şubat tarihinde Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler 

Bakanı Zehra Zümrüt SELÇUK, Hazine ve Maliye Bakanı Berat ALBAYRAK ve Kültür ve Turizm 

Bakanı Mehmet Nuri ERSOY’un katılımıyla, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı 

M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU’nun evsahipliğinde yapıldı. 

Toplantıya Borsamız Meclis Başkanı Hüseyin AVCIOĞLU TUNALI ve Genel Sekreter V. Hamit 

YILDIZ katılım sağladı.                                                                                            

TOBB Başkanı Rifat HİSARCIKLIOĞLU'nun ev sahipliğinde 25 Şubat tarihinde TOBB İkiz 

Kuleler'de gerçekleştirilen 9. Sektörel Ekonomi Şurasına, Hazine ve Maliye Bakanı Berat 

ALBAYRAK, Ticaret Bakanı Ruhsar PEKCAN, Milli Eğitim Bakanı Ziya SELÇUK, Kültür ve 

Turizm Bakanı Mehmet Nuri ERSOY, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt 

SELÇUK, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih DÖNMEZ, Tarım ve Orman Bakanı Bekir 

PAKDEMİRLİ ile diğer bakanlıkların bakan yardımcıları katıldı. 

9. Sektörel Ekonomi Şurasına Borsamızı temsilen Borsamız Meclis Başkanı Hüseyin AVCIOĞLU 

TUNALI ve Genel Sekreter V. Hamit YILDIZ katılım sağladı. 
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26.02.2019- MESLEKİ EĞİTİM İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZA TÖRENİ VE 

AKREDİTASYON SERTİFİKA TÖRENİ 

 

    
 

Mesleki eğitim ile reel sektörü, birbirine entegre edecek proje için adım atıldı. Milli Eğitim Bakanlığı 

ile Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ve TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi 

arasında Mesleki Eğitim İşbirliği Protokolü TOBB Başkanı M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU’nun ev 

sahipliğinde, Milli Eğitim Bakanı Ziya SELÇUK’un katılımıyla düzenlenen törende imzalandı. 

Mesleki Eğitim İşbirliği Protokolü İmza Törenine Borsamız Meclis Başkanı Hüseyin AVCIOĞLU 

TUNALI, Genel Sekreter V. Hamit YILDIZ ve Kalite ve Akreditasyon Sorumlusu Şule ŞAHİN 

ASLAN katılım sağladı.  

 

     

22-23 Kasım 2018 tarihinde yapılan Akreditasyon Belge Yenileme Denetimi neticesinde başarılı 

olan Borsamız Akreditasyon Sertifikasını almaya hak kazandı. Borsamız Sertifikasını, TOBB 

Başkanı Sayın M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU ve TOBB Akreditasyon Kurulu Başkanı Sayın Faik 

YAVUZ'dan teslim aldı. 

Sertifika törenine Borsamız Meclis Başkanı Hüseyin AVCIOĞLU TUNALI, Genel Sekreter V. 

Hamit YILDIZ, Kalite ve Akreditasyon Sorumlusu Şule ŞAHİN ASLAN katılım sağladı. 
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02.03.2019- BALIKESİR BÖLGESEL İSTİŞARE TOPLANTISI 

 

 

Ticaret Bakanımız Sn. Ruhsar PEKCAN'ın katılımıyla Balıkesir Sanayi Odası'nda düzenlenen 

Balıkesir Bölgesel İstişare Toplantısına Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Sefer GÖÇER, Yönetim 

Kurulu Sayman Üyesi Yakup BOZKAN, Genel Sekreter V. Hamit YILDIZ ve Borsamız Üyesi Ahi 

Güven Donmuş Gıda Konserve İmalat Ve Ambalaj Sanayi ve Tic A.Ş Temsilcisi Mert Emre 

SEYFELİ katılım sağladı. Toplantıda Bölgemize ait sorunlar ve çözüm önerileri dile getirildi. 

Toplantıda konuşan PEKCAN, Türkiye’nin ilk 10 yıldaki hedefinin yüksek gelir düzeyindeki ülkeler 

ligine girmek olduğunu söyledi. Bunu başarabilmenin yolunun daha fazla ihracat ve daha fazla katma 

değeri yüksek ürünler pazarlama olduğunu belirten PEKCAN, "Bunu da sizlerle beraber 

gerçekleştireceğiz. Rekabetçi olduğumuz alanlarda daha fazla tasarıma, farklılaşmaya ve teknolojiye 

ağırlık vererek daha fazla rekabetçi olacağız" dedi. 

Türkiye’nin bugüne kadar girmediği pazarlarla ilgili çalışmalar yürüttüklerini ifade eden Bakan 

PEKCAN, "Bugüne kadar ihraç etmediğimiz ürünlerle ilgili yeni bir strateji ve yol haritalarımızı 

hazırladık. Bu planlarımızı da projelerimizi de 2019’dan itibaren devreye alacağız. Yeni ülkelerde, 

yeni pazarlarda yeni ürünlerimizle yolumuza hep beraber, sizlerle beraber devam edeceğiz." dedi. 
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30.04.2019- TOBB HAYVANCILIK KURULU TOPLANTISI 

 

TOBB 75. Genel Kurulu öncesinde, 30 Nisan 2019 tarihinde gerçekleştirilen TOBB Hayvancılık 

Kurulu Toplantısına Borsamız Yönetim Kurulu ve TOBB Hayvancılık Kurulu Başkanı Sefer 

GÖÇER katılım sağladı. Toplantıda hayvancılık ile ilgili sorunlar ve çözüm önerileri hakkında 

istişarelerde bulunuldu. 

 

1-2.05.2019- TOBB 75. GENEL KURUL 

 

 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin (TOBB) 75’inci Genel Kurulu Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 

ERDOĞAN’ın da katılımıyla, TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi (ETÜ) Salonu’nda 

gerçekleştirildi. Genel Kurula Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Sefer GÖÇER, Meclis Başkanı 

Hüseyin AVCIOĞLU TUNALI ve Genel Sekreter V. Hamit YILDIZ katılım sağladı. 
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21.06.2019 - BALIKESİR BÖLGESİ (ERDEK) ODA/BORSA İSTİŞARE TOPLANTISI 

 

"Balıkesir Bölgesi Oda ve Borsa Yönetim Kurulu Başkanları ve Meclis Başkanları İstişare Toplantısı 

Erdek Ticaret Odası ev sahipliğinde gerçekleşti. 

Toplantının gündemi olan Balıkesir Bölgesi akademik danışman tespiti hakkında söz alan Balıkesir 

Ticaret Odası Başkanı Rahmi KULA, Bandırma Onyedieylül Üniversitesi Dekan V. Prof. Dr. 

Mustafa SARI'yı takdim etti. Söze devam eden Prof. Dr. Mustafa SARI, yaptığı çalışmaları anlattı ve 

gündemin diğer maddesi coğrafi işaretlerle ilgili fikir alışverişinde bulunuldu." 

 

15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ ÇALIŞMALARI 

  

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü kapsamında ilçemizde bulunan Borsamız üye iş yerleri 

ve tüm iş yerlerine 15  Temmuz afişleri asımı yapıldı. 

 

15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ BASIN AÇIKLAMASI 

 

Susurluk Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Sefer GÖÇER, 15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE 

MİLLİ BİRLİK GÜNÜ münasebetiyle basın açıklamasında bulundu. 

15 Temmuz Hain Darbe Girişiminin 3. Yıldönümünde; Unutmadık, Unutturmayacağız 

Türkiye, 15 Temmuz 2016 gecesi demokrasisine ve hukuk devleti yapısına kasteden hain ve alçakça 

bir saldırıyı geri püskürterek şunu açıkça göstermiştir:Gücünü sandıktan, yetkisini milletten almayan 
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bir idareyi asla meşru kabul etmeyiz. Demokrasi ve milletin iradesi dışında bir seçeneğe de boyun 

eğmeyiz. 

15 Temmuz hem Türkiye siyaseti, hem de Türkiye ekonomisi için tarihi bir stres testi oldu. Milletin 

dirayetiyle bu test başarıyla geçildi.Demokrasimiz ve kurumlarımız kaba kuvvete teslim olmayacak 

kadar olgunlaştıklarını kanıtladı. Devlet içinde illegal örgütlenen FETÖ çetesi ortaya çıkarıldı. Darbe 

heveslilerine karşı ortaya konan milli direniş sayesinde gelecekte benzer kalkışma girişimi içinde 

olabileceklerin önüne set çekildi. 

FETÖ kaynaklı bu hain darbe girişiminin ortaya çıkmasıyla birlikte, TOBB ve Oda-Borsa camiası 

olarak tepkimizi ilk anda ortaya koyduk. Darbe girişimine karşı ilk harekete geçen, ilk inisiyatif alan 

meslek örgütü olduk. Daha darbe bildirisi okunur okunmaz, gece saat 00:22’de çıktık dedik ki; 

“Milletin iradesi ve demokrasi dışında hiçbir iradeyi tanımıyoruz. Gün demokrasiye sahip çıkma 

günüdür”. 

365 Oda ve Borsamızla birlikte 81 il ve 160 ilçede eş zamanlı olarak darbeye karşı tepkimizi 

gösterdik. “Demokrasi Vazgeçilmezimiz, Milli İrade Gücümüz, Kardeşliğimiz Geleceğimizdir” 

dedik.Sonrasında 81 ildeki Odalarımız ve Borsalarımız ilk günden itibaren Demokrasi Nöbetlerinde 

aktif bir şekilde yer aldı. Ayrıca 15 Temmuz Şehitleri Dayanışma Kampanyasına en fazla katkıyı da 

TOBB, Odalar ve Borsalar sağladı. 

TOBB ve Oda-Borsa Camiası; Demokrasinin, Milletimizin ve Devletimizin Yanındayız 

Mustafa Kemal Atatürk’ün “Hâkimiyet, kayıtsız şartsız milletindir” ilkesini şiar edinen TOBB ve 

Oda-Borsa camiası olarak demokrasiyisavunmaya devam edeceğiz. Devletimizin yanında, 

milletimizin emrinde olacağız. Ülkemizin birliğine, kardeşliğimize ve demokrasimize karşı olanların 

da karşısına dikileceğiz. Çünkü devletimiz ve ülkemiz var oldukça biz de varız. Demokrasi varsa 

hepimiz varız. 

100 sene önce kahraman ecdadımız “Milletin istiklalini, yine milletin azim ve kararı 

kurtaracaktır”diyerek İstiklal Harbinin adeta ilk kıvılcımını yakmıştı. 15 Temmuz 2016 gecesi aynı 

ilkeyle ve birlikte hareket eden Türk Milleti bir büyük felaketin önüne geçmiş oldu. 

Türk iş dünyası olarak, aynı ruh, aynı inançla çalışmayı sürdürüyoruz. Türkiye’nin dünyanın en 

büyük ekonomileri arasında yerini almasını ve lider ülke haline gelmesini de, yine hep birlikte 

çalışarak sağlayacağız. 
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Tarihe geçen bu destansı demokrasi mücadelesinde hayatını kaybeden milli direnişin kahraman 

şehitlerine Allah’tan rahmet, kıymetli ailelerine sabırlar diliyoruz, gazilerimizi minnetle anıyoruz.  

24.07.2019 - BALIKESİR BÖLGESİ (EDREMİT) ODA/BORSA İSTİŞARE TOPLANTISI 

 

 
Edremit Ticaret Odası ve Edremit Ticaret Borsası ev sahipliğinde Balıkesir İli Oda/Borsa Yönetim 

Kurulu ve Meclis Başkanları İstişare Toplantısı 24 Temmuz tarihinde Edremit'te yapıldı. Toplantıya 

Borsamız Meclis Başkanı Hüseyin AVCIOĞLU TUNALI, Yönetim Kurulu Başkanı Sefer GÖÇER 

ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mete SEYFELİ katılım sağladı. 

Toplantı’da; 

-GMKA’nın Projeleri 

- Bölge Tarım Ürünlerinin İhracat Olanakları 

- Zeytin Sineği İle Mücadele 

- TOBB Lisanslı Depoculuk 

- Yörex Fuar Katılımı 

- Halkla İlişkiler Faaliyetleri 

- Akademik Danışman 

gündem konuları hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.Gündem konularının ilgili kurumlara 

iletilmesi hususunda karar alındı. 

 

27.08.2019 - BALIKESİR BÖLGESİ (GÖNEN) ODA/BORSA İSTİŞARE TOPLANTISI 
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27 Ağustos tarihinde Gönen Ticaret Borsası ev sahipliğinde gerçekleştirilen Balıkesir İli Oda Borsa 

Yönetim Kurulu ve Meclis Başkanları İstişare Toplantısına, Borsamız Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı Mete SEYFELİ ve Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Yakup BOZKAN katılım sağladı. 

Balıkesir ilindeki TOBB’a bağlı 14 Oda-Borsa’nın temsilcilerinin katıldığı toplantıda; 

 6698 Sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu (VERBİS) 

 Akademik Danışmanı 

 Balıkesir ilinin tanıtımı, 

 Yörex Fuarı 

 Zeytin Sineği mücadelesi konuları görüşüldü 

 

17.09.2019 - BALIKESİR BÖLGESİ (SUSURLUK) ODA/BORSA İSTİŞARE TOPLANTISI 

 

 
 

Borsamız ve Susurluk Ticaret Odası ev sahipliğinde 17 Eylül tarihinde gerçekleştirilen Balıkesir İli 

Oda/Borsa Yönetim Kurulu ve Meclis Başkanları İstişare Toplantısı yoğun bir katılımla gerçekleşti. 

Toplantıda Balıkesir ili ve ilçelerinde yaşanan sorunlar ve çözüm önerileri üzerine istişarelerde 

bulunuldu. Görüşülen gündem konularının ilgili kurumlara iletilmesi ve bazı gündem konularında ise 

çalışmaların detaylandırılması hususunda kararlar alındı. 
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26.12.2019 - BALIKESİR İLİ ODA/BORSA YÖNETİM KURULU VE MECLİS 

BAŞKANLARI İSTİŞARE TOPLANTISI 

 

Balıkesir Ticaret Odası, Balıkesir Sanayi Odası ve Balıkesir Ticaret Borsası ev sahipliğinde Balıkesir 

İli Oda/Borsa Yönetim Kurulu ve Meclis Başkanları İstişare Toplantısı 26 Aralık tarihinde 

Balıkesir'de yapıldı. Toplantıya Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Sefer GÖÇER ve Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı Mete SEYFELİ katılım sağladı. 
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2.1.2 PAYDAŞLARIMIZLA YAPILAN MÜŞTEREK TOPLANTILAR 
  

14 Mart 2019 - SUSURLUK BELEDİYESİ VEDA YEMEĞİ 

Susurluk Belediye Başkanı Hüseyin HIZLIOĞLU bir veda yemeği organize etti.  Hayata geçirdikleri 

tüm projeler ile ilgili bilgi veren HIZLIOĞLU, katılımcılara vermiş oldukları desteklerden dolayı 

teşekkürlerini iletti. Yemeğe Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Sefer GÖÇER, Meclis Başkanı 

Hüseyin AVCIOĞLU TUNALI ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mete SEYFELİ katılım 

sağladı. 

 

 

05 Nisan 2019- ATATÜRK İLKOKULU KÜTÜPHANE AÇILIŞI 

Borsamız Genel Sekreter V. Hamit YILDIZ , "BENGİ Projesi" kapsamında, Susurluk Ateşi Sosyal 

ve Kültürel Dayanışma Derneği tarafından yapımı tamamlanan Atatürk İlkokulu Kütüphanesinin 

açılışına katılım sağladı. 

 

16 Eylül 2019- HAYAT BOYU ÖĞRENME TOPLANTISI 

Susurluk Halk Eğitim Merkezi tarafından gerçekleştirilen hayat boyu öğrenme toplantısına Borsamız 

Genel Sekreter V. Hamit YILDIZ katılım sağladı. Toplantıda 2019 yılında gerçekleştirilen faaliyetler 

ve 2019-2020 döneminde açılması planlanan kurslar hakkında bilgilendirmeler yapıldı.  

 

18 Eylül 2019- SUSURLUK BELEDİYE BAŞKANLIĞI BİLGİLENDİRME VE 

DEĞERLENDİRME TOPLANTISI 

 

Susurluk Belediye Başkanı Nurettin GÜNEY, Bilgilendirme ve Değerlendirme Toplantısı yaptı. 6 

aylık dönemdeki faaliyetlerin plan ve projelerin sunulduğu toplantıda, sorunlar ve çözüm önerileri ile 

ilgili karşılıklı istişarelerde bulunuldu.  Toplantıya Yönetim Kurulu Başkanımız Sefer GÖÇER, 

Meclis Başkanımız Hüseyin AVCIOĞLU TUNALI, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mete 

SEYFELi katılım sağladı. 
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16 Ekim 2019- İL KOORDİNASYON KURULU TOPLANTISI 

 

Yatırımların ve sosyo ekonomik gelişmelerin izlenmesi,koordinasyonu ile yerel ve bölgesel kalkınma 

bakımından değerlendirilmesi, Yılın III. Döneminin değerlendirilmesi, İzleme ve Koordinasyon 

çalışması gündem maddeleri üzerine görüşülen İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı GMKA 

Salonunda gerçekleşti. Bütün kamu kurum ve kuruluşların birinci dereceden yetkililerinin katıldığı 

toplantıya Borsamız Genel Sekreter V. Hamit YILDIZ katılım sağladı. 

 

16.10.2019 - BARIŞ PINARI HAREKATI ORTAK BASIN AÇIKLAMASI 

 

81 ilde eş zamanlı olarak tüm oda ve borsalarla birlikte yapılan Barış Pınarı Harekatı Ortak Basın 

açıklaması 16.10.2019 tarihinde saat 10:00'da Susurluk Ticaret Odası, Susurluk Ticaret Borsası, 

Susurluk Esnaf ve Sanatkarları Odası, Susurluk Ziraat Odası, Susurluk Madeni İşler Sanatkarlar 

Odası, Susurluk Şoförler ve Otomobilciler Odası, Susurluk Et ve Süt Üretici Birlikleri, Kooperatifler, 

Sendikalar ve Sivil Toplum Kuruluşlarının katılımlarıyla gerçekleşti. 

<< Değerli Basın Mensupları Susurluk Ticaret Odası, Susurluk Ticaret Borsası, Susurluk Esnaf ve 

Sanatkarlar Odası, Susurluk Ziraat Odası, Susurluk Madeni Sanatkarlar Odası, Susurluk Şoförler ve 

Otomobilciler Odası, Susurluk Et ve Süt Üretici Birlikleri, Kooperatifler, Sendikalar, Sivil Toplum 

Kuruluşları olarak bugün buradayız. 81 ilde aynı anda tüm odalar ve borsalarla birlikte bu açıklamayı 

yaparak, sizler aracılığıyla hem ülkemiz, hem de dünya kamuoyuna sesleniyoruz. Türkiye, 9 Ekim 

2019’da Suriye sınırı üzerinde “Barış Pınarı” adı verilen sınır ötesi harekât başlatmıştır. Amaç, hem 

ülkemiz sınırlarının güvenliğini sağlamak, hem de ülkemiz ve bölge ülkeleri için tehdit oluşturan 

terör koridorunu ortadan kaldırmaktır. 

Bu bölgeyi PKK/PYD/YPG ve DEAŞ gibi terör örgütlerinden temizleyerek, Suriye halkını 

teröristlerin baskı ve zulmünden kurtarmak, bölgede huzur, güven ve barış ortamını yeniden tesis 

etmektir. Bizler devletimizin aldığı bu kararın arkasındayız ve destekliyoruz. Zira Türkiye, 

uluslararası kurallardan doğan hakkını kullanmıştır. Barış Pınarı Harekâtı, evrensel hukuk ve 

Birleşmiş Milletler Güvelik Konseyi terörle mücadele kararları ile BM Sözleşmesi’nde yer alan 

meşru müdafaa hakkı çerçevesinde başlatılmıştır. 
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Suriye’nin toprak bütünlüğüne, egemenliğine ve siyasi birliğine saygı gösterilmektedir. 

Dolayısıyla bu harekât, meşrudur ve uluslararası hukuka uygundur. Ülkemiz özellikle Fırat’ın 

doğusunda sınırın ötesinde konuşlu terör örgütü unsurlarınca, son iki yılda yüzün üzerinde taciz ve 

hasmane eyleme maruz kalmıştır. Bu terör örgütleri, Suriye içinde ve Suriyelilere yönelik de 

saldırılar düzenlemektedir.  

Suriye’deki yerel halkın da terör örgütlerinin giderek artan insan hakkı ihlalleri, göçe zorlanma, taciz 

ve zulmüne karşı şikâyetleri ve tepkileri sürekli artmaktadır. Herkes artık şunu çok iyi görmelidir ki; 

masum insanları katleden ve ülkemizin güvenliğine de açık tehdit oluşturan terör gruplarına sessiz 

kalmamız beklenemez. 

Fırat Kalkanı ve Zeytin Dalı Harekâtıyla başlayıp devam eden tüm bu operasyonlarıyla Türkiye, 

terör örgütlerine ve destekçilerine gereken cevabı en güçlü şekilde vermektedir. Aynı zamanda da 

sivillerin ve masumların korunmasına azami dikkat gösterilmektedir. Zaten bunu hem Fırat Kalkanı 

hem de Zeytin Dalı harekâtlarında da gösterdik. 

Önceden terörün hâkim olduğu bölgede hayat normale döndü, barış ve huzur geldi. 

Yurtlarını terk etmek zorunda kalmış Suriyelilerin geri dönüşüne de zemin hazırlamış olduk. 

Türkiye’nin elinden gelen tüm imkânlarını bu bölgeler için nasıl seferber ettiğini de tüm dünya 

kamuoyu gördü. Biz inanıyoruz ki, gönül dünyasını ve insanları imar edemeyenler, yeryüzünü imar 

edemezler. Bizler Türkiye olarak yıkmaktan, yakmaktan yana hiç olmadık, olmayacağız. Bizim 

tarafımız huzurdur, barıştır, kardeşliktir. Türkiye’nin terörle mücadeleye dönük çabaları, etnik ve 

dini temizlik de dâhil olmak üzere, insanlığa karşı işlenen suç niteliğindeki PKK/PYD/YPG ve 

DEAŞ eylemleri nedeniyle yerlerinden edilmiş Suriyelilerin geri dönüşlerinin önünü açacak, 

Suriye’nin toprak bütünlüğü ve birliğinin korunmasına da katkıda bulunacaktır. Bu nedenle 

Türkiye’nin başlattığı her harekât, Suriyeli göçmenler, mazlum ve mağdur durumdaki yerel halk 

tarafından desteklenmektedir. 

Tüm bu gerçekler ışığında, uluslararası camiayı, teröre karşı ortak duruş sergileme ve evrensel insan 

haklarını bu bölgede hâkim kılma yönünde niyetlerini açık bir şekilde göstererek, ülkemize destek 

vermeye davet ediyoruz. Son olarak, şunu da herkesin bilmesini istiyoruz. 

Türkiye ve Türkiye ekonomisine yöneltilen tehditlere Türk milleti, iş dünyası ve sivil toplumu, bir ve 

beraber olarak en güzel cevabı verecektir. Bu tehditler karşısında bu vatanın her bir ferdi, 

Türkiye’nin geleceği için daha çok çalışacak, daha çok üretecektir. 

Gün sessiz kalma değil, milli birlik ruhuyla, bir ve beraber olarak ses verme günüdür. 

Öte yandan bütün vatandaşlarımızı, özellikle sosyal medyadaki bilgi kirliliği ve provokasyonlara 
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karşı dikkatli olmaya çağırıyoruz. Bu bölgede yaşayanlar bizim komşumuzdur, kardeşimizdir. Aynı 

medeniyetin, aynı kültürün, aynı inancın mensupları olan bizler arasındaki kardeşlik ve komşuluk 

hukukunu kimse yok edemez. Aramıza kimse fitne ve fesat sokamaz, bizi birbirimize düşman 

edemez. Türkiye’nin iş dünyası olarak dualarımızla ve bütün gönlümüzle devletimizin ve kahraman 

askerlerimizin yanındayız. Türk Silahlı Kuvvetlerimizin bölgedeki terör unsurlarını yok edeceğine ve 

terör örgütlerini hezimete uğratacağına olan inancımız tamdır. Tüm şehitlerimize Allah’tan rahmet 

diliyoruz, mekânları cennet olsun. Yaralılarımıza acil şifalar temenni ediyoruz. Cenab-ı Hak 

Mehmetçiğimizi korusun, Ordumuzu muzaffer kılsın. Yar ve yardımcımız olsun. >> 

 

BORSAMIZIN DA YER ALDIĞI SUSURLUK HEYETİ BALIKESİR BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE BAŞKANI YÜCEL YILMAZ'I ZİYARET ETTİ 

 

 

Bandırma 17 Eylül Üniversitesi'ne bağlı Ziraat Fakültesi'nin ilçemize kurulması için yapılan 

girişimler sonuç vermeye başladı. 

25 Eylül tarihinde AK Parti İlçe Başkanı Fahrettin ŞENER ve AK Parti İlçe Yönetim Kurulu Üyeleri 

Şafak MUT, Melih BAĞIRGAN ve Belediye Meclis Üyesi Sadettin BULUT'un Borsamıza 

gerçekleştirdiği ziyarette, Susurluk'a Girne Amerikan Üniversitesi'nin gelmesi durumu tüm uğraşlara 

rağmen olumsuz sonuçlanınca Bandırma 17 Eylül Üniversitesi'ne bağlı Ziraat Fakültesi'nin 

Susurluk'a getirilmesinin teklif edilmesi gündemi görüşüldü. İlçemizde Ziraat Fakültesi kurulması 

için yapılacak girişimler ve ortak projeler yapılması konusunda istişarelerde bulundular. Bunun 

üzerine Akparti İlçe Yönetiminin İlçemiz Kamu Kurumları ve Sivil Toplum Kuruluşları ile yaptığı 

görüşmeler sonrasında Bandırma 17 Eylül Üniversitesi'ne Ziraat Fakültesi Kampüsünün ilçemize 

getirilmesi teklif edildi. 
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Bu teklif üzerine 17 Eylül Üniversitesi Rektörü Süleyman ÖZDEMİR , iki Rektör yardımcısı, Genel 

Sekreteri ve Yapı İşleri Daire Başkanı ile birlikte, 14 Ekim Pazartesi günü Susurluk'a gelerek, 

kendilerine teklif edilen Askeriye alanında incelemelerde bulundu. İlçemize gelen ekibi Askeriye 

giriş kapısında İlçemiz Kaymakamı Osman ATEŞ, Belediye Başkanı Nurettin GÜNEY, İlçe Milli 

Eğitim Müdürü Mehmet GÜNGÖR, AkParti İlçe Başkanı Fahrettin ŞENER, Oda ve Sivil Toplum 

Kuruluşları temsilcileri ve Borsamızı temsilen Borsamız Genel Sekreter V. Hamit YILDIZ 

karşıladılar.  Heyet 156 dönüm araziyi ve içerisindeki binaları tek tek gezerek inceledi.Rektörün ve 

ekibinin incelemelerinden Susurluk için olumlu görüş çıktığı öğrenildi.  

Rektörün ve ekibinin incelemelerinden Susurluk için olumlu görüş çıkmasının ardından Borsamızın 

da yer aldığı Belediye Başkanı Nurettin GÜNEY, İlçe Milli Eğitim Müdürü Mehmet GÜNGÖR, 

Akparti İlçe Başkanı Fahrettin ŞENER, Akparti Susurluk İlçe Yönetimi, 3 Büyükşehir Belediye 

Meclis Üyesi, Borsamız Başkanı Sefer GÖÇER, Esnaf Odası Başkanı Aydın SAİT, Ticaret Odası 

Başkanı İlker KURT, Ziraat Odası Başkanı İlker KURT, Madeni İşler Sanatkarları Odası Başkanı 

Kemal ŞEN, Şoförler Odası Başkanı Abdullah ÖZEN'den oluşan 17 kişilik bir heyet 17 Ekim 

tarihinde Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı Yücel YILMAZ ile görüşerek destek istedi.  

Görüşmede Başkan Yücel YILMAZ'dan tam destek geldi. Gelişmeleri çok olumlu bulduğunu 

belirten Büyükşehir Belediye Başkanı Yücel YILMAZ, "Konu ile ilgili olarak, milletvekilleri ile de 

görüşüp onlarında desteğini alacağım. Gerekirse Cumhurbaşkanı ile de görüşeceğim. Büyükşehir 

Belediyesi olarak üstümüze ne görev düşerse, ne istenirse yapmaya hazırım" dedi.  

YÜKSEK ÖĞRETİM KURUMU VE ŞEKER FABRİKALARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

ZİYARET EDİLEREK LOBİ FAALİYETLERİ YÜRÜTÜLMEYE DEVAM EDİYOR 

 

       

Bandırma  17 Eylül Üniversitesi'nin bir bölümünü ilçemize getirmek için Kaymakamıyla, Belediye 

Başkanıyla,Sivil Toplum Kuruluşları ve Siyasi Partileriyle Susurluk adeta tek vücut oldu.  
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14 Ekim tarihinde 17 Eylül Üniversitesi Rektörü Süleyman ÖZDEMİR, iki Rektör Yardımcısı, Genel 

Sekreteri ve Yapı İşleri Daire Başkanı ile birlikte kendilerine teklif edilen eski Askeriye yerlerinde 

yaptığı incelemelerden olumlu sonuç çıkınca, Susurluk heyeti 17 Ekim tarihinde Balıkesir 

Büyükşehir Belediye Başkanı Yücel YILMAZ ile de görüşerek, Başkan Yücel YILMAZ'dan tam 

desteğini almıştı.  

İlçemiz Kaymakamı Osman ATEŞ, Belediye Başkanı Nurettin GÜNEY, Ak Parti İlçe Başkanı 

Fahrettin ŞENER, Ak Pati Susurluk İlçe Yönetimi, Ticaret Odası Başkanı İlker KURT, Esnaf Odası 

Başkanı Aydın SAİT, Soförler Odası Başkanı Abdullah ÖZEN, Madeni İşler Sanatkarları Odası 

Başkanı Kemal ŞEN, Gürece Koop. Başkanı Adem ERSAN, Ziraat Odası Başkanı Özkan 

GÜRKÖK, Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı'na vekaleten Borsamız Genel Sekreter V. Hamit 

YILDIZ ve Kardeş Gazetesi İrfan AYYILDIZ 'dan oluşan bir heyet 31 Ekim tarihinde Ankara'ya 

çıkartma yaptı. 

İlk olarak saat 13:30'da Yüksek Öğretim Kurumu'nu ziyaret eden Susurluk Heyeti Yüksek Öğretim 

Kurulu Üyesi Prof. Dr. Mehmet ŞİŞMAN ve Yüksek Öğretim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Ömer 

AÇIKGÖZ ile görüştü. Bu görüşmeye AkParti MKYK Üyesi Balıkesir Milletvekili Yavuz SUBAŞI 

ve Balıkesir Milletvekili Mustafa CANBEYde katılarak Susurluk Heyetine öncülük ettiler.  

Yaklaşık 1,5 saat süren toplantı neticesinde ilçemizde bulunan Balıkesir Üniversitesine bağlı 

Susurluk Meslek Yüksek Okulu'nun Bandırma 17 Eylül Üniversitesine devredilerek, söz konusu 156 

hektar eski askeriye alanının Bandırma 17 Eylül Üniversitesi için 2. bir kampüs alanı olarak 

değerlendirilmesi kararlaştırıldı. 

Ardından Susurluk heyeti, Balıkesir Milletvekilleri Yavuz SUBAŞI, Mustafa CANBEY, Pakize 

Mutlu AYDEMİR, Belgin UYGUR ve Ahmet AKIN'ı TBMM'de ziyaret etti.  

Ziyaret sonrası Susurluk Heyeti saat 15:00'ten sonra, Balıkesir AKP Milletvekilleri Yavuz SUBAŞI, 

Mustafa CANBEY, Pakize Mutlu AYDEMİR, Belgin UYGUR ve CHP Milletvekili Ahmet AKIN'la 

birlikte Türkiye Şeker Fabrikaları A.Ş Genel Müdürü Mücahit ALKAN'ı makamında ziyaret ederek; 

Susurluk Şeker Fabrikasının devamlı çalışmasını istediklerini belirterek, konu hakkında detaylı 

bilgileri bulunduran bir dosya sundular.  

Susurluk Heyeti yapılan görüşmelerin ardından özellikle Üniversite konusunda mutlu ve umutlu bir 

şekilde ilçemize döndü.  
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ŞEKER FABRİKALARI GENEL MÜDÜRÜ MÜCAHİT ALKAN, SUSURLUK HEYETİNİN 

ANKARA ZİYARETİ SONRASI İLÇEMİZE İADE-İ ZİYARETTE BULUNDU 

 

 

Şeker Fabrikaları Genel Müdürü Mücahir ALKAN'a yapılan ziyaret sonrası 15 Kasım tarihinde 

Şeker Fabrikaları Genel Müdürü Mücahit ALKAN iade-i ziyarette bulundu. ALKAN ziyarette, Bursa 

Milletvekili Mustafa ESKİN, Balıkesir Milletvekilleri Yavuz SUBAŞI, Mustafa CANBEY, Susurluk 

Kaymakamı Osman ATEŞ,  Belediye Başkanı Nurettin GÜNEY, Karacabey ve Mustafakemalpaşa 

Belediye Başkanları ,İlçemiz Sivil Toplum Kuruluşu ve Oda Başkanları ve Borsamızı temsilen 

Borsamız Genel Sekreter V. Hamit YILDIZ ile bir araya gelerek bu güne kadar yapılan çalışmalar ile 

ilgili istişarelerde bulundular. 

 

26 Kasım 2019 - İLÇE GÜVENLİK DANIŞMA KURULU 

İlçenin Güvenlik ve Asayiş Sorunlarının görüşüldüğü toplantıya Borsamızı temsilen Genel Sekreter 

V. Hamit YILDIZ katılım sağladı. 

 

SUSURLUK HEYETİ BANDIRMA 17 EYLÜL ÜNİVERSİTESİ'Nİ ZİYARET ETTİ 
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Bandırma 17 Eylül Üniversitesi’ne Yer Tahsisi İçin İşlemlere Başlanıyor 

Bandırma 17 Eylül Üniversitesi’nin bir bölümünün ilçemize gelmesi için yapılan görüşmelere 10 

Aralık tarihinde Bandırma 17 Eylül Üniversitesinde devam edildi. İlçemiz Kaymakamı Osman 

ATEŞ, Belediye Başkanı Nurettin GÜNEY, Ticaret Borsası Başkanı Sefer GÖÇER, Ticaret Odası 

Başkanı İlker KURT, Esnaf Odası Başkanı Aydın SAİT, Madeni İşler Sanatkarları Odası Başkanı 

Kemal ŞEN, Şoförler Odası Başkanı Abdullah ÖZEN, Mal Müdürü Metin ÇELİK ,Ak Parti İlçe 

Başkanı Fahrettin ŞENER, Yönetim Kurulu Üyeleri Melih BAĞIRGAN, Şafak MUT, Kazım 

KARACA, Ramazan AYDIN, Kardeş Gazetesi İmtiyaz Sahibi İrfan AYYILDIZ ve Beşeylül 

Gazetesi Temsilcisi Gürdal ERGEN’den oluşan Susurluk Heyeti saat 17.00’de Bandırma 17 Eylül 

Üniversitesi Rektörlüğünün toplantı salonunda Rektör Süleyman ÖZDEMİR ile görüştü. 

Görüşmede Bandırma 17 Eylül Üniversitesi’ne verilecek olan 156 dönümlük eski Askeriye arazisinin 

Üniversiteye tahsisi için işlemlerin başlatılmasına kararı alındı. 

19 Aralık 2019 - TİCARET ODASI PAYDAŞ TOPLANTISI 

 

 

9 Aralık 2019 tarihinde Ticaret Odası Şerafettin Tunalı Toplantı ve Konferans Salonunda, 2019 yılı 

Paydaş Toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıya Ticaret Borsası Başkanı Sefer GÖÇER, Ticaret Borsası 

Başkan Yardımcısı Mete SEYFELİ katılım sağladı. Toplantıda OSB çalışmalarının görüşülmesi, 

Sosyal Güvenlik, Projeler, Turizm, Eğitim başlıkları altında yer alan gündem konuları üzerine 

istişareler yapıldı. 
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SUSURLUK'UN TANITIM ÇALIŞMALARI 

 

Borsamız Yöneticileri, Ekonomi Gazetecileri Derneği Başkanı (EGD) Celal TOPRAK, EGD 

Danışmanı Filiz SONMAZ'ın koordinasyonunda düzenlenen Susurluk buluşması'na katıldı. 

Susurluk Belediye Başkanı Nurettin GÜNEY'in ev sahipliğinde gerçekleştirilen Susurluk 

Buluşması'na; Susurluk Kaymakamı Osman ATEŞ, Susurluk Belediye Başkan Yardımcısı Sibel 

SARI, Susurluk Ticaret Borsası Başkanı Sefer GÖÇER, Susurluk Ticaret Borsası Başkan Yardımcısı 

Mete SEYFELİ, Susurluk Ticaret Odası Başkanı İlker KURT, Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı 

Aydın SAİT ile Susurluk Belediye Meclis Üyeleri Ömer ÖZTÜRK, İsmail ŞAFAK, Gürhan CİHAN, 

Bülent ANAR, Kaya KURAL, Kamil GÜREL ve önceki dönem Meclis Üyesi Niyaser 

KARADENİZ katıldı.  

Susurluk'ta birlik ve beraberliğin sağlandığı bir ortam oluşturduğunu söyleyen Susurluk Belediye 

Başkanı Nurettin GÜNEY, " Artık hepimiz Susurluk için çalışıyoruz. Önümüzdeki dönemde Türkiye 

buradaki birlikteliğin oluşturduğu sinerji sayesinde doğacak projeleri konuşacak" dedi ve ekledi: 

"Susurluk ilçemiz genelinde birçok yatırım alanı için çok uygun bir ortam bulunsa da, önceliğin 

tarımsal ürünler ve gıda sanayi ile sağlık turizmi öne çıkıyor. Susurluk bölgesinin, tarım ve 

hayvancılık, sağlık turizmiyle ilgili son derece potansiyel yatırıma müsait bir coğrafya olduğunun 

altını çizebiliriz. Bu potansiyelimizi tanıtması ve gerekli yerlere duyurulması için değerli gazete 

yazarı Celal Beyi, ilçemize davet ettik. Ekonomi yazarı Celal TOPRAK'tan Susurluk'u yatırımcılara 

tanıtması yönünde çalışmalar yapmasını bekliyoruz ve yatırım yapmak isteyenlere kapılarımız her 

zaman açık" şeklinde konuştu.  

Bulusmadaki konusmasında,faydalı bir toplantı yaptıklarını belirten EGD Başkanı Celal TOPRAK, 

Susurluk'un adeta UYUYAN BİR DEV olduğunu vurgulayarak, "Bütün gün yaptığımız geziler 

sırasında, Susurluk'un ne kadar önemli kaynaklara sahip olduğunu gördük. Tarım ve tarıma dayalı 

sanayi, hayvancılık ve sağlık turizminde Susurluk çok kısa zamanda öne geçebilir. Bu amaç için, 
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Susurluk'taki herkesi kararlı gördüm. Biz de bu çalışmaları kamuoyuna yansıtma konusunda, iş 

dünyasının ilgisini buraya kanalize etme konusunda  elimizden gelen desteği vereceğiz" dedi.  

Susurluk buluşması öncesi Susurluk Belediyesi Dinlenme Tesisleri, Atatürk Parkı, Ayran Evi, Şeker 

Fabrikası, Ilıcaboğazı, Yıldız Mahalleri, Çataldağ Göleti'nin kapsandığı gezi düzenlendi. EGD 

Danışmanı Filiz SOLMAZ'ın başlattığı Susurluk buluşmaları önümüzdeki dönemde yeni toplantılarla 

devam edecek. 

2019 YILI BORSAMIZIN ÇEŞİTLİ KOMİSYONLARDA VE KURULUŞLARDA YETKİLERİ 

NO Komisyon veya Kuruluş Görevİ Yetkili 

1 Susurluk Kırmızı Et Üreticileri Birliği Birlik Başkanı Sefer GÖÇER 

2 Türkiye Kırmızı Et Üreticileri Merkez Birliği 
Yüksek İstişare Kurulu 
Üyesi 

Sefer GÖÇER 

3 TOBB Hayvancılık Kurulu Kurul Başkanı Sefer GÖÇER 

4 TOBB Genel Kurul  Birlik Delegesi 
Sefer GÖÇER                        
Hüseyin AVCIOĞLU 
TUNALI 

5 İlçe Güvenlik Danışma Kurulu Üye Sefer GÖÇER 

6 Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Üye Sefer GÖÇER 

7 
Susurluk İlçe Emniyet Hizmetlerini 
Güçlendirme Derneği 

Yönetim Kurulu Başkanı Sefer GÖÇER                         

Yönetim Kurulu 2.Başkan 
Hüseyin AVCIOĞLU 
TUNALI 
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2.2 POLİTİKA VE TEMSİL 

29 OCAK 2019 - AKPARTİ BELEDİYE BAŞKAN ADAYI VE  İLÇE TEŞKİLATI 

ZİYARETİ 

 

Ak Parti Belediye Başkanı adayı Şükrü GÜR 29 Ocak Salı günü Borsamızı ziyaret etti. Yapılan 

ziyarete Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Sefer GÖÇER, Meclis Başkanı Hüseyin AVCIOĞLU 

TUNALI, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mete SEYFELi, Meclis Başkan Yardımcısı İbrahim 

ERGÜN, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Yakup BOZKAN, Meclis Katip Üyesi Enis SAYGI, 

Meclis Üyeleri Sezai ÇELPEŞLİ ve İsmail DENİZ ve Genel Sekreter V. Hamit YILDIZ ev sahipliği 

yaptı. 

 

1 MART 2019 - VERGİ HAFTASI KAPSAMINDA VERGİ DAİRESİ ZİYARETİ 

Borsamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımıcı Alptuğ Ozan SARAN, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi 

Yakup BOZKAN  ve  Genel Sekreterimiz Hamit YILDIZ, Vergi Haftası kutlamaları sebebi ile Vergi 

Dairesi Müdür Vekili Sayın Günseri KANTAŞ’ı makamında ziyaret ederek, başta Günseri Hanım 

olmak üzere Vergi Dairesi Personelimizin Vergi Haftasını kutladılar. 
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8 MART 2019- ESKİ CHP MİLLETVEKİLİ VE CHP İLÇE TEŞKİLATI BORSAMIZI 

ZİYARET ETTİ 

 

Cumhuriyet Halk Partisi 25 ve 26. Dönem Millet Vekili Sayın Mehmet TÜM ve Cumhuriyet Halk 

Partisi Susurluk İlçe Teşkilatı Borsamızı ziyaret ettiler. Ziyarete Borsamız Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı Alptuğ Ozan SARAN ev sahipliği yaptı.  

 

29 Mart 2019 - YENİ HİZMET BİNASINA TAŞINAN BORSAMIZA HAYIRLI OLSUN 

ZİYARETİ 

 

İlçemiz Kaymakamı Sayın Osman ATEŞ, Emniyet Müdürümüz Sayın Cemil KESTANE, Jandarma 

Komutanımız Binbaşı Sayın Vedat KILIÇ, İlçe Müftümüz Sayın Mehmet NURLU, İlçemiz Mal 
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Müdürü Sayın Metin ÇELİK ve Bölge Trafik Denetleme ve İstasyon Amirimiz Sayın İsmail AYDIN 

yeni binasına taşınan Borsamıza hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. 

Ziyarete Susurluk Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Sefer GÖÇER, Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcıları Mete SEYFELİ ve Alptuğ Ozan SARAN, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Yakup 

BOZKAN ev sahipliği yaptı. 

Susurluk Ticaret Borsası Yöneticileri gelen misafirlerine yeni Borsa Kompleksini gezdirdi ve 

Borsanın yapacağı yeni faaliyetler hakkında bilgilendirmelerde bulunuldu. 

5 Nisan 2019 - İLÇEMİZ SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİLERİ BORSAMIZI 

ZİYARET ETTİ 

 

İlçemiz Serbert Muhasebeci Mali Müşavirleri ; Emel TÜRKÖZ, Levent ÇOBANKUYU, Saadettin 

AYDOĞMUŞ, Ali Utku DURAN, Nezih IŞIK, Ümit BARUT, Ahmet YILMAZ, Hikmet BARAN 

ve Bülent AÇAR yeni hizmet binasına taşınan Borsamıza hayırlı olsun ziyaretinde bulundular. 

Ziyarete Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Sefer GÖÇER, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

Mete SEYFELİ, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Yakup BOZKAN ev sahipliği yaptı. 

Susurluk Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Sefer GÖÇER misafirlerine nazik ziyaretlerinden 

dolayı teşekkürlerini sundu. 
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9 Nisan 2019- SUSURLUK BELEDİYE BAŞKANI NURETTİN GÜNEY'E HAYIRLI OLSUN 

ZİYARETİ 

 

Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Sefer GÖÇER, Meclis Başkanı Hüseyin AVCIOĞLU TUNALI, 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Mete SEYFELİ ve Alptuğ Ozan SARAN, Meclis Başkan 

Yardımcısı İbrahim ERGÜN, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Yakup BOZKAN, Yönetim Kurulu 

Üyesi Can TATLIOĞLU, Borsamız Üyesi Hikmet SAYGI ve Genel Sekreter V. Hamit YILDIZ, 31 

Mart Yerel Seçimler neticesinde Belediye Başkanı seçilen Sayın Nurettin GÜNEY'e hayırlı olsun 

ziyaretinde bulundular. Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Sefer GÖÇER; İlçemiz yeni Belediye 

Başkanı Sayın Nurettin GÜNEY'i tebrik etti ve yeni görevinde başarılar dileyerek ilçemiz ve ülkemiz 

için hayırlı olmasını temenni etti. Belediye Başkanımız Sayın Nurettin GÜNEY, Susurluk Ticaret 

Borsası Yöneticilerine ziyaretlerinden dolayı teşekkürlerini iletti. 

10 Nisan 2019- TÜRK POLİS TEŞKİLATININ 174. KURULUŞ YIL DÖNÜMÜNÜ 

KUTLADIK 

 

Türk Polis Teşkilatı'nın 174. Kuruluş Yıldönümü ve 04-10 Nisan Polis Haftası münasebetiyle 

Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Sefer GÖÇER ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mete 

SEYFELİ İlçe Emniyet Müdürümüz Sayın Cemil KESTANE'yi ziyaret ettiler. 



 
 

99 
 

10 Nisan 2019-  SUSURLUK ZİRAAT ODASI BORSAMIZI ZİYARET ETTİ 

 

İlçemiz Ziraat Odası Yönetim Kurulu Başkanı Özkan GÜRKÖK, Yönetim Kurulu Üyeleri Ahmet 

GÜVEN, Özgür BANGÜR, Taner AKABEY, Abdullah KILIÇARSLAN, Hüseyin KIRBAŞLAR, 

Engin DEMİR , Meclis Üyesi Gökhan GÜRSOY ve Ziraat Odası Genel Sekreteri Seda YILMAZ 

yeni hizmet binasına taşınan Borsamıza hayırlı olsun ziyaretinde bulundular. 

Ziyarete Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Sefer GÖÇER, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

Mete SEYFELİ, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Yakup BOZKAN ve Yönetim Kurulu Üyesi Can 

TATLIOĞLU ev sahipliği yaptı. 

 

11 Nisan 2019- KONYA TİCARET BORSASI BORSAMIZI ZİYARET ETTİ 

 

Konya Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin ÇEVİK, Meclis Başkanı Mehmet Namık 

KÖKLÜSOY ve Konya Ticaret Borsası Meclisi Borsamızı ziyaret etti. Ziyarete Borsamız Yönetim 

Kurulu Başkanı Sefer GÖÇER, Meclis Başkanı Hüseyin AVCIOĞLU TUNALI, Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcısı Mete SEYFELİ, Meclis Başkan Yardımcısı İbrahim ERGÜN, Yönetim Kurulu 
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Sayman Üyesi Yakup BOZKAN, Borsamız Üyesi Bülent KARAKILIÇ ev sahipliği yaptı. Ziyarette 

Lisanslı Depoculuk, Bölgemiz Tarım ve Hayvancılığı konularında istişarelerde bulundular. Susurluk 

Ticaret Borsası Yönetim Kurulu ve Meclis Başkanı misafirlerine nazik ziyaretlerinden dolayı 

teşekkürlerini sundu. 

12 Nisan 2019 - SUSURLUK MADENİ İŞLER SANATKARLAR ODASI BORSAMIZI 

ZİYARET ETTİ 

 

Susurluk Madeni İşler Sanatkarları Odası Başkanı Kemal ŞEN, Başkan Vekili Mesut KAÇAR, 

Yönetim Kurulu Üyeleri Adnan ŞEREN ve Sezer EREN ve Genel Sekreteri Ahmet Burak SEZGİN 

yeni hizmet binasına taşınan Borsamıza hayırlı olsun ziyaretinde bulundular.  

 

12 Nisan 2019 - VAKIFBANK SUSURLUK ŞUBESİ  YETKİLİLERİ BORSAMIZI ZİYARET 

ETTİ 

 

Susurluk Vakıfbank Müdürü Ömer Faruk ARI ve Vakıfbank personeli Türker ONAT yeni hizmet 

binasına taşınan Borsamıza hayırlı olsun ziyaretinde bulundular.  
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12 Nisan 2019 - BORSAMIZ PERSONELİ SUSURLUK BELEDİYE BAŞKANI NURETTİN 

GÜNEY'E HAYIRLI OLSUN ZİYARETİNDE BULUNDU 

 

Borsamız Personeli, 31 Mart Yerel Seçimler neticesinde İlçemiz Belediye Başkanı seçilen Sayın 

Nurettin GÜNEY'e hayırlı olsun ziyaretinde bulundular. 

 

16 Nisan 2019-  SUSURLUK İLÇE TARIM VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ BORSAMIZI 

ZİYARET ETTİ 

 

Susurluk İlçe Tarım ve Orman Müdürü Yasemin AVCI, İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü personeli 

Mehmet DUYAN, İsmail GÖÇER ve Turan BAHAR yeni hizmet binasına taşınan Borsamıza hayırlı 

olsun ziyaretinde bulundular.  Ziyarete Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Sefer GÖÇER, Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı Mete SEYFELİ ve Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Yakup BOZKAN ev 

sahipliği yaptı.  
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26 Nisan 2019- DENİZBANK SUSURLUK ŞUBESİ  YETKİLİLERİ BORSAMIZI ZİYARET ETTİ 

 

İlçemiz Denizbank Müdürü Murat KAN ve Portföy Yöneticisi Kübra YANIK yeni hizmet binasına 

taşınan Borsamıza hayırlı olsun ziyaretinde bulundular. Ziyarete Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı 

Sefer GÖÇER, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mete SEYFELİ, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi 

Yakup BOZKAN ev sahipliği yaptı.  

 

29 Nisan 2019- AKPARTİ İLÇE TEŞKİLATI BORSAMIZI ZİYARET ETTİ 

 

Ak Parti İlçe Başkanı Fahrettin ŞENER, Gençlik Kolları Başkanı Şafak MUT, Yürütme Kurulu 

Üyeleri Adem ERSAN, Kazım KARACA, Mehmet KARDAŞ ve Metin YAKINOL yeni hizmet 

binasına taşınan Borsamıza hayırlı olsun ziyaretinde bulundular. Ziyarete Borsamız Yönetim Kurulu 

Başkanı Sefer GÖÇER ev sahipliği yaptı. 
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13 Mayıs 2019- BALIKESİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI YÜCEL YILMAZ'A 

HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ 

 

Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Sefer GÖÇER, Meclis Başkanı Hüseyin AVCIOĞLU TUNALI, 

Susurluk Ticaret Odası, Susurluk Ziraat Odası, Susurluk Esnaf ve Sanatkarlar Odası, Susurluk 

Madeni İşler Sanatkarları Odası, Susurluk Akın Kooperatifi, Susurluk Pancar Ekicileri Kooperatifi 

ve Susurluk İlçesi Tarımsal Süt Üreticileri Birliği 13 Mayıs 2019 Pazartesi günü saat 16:15’te 

Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Yücel YILMAZ’a hayırlı olsun ziyaretinde bulundular. 

 

20 Mayıs 2019- SUSURLUK ŞOFÖRLER VE OTOMOBİLCİLER ODASI BORSAMIZI 

ZİYARET ETTİ 

 

Susurluk Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı Abdullah ÖZEN ve Genel Sekreteri Abdullah 

TATOĞLU, yeni hizmet binasına taşınan Borsamıza hayırlı olsun ziyaretinde bulundular. Ziyarete 

Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Sefer GÖÇER ve Genel Sekreter V. Hamit YILDIZ ev sahipliği 

yaptı. 
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31 Mayıs 2019- GÜNEY MARMARA KALKINMA AJANSI BORSAMIZA İSTİŞARE 

ZİYARETİNDE BULUNDU 

 

Güney Marmara Kalkınma Ajansı Program Yönetim Birimi Başkanı Uzman Murat ATEŞ ve 

Program Yönetim Uzmanı Tuğba BOZKURT, borsamız Genel Sekreteri Hamit YILDIZ'ıı ziyaret 

ettiler. Ziyarette ajans ve borsa ilişkileri hakkında görüş alışverişinde bulunuldu, Ajansın Programları 

hakkında bilgi verildi. Susurluk İlçemiz için neler yapılabileceği, işbirliği imkanlarının nasıl 

geliştirilebileceği konuşuldu. 

 

BORSAMIZ YÖNETİM KURULU BAŞKANI SATIŞ SEANS VE LABORATUVAR 

HİZMETLERİ HAKKINDA İLÇEMİZ BASIN MENSUPLARINA BASIN 

AÇIKLAMASINDA BULUNDU 

 

Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Sefer GÖÇER, Yeni hizmet binamızın tanıtımını yaptı ve hasat 

döneminde faaliyete geçecek olan satış seans salonu ve laboratuvar hizmetlerimiz hakkında ilçemiz 

yerel ve ulusal basın mensuplarına basın açıklamasında bulundu. 
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20 Haziran 2019- POLATLI TİCARET ODASI BORSAMIZI ZİYARET ETTİ 

  

Polatlı Ticaret Odası Yöneticileri ve Susurluk Ticaret Odası Yöneticileri Borsamızı ziyaret etti. 

Ziyarete Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Sefer GÖÇER, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

Mete SEYFELİ, Meclis Başkan Yardımcısı İbrahim ERGÜN, Meclis Üyesi Enis SAYGI, Borsamız 

Üyesi Bülent KARAKILIÇ ve Genel Sekreter V. Hamit YILDIZ ev sahipliği yaptı. 

Keyifli sohbet ortamında geçen ziyaret sonrası Borsamız yeni hizmet binası gezildi. 

Polatlı Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ulvi SAKARYA ve Meclis Başkanı Erol ÜNAL 

yapılan ziyaretin anısına Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Sefer GÖÇER'e hediyelerini takdim 

ettiler.Yönetim Kurulu Başkanımız Sefer GÖÇER nazik ziyaretlerinden dolayı kendilerine 

teşekkürlerini iletti. 

5 Temmuz 2019 - SUSURLUK ESNAF VE SANATKARLAR ODASI BORSAMIZI ZİYARET 

ETTİ 

 

Susurluk Esnaf ve Sanatkarları Odası Başkanı Aydın SAİT, Başkan Yardımcısı Hakan TEMİZKAN, 

Denetim Kurulu Başkanı Mustafa GÜRSOY, Yönetim Kurulu Üyesi Halil ÖRÜM ve Genel 

Sekreteri Burak ÇANAKÇI yeni hizmet binasına taşınan Borsamıza hayırlı olsun ziyaretinde 

bulundular. Ziyarete Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Sefer GÖÇER ve Genel Sekreter V. Hamit 

YILDIZ ev sahipliği yaptı. Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Sefer GÖÇER, Borsamız Laboratuvar 
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faaliyetleri, Salon Satış hizmeti ve Borsamız depoları hakkında bilgilendirmelerde bulundu. Keyifli 

sohbet ortamında geçen ziyaret sonrası Borsamız yeni hizmet binası ve depoları gezildi. 

24 Temmuz 2019- NİĞDE TİCARET BORSASI BORSAMIZI ZİYARET ETTİ 

 

Fiziki yapılanma sürecine girmeyi planlayan Niğde Ticaret Borsası, Fiziki yapılanma süreci 

hakkında istişarede bulunmak için Borsamızı ziyaret etti. Niğde Ticaret Borsası'nı temsilen Niğde 

Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Serdar ECEMİŞ, Niğde Ticaret ve Sanayi Odası Meclis 

Üyesi Mustafa KAHRAMAN, Niğde Ticaret Borsası personeli Türker BERBER ziyareti 

gerçekleştirdiler. Ziyarete Borsamız Genel Sekreter V. Hamit YILDIZ ev sahipliği yaptı. 

Borsamız Genel Sekreter V. Hamit YILDIZ, Borsanın fiziki yapılanma süreci, laboratuvar 

faaliyetleri, salon satış hizmeti ve depoları hakkında bilgilendirmelerde bulundu ve Niğde Ticaret 

Borsası Temsilcileri ile fikir alışverişi yapıldı. Ziyaret sonrası Borsamız yeni hizmet binası ve 

depoları gezildi. 

29 AĞUSTOS 2019- SUSURLUK KENT KONSEYİ BORSAMIZI ZİYARET ETTİ 

 

Susurluk Kent Konseyi Başkanlığına seçilen Luiz ERPINAR ve Konsey Üyeleri 29 Ağustos 

tarihinde Borsamızı ziyaret ettiler. Ziyarete Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Sefer GÖÇER ev 

sahipliği yaptı.  
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06 Eylül 2019- VAKIFBANK SUSURLUK ŞUBESİ BORSAMIZI ZİYARET ETTİ 

 

Vakıfbank Susurluk Şubesi yeni Müdürü Celal ÖZDEMİR ve Vakıfbank personeli Türker ONAT 

Borsamızı ziyaret ettiler. Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Sefer GÖÇER'in ev sahipliği yaptığı 

ziyarette, Borsamız çalışmaları hakkında istişarelerde bulunuldu.. 

 

17 Eylül 2019- İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ VE TRAFİK İSTASYON AMİRLİĞİ 

BORSAMIZI ZİYARET ETTİ 

 

Balıkesir Karesi Emniyet Müdürlüğüne tayini çıkan İlçemiz Emniyet Müdürü Sayın Cemil 

KESTANE ve İlçemiz Bölge Trafik İstasyon Amirliğine atanan Sayın İbrahim BODUR Borsamızı 

ziyaret etti. Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Sefer GÖÇER'in ev sahipliği yaptığı ziyarette 

Borsamız çalışmaları, projeleri, stratejik hedefleri ve faaliyetleri, İlçemizin tarım ve hayvancılıktaki 

rolü üzerine istişarelerde bulunuldu. Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Sefer GÖÇER, Balıkesir 

Karesi Emniyet Müdürlüğüne tayini çıkan İlçemiz Emniyet Müdürü Sayın Cemil KESTANE'ye yeni 

görev yerinde başarılar dilerken İlçemiz Bölge Trafik İstasyon Amirliğine atanan Sayın İbrahim 

BODUR'a ilçemizdeki görevinin hayırlı olmasını temenni etti. 
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25 Eylül 2019- AKPARTİ İLÇE TEŞKİLATI BORSAMIZI ZİYARET ETTİ 

 

AK Parti İlçe Başkanı Fahrettin ŞENER ve AK Parti İlçe Yönetim Kurulu Üyeleri Şafak MUT, 

Melih BAĞIRGAN ve Belediye Meclis Üyesi Sadettin BULUT Borsamızı ziyaret etti. Ziyarete 

Yönetim Kurulu Başkanımız Sefer GÖÇER ev sahipliği yaptı. İlçemizde Ziraat Fakültesi kurulması 

için yapılacak girişimler ve ortak projeler yapılması konusunda istişarelerde bulundular. 

 

25 Eylül 2019- TOBB YÖNETİM KURULU ÜYESİ VE BURSA TİCARET BORSASI 

BAŞKANI ÖZER MATLI BORSAMIZI ZİYARET ETTİ 

 

TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Bursa Ticaret Borsası Başkanı Özer MATLI, TOBB Oda/Borsa 

Daire Başkanı Hasan ERBAY ve Bursa Ticaret Borsası Genel Sekreteri Fehmi YILDIZ Borsamızı 

ziyaret etti. Ziyarete Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Sefer GÖÇER, Meclis Başkanı Hüseyin 

AVCIOĞLU TUNALI, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mete SEYFELİ, Genel Sekreter V. 

Hamit YILDIZ ev sahipliği yaptı. 
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11 Ekim 2019- ALBARAKA TÜRK KATILIM BANKASI BORSAMIZI ZİYARET ETTİ 

 

 

 

Albaraka Türk Katılım Bankası Portföy Yöneticileri Orhan ORGAN ve Arif SAK Borsamızı ziyarete 

ettiler. Ziyarete Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Sefer GÖÇER ev sahipliği yaptı. Albaraka Türk 

Katılım Bankası Temsilcileri Bankanın özel avantajlı ürün ve hizmetleri hakkında bilgilendirmelerde 

bulundular. 

 

11 Ekim 2019- ZİRAAT BANKASI SUSURLUK ŞUBESİ BORSAMIZI ZİYARET ETTİ 

 

Ziraat Bankası Susurluk Şubesi Müdürü Nagihan DEMİR ve Girişimci Müşteri İlişkileri Direktörü 

Melek OĞUZ Borsamızı ziyaret etti. Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Sefer GÖÇER'in ev 

sahipliği yaptığı ziyarette, Ziraat Bankası ürün ve hizmetleri hakkında istişarelerde bulunuldu. 
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11 Ekim 2019- BORSAMIZ İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ'NE HAYIRLI OLSUN 

ZİYARETİNDE BULUNDU 

 

Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Sefer GÖÇER ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mete 

SEYFELİ, İlçemize yeni atanan Emniyet Müdürümüz Sayın İlhan ÇAKIR'a hayırlı olsun ziyaretinde 

bulundular. 

 

3 Aralık 2019 - BORSAMIZ BALIKESİR TİCARET BORSASI'NI ZİYARET ETTİ 

 

Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Sefer GÖÇER, Meclis Başkanı Hüseyin AVCIOĞLU TUNALI, 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mete SEYFELİ, Balıkesir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 

Başkanlığı görevine seçilen Ersin ERDOĞMUŞ'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. 
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5 Aralık 2019- İLÇEMİZ KAYMAKAMI OSMAN ATEŞ BORSAMIZI ZİYARET ETTİ 

 

 

İlçemiz Kaymakamı Sayın Osman ATEŞ Borsamızı ziyaret etti. Ziyarete Borsamız Yönetim Kurulu 

Başkanı Sefer GÖÇER ev sahipliği yaptı. Ziyarette Borsamız faaliyetleri, ortak yapılabilecek 

organizasyon ve çalışmalar hakkında istişareler yapıldı. 

 

11 ARALIK 2019- ZİRAAT BANKASI SUSURLUK ŞUBESİ BORSAMIZI ZİYARET ETTİ 

 

Ziraat Bankası Susurluk Şubesi Müdürü Nagihan DEMİR ve Girişimci Müşteri İlişkileri Direktörü 

Melek OĞUZ Borsamızı ziyaret etti. Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Sefer GÖÇER'in ev 

sahipliği ziyarette, Ziraat bankası yetkilileri <<İstihdam odaklı işletme kredisi, ivme finansman 

kredisi ve  KOBİ’lerin finansmana erişiminin kolaylaştırılmasına yönelik olarak ve uygun koşullarda 

kredi kullanabilmelerini teminen KGF teminatlı kredi imkanı sağlayan yeni bir finansman paketi 

olan “KOSGEB KOBİ Finansman Destek Programı >> hakkında bilgilendirmelerde bulundular.  
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2.3 BİLGİ, DANIŞMANLIK VE DESTEK 

 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Türkiye İş Kurumu Genel Müdürlüğü arasında imzalanan 

protokol neticesinde Balıkesir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü ile Susurluk Ticaret Borsası 

arasında protokol imzanmış olup protokol gereği Borsamız 05.04.2017 Tarihinden bu yana İşkur 

Hizmet Noktası  faaliyetini sürdürmektedir.  "İş arayanların kaydını almak ve güncellemek, İş 

arayanın profiline uygun açık işleri sorgulamak, İş başvurusu almak ve başvuruların takibini yapmak, 

İşsizlik Sigortası başvurusu talep dilekçesini sisteme kayıt etmek ve talep dilekçesi ile ödeme planını 

sorgulamak" gibi işlemleri yapmak için Borsamız İŞKUR HİZMET NOKTASI ile iletişime 

geçebilirsiniz. 

 

2019 yılı İşkur Hizmetleri Kapsamında Verilen Hizmet Sayısı 

İlgili Konu Verilen Hizmet Sayısı 

İş Arayan Kaydı 35 

İş Başvurusu 46 

İşe Yerleştirme 2 

Kurs Başvuru Sayısı 2 

İşsizlik Ödeneği Başvurusu 86 

İşsizlik Ödeneği Dondurma 10 

Diğer 8 

Toplam 189 
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ÜYELERİMİZE 

İNGİLİZCE DİL 

DESTEĞİ 

 

TMO HUBUBAT SATIŞ 

BİLGİLENDİRMELERİ 

 

RESMİ GAZETE MEVZUAT 

BİLGİLENDİRMELERİ 

IPARD PROJE 

HAZIRLAMA DESTEĞİ 
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2.4 İŞ GELİŞTİRME VE EĞİTİM 

 

Üye ve Yönetici Eğitimleri için borsamız bütçesinde yer ayrılmaktadır. Üye memnuniyet 

anketlerimiz vasıtasıyla eğitim taleplerini almakta olup eğitimler sonunda memnuniyet ölçümü ve 

analizi yapılmaktadır. Üyelerimizin İş Geliştirme ve Eğitim İhtiyaçları için yeni hizmet binamızda 

330 m²'lik konferans salonu ile daha etkin bir alt yapı sunulacaktır. Eğitim, seminer vs. gibi 

organizasyonlarda yaklaşık 250 kişinin katılabilmesine imkan sağlanacaktır. 

 

04 Mart 2019- İSTİHDAM SEFERBERLİĞİ 2019 BASIN AÇIKLAMASI 

 
 

04 Mart tarihinde Şerafettin Tunalı Konferans Salonu’nda Susurluk Ticaret Borsası ve Susurluk 

Ticaret Odası ile İstihdam Seferberliği 2019 Tanıtımı ve Basın Toplantısı yapıldı.  Basın açıklaması 

metni şu şekildedir. 

Burası Susurluk, Burada İş Var. Burada Aş Var. Burada Gelecek Var. 

Kıymetli Basın Mensupları, 

Hatırlayacağınız üzere 21 Ocak’taki TOBB Türkiye Ekonomi Şurası’nda Cumhurbaşkanımız Sn. 

Recep Tayyip Erdoğan iş dünyasına yeni bir istihdam seferberliği çağrısında bulundu.  

Sayın Cumhurbaşkanımızın bu çağrısının ardından Hazine ve Maliye Bakanımız, Aile, Çalışma ve 

Sosyal Hizmetler Bakanımız ve TOBB Başkanımız 2 hafta boyunca yoğun bir şekilde çalışarak 

istihdam teşviklerini hazırladılar. 

Bunlara yönelik yasal düzenleme de hızla Meclisten geçti ve Resmi Gazete’de yayımlanarak 

yürürlüğe girdi. 

25 Şubat 2019 tarihinde TOBB Başkanımızın ev sahipliğinde Hazine ve Maliye Bakanımız, Aile, 

Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanımız ile Oda ve Borsa Başkanlarımızın ve TOBB Sektör Meclisi 

Başkanlarımızın katılımıyla “Burası Türkiye Burada İş Var” İstihdam Seferberliği 2019 kampanyası 

başlatıldı.  

İstihdam Seferberliği 2019 kapsamında iş dünyamıza, girişimcilerimize 8 farklı teşvik sunuluyor ve 

bunları pek çoğu tarihi destekler şeklinde.  
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Ben size bunlardan özellikle çok önemli gördüğümikisinden bahsedeceğim. 

Birincisi; nisan ayı sonuna kadar sağlayacağınız her ilave istihdamın tam 3 ay boyunca ücretini, 

sigorta primlerini ve vergisini devlet karşılıyor. Bu 3 ay boyunca işverenin maliyeti sıfır.  

2.021 TL ücret ve 1.113 TL sigorta ve vergiler olmak üzere 3.134 TL’yi devletimiz karşılamış 

olacak. İşveren cebinden sıfır maliyetle yeni bir işsiz kardeşimizi işe almış olacak.  

Devamındaki 9 ay boyunca da devletimiz sigorta primlerini ve vergileri ödemeye devam edecek. 

Yani aylık 1.113 TL’yi devletimiz karşılayacak. Biz işverenler olarak sadece çalıştırdığımız 

kardeşimize ücretini ödeyeceğiz.  

İş alınacak kişi kadın, genç ve engelli ise 9 aylık süre 15 aya kadar uzamış olacak. 

Yine imalat sanayi ve bilişim sektöründe aylık 1.113 TL olan prim ve vergi teşviki 2.712 TL olarak 

verilecek.  

Buradan iş dünyasına çağrıda bulunuyorum. Gelin bu tarihi teşvikten yararlanın. Böyle bir teşviki 

hayata geçirdiği için hükümetimize çok teşekkür ediyoruz. 

İkincisi de; herhangi bir sebeple işinde sıkıntı yaşayan girişimcilerimiz için çok önemli bir destek 

getirildi. Böylece Devletimiz sıkıntılı günümüzde de yanımızda olduğunu bir kez daha gösteriyor. 

Eğer bir işveren işlerinde sıkıntı yaşadıysa, faaliyetleri durmuş ya da azalmışsa;çalışanlarının maaşı 3 

ay boyunca Kısa Çalışma Ödeneği kapsamında İşsizlik Sigortası Fonu’ndan ödeniyor.  

Yani burada devletimiz işverene diyor ki, düzenini bozma, istihdamı koru. 

Tüm bu teşviklere ilişkin tüm detaylara istihdamseferberligi.org adresinden ulaşabilmek mümkün. 

Aklınıza takılan bir konu olursa, Susurluk Ticaret Borsası ve Odasına ulaşmanız mümkün.  

Bu teşvikler konusunda şirket sahipleri ve yöneticileri kadar muhasebecilere ve şirketlerin insan 

kaynakları yöneticilerine de büyük görevler düşüyor. İstihdam teşviklerinin iyi anlaşılması ve 

uygulanması konusunda onlardan ekstra hassasiyet bekliyoruz. 

Önümüzdeki süreçte de Valimiz, Kaymakamlarımız, Belediye Başkanlarımız, Aile, Çalışma ve 

Sosyal Hizmetler Bakanlığımızın yerel teşkilatları ve iş dünyası kuruluşlarımızın başkanlarının 

katılımıyla üyelerimize yönelik olarak istihdam teşvikleri bilgilendirme toplantıları yapmaya devam 

edeceğiz. 

İlimizde her ay en çok ilave istihdam sağlayan üyelerimizi kutlayacağız. 

Bakın 2017’deki istihdam seferberliğinde kamu-özel sektör olarak el ele verdik ve 1,5 milyon ilave 

istihdam sağladık. Kamu-özel sektör el ele verdimi yapılmayacak şey yoktur.  

Buradan tüm iş dünyamıza ve işverenlere de çağrıda bulunuyorum.  

Sizler vasıtasıyla ülke çapında her işverene sesleniyoruz; Türkiye’nin gücüne ve geleceğine güvenin. 

İstihdam Seferberliği 2019’a katılın, bu tarihi istihdam teşviklerinden faydalanın. En az bir işsiz 

https://l.facebook.com/l.php?u=http%3A%2F%2Fistihdamseferberligi.org%2F%3Ffbclid%3DIwAR2PmaXKvHHVWoKx95DIz1BOvVNFx2I5YY4UlkXog-pLhNbP4Z1DSfj9OlQ&h=AT2Wm4_PH9lg-albWULwstQLo2ARwDc1rycLhTGlcSSG-INraBM6edG7P2O0sPluKvpJavE7hncj2Q_mVO-XUDt8Xj2LCOtvjKULghnKAEufv9RhjGiM1qEcTuY_Dm-xgy-VoCVmt9ScGolYhVVG6TzEYp0X9W1M
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vatandaşımızı işe alarak, hem işinizi geliştirin, hem ekonominin büyümesine katkınız olsun, hem de 

Türkiye’nin geleceğine yatırım yaparak, kazanan siz olun. 

Dünün en çok kazananları, Türkiye’ye yatırım yapanlar, Türkiye’de istihdam sağlayanlar oldu. 

Yarının en çok kazananları da, bugün Türkiye’ye yatırım yapanlar, insanımıza istihdam sağlayanlar 

olacak. 

Bu topraklarda bereketi ve umudu hiç kaybetmedik, kaybetmeyeceğiz.  

Bereketli ve umut dolu bir güne merhaba demek için, Burada iş var, Burada aş var, Burada gelecek 

var diyoruz. 

Sizleri Susurluk Ticaret Borsası ve Odası olarak saygıyla selamlıyorum. 

 

06 Mart 2019 - IPARD II 5. BAŞVURU ÇAĞRI İLANI VE HİBE DESTEKLERİ BASIN 

AÇIKLAMASI VE BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 

 

 

 

16 Ocak 2019 tarihinde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ile Tarım ve Orman Bakanlığı 

arasında imzalanan Protokol kapsamında gerçekleşen IPARD proje hazırlama eğitimleri tamamlandı. 

Bu Kapsamda üyelerine ücretsiz proje desteği vermeyi planlayan Borsamız ile ilgili Yönetim Kurulu 

Başkanımız Sefer GÖÇER kamuoyuna basın açıklamasında bulunmuştur. 
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16 Ocak2019 tarihinde TOBB Başkanı M.Rifat HİSARCIKLIOĞLU ile Tarım ve Orman Bakanı Dr. 

Bekir PAKDEMİRLİ, "IPARD Proje Hazırlama İşbirliği ve Eğitim Protokolü"nü imzalamıştır.  

Bu protokol kapsamında Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Tarım ve Kırsal Kalkınmayı 

Destekleme Kurumu işbirliğinde, yatırımcıların projelerini ücretsiz hazırlayabilmeleri amacıyla ilgili 

Borsa ve Oda personellerine 4-8 Şubat 2019 tarihleri arasında "IPARD PROJE HAZIRLAMA 

EĞİTİMİ " verilmiştir. 

Eğitime IPARD desteklerinden faydalanabilen 42 ildeki 77 Ticaret Borsası ile Ticaret Borsası 

bulunmayan illerdeki 8 Ticaret Odasının personelleri katılım sağlamıştır. Bu sayede ilgili Ticaret 

Borsaları ve Odaları üyelerine IPARD projelerini ücretsiz hazırlama imkanı sunabileceklerdir. 

Susurluk Ticaret Borsası olarak biz de bir personelimizin IPARD PROJELERİ konusunda eğitimlere 

katılımını sağladık. Üye memnuniyetine önem veren Borsamız üyelerine proje konusunda da destek 

verme hazırlığı içerisindedir. 

Tarım ve Orman Bakanlığının ilgili kuruluşu olan Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu 

16 Şubat 2019 tarihinde Beşinci Başvuru Çağrı İlanına çıkmış bulunmaktadır. 

Bu bağlamda Borsamız Organizasyonuyla Balıkesir Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme 

Kurumu tarafından projeden faydalanmayı düşünen üyelerimize 06 Mart Çarşamba günü IPARD II 

5. Başvuru Çağrı İlanı ve Hibe Destekleri konusunda Bilgilendirme Toplantısı yapılmıştır.  

 

22 Mart 2019- İSTİHDAM SEFERBERLİĞİ 2019 TEŞVİK VE DESTEKLERİ 

BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 

 

      

Borsamız ve Ticaret Odası organizasyonu ile SGK İl Müdürü Sayın Muhammed Sıddık POLAT ve 

İşKur İl Müdürü Sayın Nazım BALCI’nın katılımları ile 22 Mart tarihinde Şerafettin Tunalı Toplantı 

ve Konferans Salonu’nda İstihdam Seferberliği 2019 Teşvik ve Destekleri konulu bilgilendirme 

toplantısı yapıldı. Toplantıya İlçemiz Kaymakamı Osman ATEŞ, Susurluk Belediye Başkanı 

Hüseyin HIZLIOĞLU, Kamu Kurum ve Kuruluşlarının Müdürleri, Sivil Toplum Kuruluşlarının 

Başkan ve Yöneticileri, Odalarımızın Başkan ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Susurluk Ticaret Borsası 



 
 

118 
 

ve Ticaret Odası Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri, Susurluk Ticaret Borsası ve Odası Üyeleri, 

Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler, İlçemiz işverenleri ve yerel basın temsilcilerimiz katıldılar. 

Toplantı İlçemiz Kaymakamı Osman ATEŞ ve Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı İlker 

KURT'un yaptığı açılış konuşmasının ardından Saygı duruşu sonrası  İstiklal Marşı okundu. İstihdam 

Seferberliği 2019 tanıtım videosu ve filmi ile devam eden program,  İstihdam Seferberliği 

kapsamında devlet tarafından verilen teşvik ve destekler, slaytlar şeklinde Türkiye İş-Kurumu 

Balıkesir İl Müdürlüğü İş ve Meslek Uzmanı Hüseyin Ata ve Sosyal Güvenlik Kurumu İl Müdürü 

Muhammed Sıddık Polat tarafından anlatıldı ve üyelerimizin bu teşvik ve desteklerden 

yararlanmaları istenildi. 

 

16 Nisan 2019- PARA VE DÖVİZ PİYASALARI VE PİYASALARDA YATIRIMLARI VE 

RİSKLERİ YÖNETME STRATEJİLERİ BİLGİLENDİRME SEMİNERİ 

 

Balıkesir Sanayi Odası ve Yatırım Finansman Menkul Değerler işbirliği ile Finansal Piyasalar 

üzerine gerçekleşen Toplantı, Prof Dr. Sadi UZUNOĞLU "Para ve Döviz Piyasaları" ve Dr. Nuri 

SEVGEN'in "Piyasalarda Yatırımları ve Riskleri Yönetme Stratejileri" sunumlarıyla 16 Nisan 

tarihinde Bandırma'da gerçekleştirildi.  Toplantıya Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Sefer 

GÖÇER, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mete SEYFELİ ve Yönetim Kurulu Sayman Üyesi 

Yakup BOZKAN katılım sağladı. 
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19-21 Nisan 2019- MECLİS ÜYELERİ BİLGİLENDİRME SEMİNERİ 

 

Susurluk Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Sefer GÖÇER, Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı Mete SEYFELİ, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Yakup BOZKAN, Meclis Üyeleri Sezai 

ÇELPEŞLİ ve Enis SAYGI, Genel Sekreter V. Hamit YILDIZ Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 

tarafından düzenlenen 19-20-21 Nisan tarihlerinde gerçekleşen Meclis Üyeleri Bilgilendirme 

Semineri'ne katılım sağladılar. 

Seminerde TOBB'un kurumsal yapısı, Türkiye ve Dünya Ekonomisindeki Dönüşüm, Türk Dış 

Politikasının Bugünü ve Geleceği, Etkili Yönetim Becerileri, Protokol Kuralları, Finansal Yönetim, 

E-Ticaret ve Sosyal Medya, Medya İlişkileri, Kültürler Arası Beden Dili, Kişisel Gelişim 

Konuşması, Türkiye Ekonomisindeki Güncel Gelişmeler konularında bilgilendirmeler yapıldı. 

4 Mayıs 2019- KOBİ'LER İÇİN DİJİTAL DÖNÜŞÜM, E-TİCARET VE E-İHRACAT 

     

 

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa VARANK ile TOBB Başkanı Rifat HİSARCIKLIOĞLU'nun 

katılımıyla, Balıkesir Ticaret Odası, Sanayi Odası ve Ticaret Borsası ev sahipliğinde, Vodafone 

Business ve Akbank ana sponsorluğunda EticaretSEM ve Eticaret Merkezi tarafından düzenlenen 

organizasyonda KOBİ'ler için Dijital Dönüşüm, E-ticaret ve E-ihracat ana konularında, Türkiye 

Teknoloji Buluşmaları 4 Mayıs tarihinde Avlu Kongre ve Kültür Merkezi'nde gerçekleştirildi. 

Programa Borsamız Meclis Başkanı Hüseyin AVCIOĞLU TUNALI, Borsamız üyesi Ahi Güven 
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Donmuş Gıda Konserve İmalat ve Ambalaj Sanayi ve Tic A.Ş Temsilcisi Mert Emre SEYFELİ, 

Bozkan Ticaret Temsilcisi Ercan BOZKAN katılım sağladı. 

9 Eylül 2019- TÜRKİYE ÜRÜN İHTİSAS BORSASI (TÜRİB) BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 

 

Bandırma Ticaret Borsası organizasyonuyla Bandırma Ticaret Borsası Konferans Salonunda 09 

Eylül Pazartesi günü Alpata Bilgisayar Yazılım A.Ş Genel Müdürü Murat SAĞLAM tarafından 

gerçekleştirilen TÜRKİYE ÜRÜN İHTİSAS BORSASI (TÜRİB) platformu kullanımı ve Elektronik 

Ürün Senedi Alım-Satım İşlemleri Bilgilendirme Toplantısına Borsamız, üyeleri ile birlikte katılım 

sağladı.  

18 Aralık 2019- TÜRKİYE ÜRÜN İHTİSAS BORSASI ARACILIK FAALİYETLERİ 

BİLGİLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI 

            
 

TÜRİB Genel Müdür Yardımcısı Necla İlter KÜÇÜKÇOLAK tarafından gerçekleştirilen TÜRİB 

Bilgilendirme Toplantısı 18 Aralık  tarihinde Susurluk Ticaret Borsası üyelerinin katılımıyla 

gerçekleştirildi. 5300 sayılı Kanun ve ilgili mevzuat çerçevesinde lisanslı depo işletmecilerince 

oluşturulan elektronik ürün senetleri ile elektronik ürün senetlerine dayalı vadeli işlem 

sözleşmelerinin ticaretinin yürütülmesini sağlamak üzere borsacılık faaliyetinde bulunmak amacıyla 

kurulan Türkiye Ürün İhtisas Borsası (TÜRİB), Elektronik Ürün Senedi (ELÜS)  ve TÜRİB ELÜS 

Piyasası hakkında detaylı bilgiler verildi.  
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23 Aralık 2019- TGK GIDA ETİKETLEME VE TÜKETİCİLERİ BİLGİLENDİRME 

YÖNETMELİĞİ HAKKINDA BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 

 
 

23 Aralık tarihinde Şerafettin Tunalı Toplantı Salonunda, Susurluk İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü 

tarafından ve Borsamız katkılarıyla 01.01.2020 tarihinde yürürlüğe girecek olan TGK Gıda 

Etiketleme ve Tüketicileri Bilgilendirme Yönetmeliği hakkında bilgilendirme toplantısı 

gerçekleştirildi. 

 

26 Aralık 2019- BORSAMIZ YÖNETİCİLERİ DÜNYA NEREYE BİZ NEREYE KONULU 

KONFERANSA KATILDI 

 
 

Balıkesir Ticaret Odası, Balıkesir Sanayi Odası ve Balıkesir Ticaret Borsası ev sahipliğinde 

Ekonomist Prof.Dr. Özgür DEMİRTAŞ'ın katılımı ile "Dünya Nereye, Siz Nereye" konulu konferans 

26 Aralık tarihinde Balıkesir'de gerçekleştirildi. Konferansa Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı 

Sefer GÖÇER ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mete SEYFELİ katılım sağladı. 
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2.5 BORSACILIK FAALİYETLERİ 
 

  

Borsamıza ait fiyat bültenleri günlük, haftalık, aylık ve yıllık olarak web sitemizde yayınlanmakdadır.  Yeni 

hizmet binamızda 250 m²'lik Satış salonumuz yer almaktadır. Borsamız 2019 yılı hasat döneminde ilk seansını 

gerçekleştirmiştir. Satış seans salonu için hızlı analiz sonucu sonucu almamıza imkan sağlayacak NIT 

Hububat Analizatörü Alımı yapılmıştır.  2020 yılında Ayçiçek hasadında döneminde Satış salonu için  

laboratuvarımıza  NMR (Nükleer Manyetik Rezonans) yöntemi ile çalışan Yağ Analiz Cihazı alımı yapılması 

planlanmaktadır.  

Borsamızda 2019 yılında toplamda 166 adet harici analiz yapılmış olup bunların 156 tanesi Buğday ve 10 

tanesi Arpa numunesinden oluşmaktadır.  2019 yılında 4 kez satış seans faaliyeti gerçekleştirilmiş olup 6640 

kg arpa ve 166.000 kg buğday salonda  işlem görmüştür. Buğdayın en düşük 1,154 TL'den  ve en yüksek 

1,302 TL'den satışı yapılmıştır. Salonda 24 adet ürün girmiş olup bunlardan 19 tanesinin satışı gerçekleşmiştir. 

Hububat Laboratuvarımızda Yer Alan Cihazlar ve Ekipmanlar 

Cihaz  Miktar 

NIT Hububat Analizatörü 1 Adet 

NIT Hububat Analizatörü Yazıcı 1 Adet 

Gluten Yıkama 1 Adet 

Gluten Santrifüj 1 Adet 

Sedimantasyon Çalkalama  1 Adet 

Rutubet Cihazı (He 50) 1 Adet 

Rutubet Cihazı  (Wile 55) 1 Adet 

Hektolitre 1 Adet 

Sedimantasyon Cihazı 1 Adet 

Un Değirmeni  1 Adet 

Hassas Terazi 1 Adet 

Terazi 1 Adet 

Büyüteçli Lamba 1 Adet 

3,55mm ve 1,0mm uzun delikli elek 1 Adet 
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BORSAMIZ İLK SEANS SALONU SATIŞINI GERÇEKLEŞTİRDİ. 

 

Borsamız yeni hizmet binasına geçişinin ardından ilk alım satım seansını 19 Haziran tarihinde 

gerçekleştirdi. Alım satım seansına alıcı olarak Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Sefer GÖÇER, 

Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Yakup BOZKAN, Ticaret Borsası Üyeleri Hikmet SAYGI, Aptullah 

KESEN, Bülent ENCİN ve Ahmet TOYGUN katılım sağladılar. Balıklıdere mahallesinden Özgür 

BANGÜR'ün getirdiği, Borsada ilk işlem gören Arpanın 50 kg'lık sembolik satışı, kilogramı 18 TL 

gibi çok yüksek bir değerden gerçekleştirildi ve 18 TL'lik alış Yakup BOZKAN tarafından yapıldı. 

6590 kg'lık ilk arpanın satışı da kilogramı 1.204 TL den yine Yakup BOZKAN tarafından alındı. 

Borsada ilk alımı yapan Yakup BOZKAN "Borsamızın başlattığı bu hizmetin tüm Susurluk ve 

bölgemiz çiftçisine hayırlı olmasını diliyorum" dedi. Borsamız Başkanı Sefer GÖÇER katılım 

sağlayan tüccar ve çiftçilere teşekkür ederek, katılımın daha büyüyerek gerçekleşmesi gerektiğini 

bundan da hem bölgemiz çiftçisinin hemde tüccarın büyük fayda sağlayacağını dile getirdi. 

GÖÇER, "Çiftçi kaliteli ürününü daha iyi değerden sattıkça daha da kaliteli ürünler üretmeye 

çalışarak üretimini arttıracak tüccar da değerleri belli olan kaliteli ürünleri gerçek değerlerinde alarak 

zarar etme riskini ortadan kaldıracaktır. Bu sayede de hem köylümüz hem çiftçimiz hemde 

tüccarlarımız kazanacaktır. Biz Susurluk Ticaret Borsası olarak gerekli yatırımları yaptık ve elimizi 

taşın altına koyduk. Şimdi de bölgemiz çiftçilerinden aynı gayreti göstermelerini, borsamıza 

ürünlerini getirmelerini ve borsamızda ürünlerini gerçek değerinde satmalarını bekliyoruz" dedi. 

 


